
1 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

vydává:  JOCKEY CLUB ČR  
Radotínská 69 
159 00 Praha 5  
(periodicita cca 24x ročně) 

Tel.: 602 218 404 (M. Pecka), 725 934 321 (Ing. Eva Chaloupková) 
725 934 324 (J. Fabris), 725 934 322 (M. Pínová),  
725 934 323 (Ing. O Plachý), 725 732 632 (F. Minařík) 

Internet:  www.dostihyjc.cz, www.dostihy.cz  e-mail: dostihy@dostihy.cz     
 

Ročník: LXXXIV                   Ev.č. MK ČR E 14532    PRAHA 26. 2. 202 

3 
 

 VĚSTNÍK 
              ČESKÉHO TURFU 
 

OBSAH:  

 

PROPOZICE 2024 
- Fitmin Cup 2024 

 

ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY 2024 
 

 

 
 

 

 

http://www.dostihyjc.cz/
http://www.dostihy.cz/
mailto:dostihy@dostihy.cz


2 

 

PROPOZICE 2024 

 
Níže naleznete propozice na sezónu 2024, které byly schváleny hlasováním Rady JC ČR dne 22. 
únor 2023. 
 
 
PRAHA   Uzávěrka přihlášek   čtvrtek 28.03.2024 ve 12 hod. 

01 – neděle 7.4.2024  Uzávěrka OSK:  úterý 02.04.2024   v 10 hod. 
   Deklarace jezdců:  úterý 02.04.2024   v 15 hod. 

 

010101 97. Gomba handicap I. kategorie 1200 m  150.000 Kč 
 150000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500) 
 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp –18 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
 P: 1500 Kč + DPH OSK: 4500 Kč + DPH 

 
010102 66. Velká dubnová cena I. kategorie 1800 m  150.000 Kč 
 150000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500) 
 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: 58 kg, kteří od 1. 5. 2023 získali jednotlivou cenu 67500 Kč +1,5 kg, kteří  

 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč -1,5 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
 P: 1500 Kč + DPH OSK: 4500 Kč + DPH 
 
010103 Hdcp II. kategorie 1600 m  100.000 Kč 
 100000 Kč (50000 - 23000 - 15000 - 7000 - 5000) 

 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp -10 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
 P: 1000 Kč + DPH OSK: 3000 Kč + DPH 
 
010104 Cena III. kategorie 1400 m  70.000 Kč 

 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 Pro 3leté koně, kteří od 1. 5. 2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1. 5. 2023 za každou  
 jednotlivou cenu 22500 Kč +3 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4250 Kč -3 kg. 
 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 

 
010105 Cena III. kategorie 1600 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 Pro 3leté koně, kteří dosud nestartovali. Hmotnost: 58 kg. 

 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 
010106 Hdcp PPAM III. kategorie 1600 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 

 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp -2 kg. Partner dostihu, PP Asset Management věnuje vítěznému jezdci  
 finanční prémii xxx Kč. 
 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 

010107 Cena IV. kategorie 1800 m  50.000 Kč 
 50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) 
 Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1. 5. 2023 za každých 30000 Kč celkového zisku +1,5 kg, kteří se  
 umístili na II. místě +2 kg, na III. místě +1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  

 P: 625 Kč + DPH OSK: 1375 Kč + DPH 
 
010108 Hdcp IV. kategorie 2200 m  50.000 Kč 
 50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) 

 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp +7 kg. 
 P: 625 Kč + DPH OSK: 1375 Kč + DPH 
 



3 

 

MOST   Uzávěrka přihlášek   čtvrtek 04.04.2024 ve 12hod. 
01 - sobota 13.4.2024  Uzávěrka OSK:  úterý 09.04.2024   v 10hod. 
   Deklarace jezdců:  úterý 09.04.2024   v 15hod. 

 
090101 50. Memoriál Rudolfa Deyla I. kategorie 1400 m  150.000 Kč 
 150.000 Kč (75.000 – 34.500 – 22.500 – 10.500 – 7.500)  

Pro 3leté klisny. Hmotnost: 57,5 kg, které zvítězily v dostihu s cenou vítězi 67500 Kč + 2 kg. Dodatečná přihláška 

do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
 Zápisné: 2000 Kč + DPH OSK: 4000 Kč + DPH 
 
090102  7. Memoriál Jaroslava Podolana               II. kategorie 2200 m                           100.000 Kč 

    100.000 Kč (50.000 - 23.000 - 15.000 – 7.000 - 5.000)     
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp – 11 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného.     

 Zápisné: 1.300 Kč + DPH                                 OSK: 2.700 Kč + DPH 
 

090103  Handicap III. kategorie          1400 m            70.000 Kč 
 70.000 Kč (35.000 - 16.100 - 10.500 - 4.900 - 3.500)  
 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp - 4 kg. 
 Zápisné: 900 Kč + DPH                                   OSK: 1.900 Kč + DPH 

 
090104  Cena                         III. kategorie          1800 m            70.000 Kč 
 70.000 Kč (35.000 - 16.100 - 10.500 - 4.900 - 3.500) 
 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.5.2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2023   

 za každou jednotlivou cenu 26000 Kč + 2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4950 Kč – 2,5 kg. 
 Zápisné: 900 Kč + DPH                                   OSK: 1.900 Kč + DPH 
 
090105  Cena                                                   III. kategorie           2200 m  70.000 Kč  

 70.000 Kč (35.000 - 16.100 - 10.500 - 4.900 - 3.500) 
Pro 3leté koně, kteří od 1.5.2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2023 za každou 
jednotlivou cenu 22500 Kč + 2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4250 Kč – 2,5 kg.  

 Zápisné: 900 Kč + DPH                                   OSK: 1.900 Kč + DPH 
 

090106  Handicap IV. kategorie           1400 m            50.000 Kč 
 50.000 Kč (25.000 - 11.500 - 7.500 - 3.500 – 2.500)     
 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp + 10 kg.  
 Zápisné: 650 Kč + DPH    OSK: 1.350 Kč + DPH 

 
090107  Handicap IV. kategorie           1800 m            50.000 Kč 
 50.000 Kč (25.000 - 11.500 - 7.500 - 3.500 – 2.500)     
 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp + 6 kg. 

 Zápisné: 650 Kč + DPH    OSK: 1.350 Kč + DPH 
 
090108  Handicap                        V. kategorie           2200 m            30.000 Kč 
 30.000 Kč (15.000 – 6.900 – 4.500 – 2.100 – 1.500)   

 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp + 16 kg.        
 Zápisné: 400 Kč + DPH   OSK: 800 + DPH 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



4 

 

PARDUBICE Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek  04. 04. 2024  ve 12:00 hod  
01 – neděle 14. dubna 2024                Uzávěrka OSK:  úterý  09. 04. 2024  v 10:00 hod  
  Deklarace jezdců:  úterý  09. 04. 2024  v 15:00 hod  
 

040101 ROVINA IV. kategorie 2800 m  50.000 Kč 
 50.000 Kč (25.000 – 11.500 – 7.500 – 3.500 - 2.500)   

Pro 3leté koně, kteří od 1.5.2023 nezískali jednotlivou cenu 26.000 Kč a od 1.5.2023 nezvítězili v dostihu s cenou 
vítězi 15.000 Kč více než dvakrát. Hmotnost 62 kg. Od 1.5.2023 za každou jednotlivou cenu 16.000 Kč + 2 kg, kteří 

nezískali jednotlivou cenu 2.000 Kč - 2 kg. Vyloučení koně zahraničního chovu bez tuzemského hdcp a koně 
s hdcp vyšším než 65 kg. START PRAPORKEM. 

 Zápisné: 500 Kč + DPH  OSK: 1.000 Kč + DPH 
 

040102 ROVINA IV. kategorie 2900 m  50.000 Kč 
 50.000 Kč (25.000 – 11.500 – 7.500 – 3.500 - 2.500)   

Pro 4leté a starší klisny, které od 1.5.2023 nezískaly cenu 26.000 Kč a od 1.5.2023 nezvítězily v dostihu s cenou 
vítězi 15.000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 4leté 65, 5leté a starší 66 kg. Od 1.5.2023 za každou jednotlivou 

cenu 16.000 Kč + 2 kg, které nezískaly jednotlivou cenu 2.000 Kč - 2 kg. Vyloučeny klisny zahraničního chovu bez 
tuzemského hdcp a klisny s hdcp vyšším než 65 kg. START PRAPORKEM. 

 Zápisné: 500 Kč + DPH  OSK: 1.000 Kč + DPH 
 

040103 ROVINA IV. kategorie 2900 m  50.000 Kč 
 50.000 Kč (25.000 – 11.500 – 7.500 – 3.500 - 2.500)   

Pro 4leté a starší hřebce a valachy, kteří od 1.5.2023 nezískali cenu 26.000 Kč a od 1.5.2023 nezvítězili v dostihu 
s cenou vítězi 15.000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 4letí 65 kg, 5letí a starší 66 kg. Od 1.5.2023 za každou 

jednotlivou cenu 16.000 Kč + 2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2.000 Kč - 2 kg. Vyloučení koně zahraničního 
chovu bez tuzemského hdcp a koně s hdcp vyšším než 65 kg. START PRAPORKEM. 

 Zápisné: 500 Kč + DPH  OSK: 1.000 Kč + DPH 
 

040104 PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY       IV. kategorie 3200 m                   66.000 Kč   
 66.000 Kč (33.000 – 15.100 – 9.900 – 4.620 – 3.300) 
 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.5.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 34.000 Kč a vyšší.  
 Hmotnost: 4letí 65 kg, 5letí a starší 69 kg. Za každých 5.000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od  
 1.5.2023 + 0,5 kg. 

               Zápisné: 660 Kč + DPH       OSK: 1.320 Kč + DPH 
 
040105 PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY      V. kategorie 3400 m                    33.000 Kč 
 33.000 Kč (16.500 – 7.590 – 4.950 – 2.310 - 1.650) 

 Pro 4leté a starší klisny, které od 1.5.2023 nezískaly v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 17.000 Kč a vyšší.  
 Hmotnost: 4leté 65 kg, 5leté a starší 69,5 kg. Za každých 1.000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od  
 1.5.2023 + 0,5 kg. Vyloučeny klisny s Hdcp vyšším než 65 kg. 
 Zápisné: 330 Kč + DPH     OSK: 660 Kč + DPH 

 
040106 PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY      V. kategorie 3400 m                    33.000 Kč 
 33.000 Kč (16.500 – 7.590 – 4.950 – 2.310 - 1.650) 

Pro 4leté a starší hřebce a valachy, kteří od 1.5.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 17.000 Kč 

a vyšší. Hmotnost: 65 kg, 5letí a starší 69,5 kg. Za každých 1.000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 
1.5.2023 + 0,5 kg. Vyloučeni koně s Hdcp vyšším než 65 kg. 
Zápisné: 330 Kč + DPH     OSK: 660 Kč + DPH 

 

V dostihu BICZ holding jsou vodiči povinni obléct bundy (vesty) a čepice sponzora. 
 
Pořadatel sděluje, že v případě svolání organizační schůzky jezdců k vybranému dostihu dle bodu 14., písm. I) Doplňujících 
ustanovení JC ČR, oznámí čas a místo konání schůzky vyvěšením této informace v prostoru vážnice, a to nejpozději 90 

minut před startem prvního dostihu. 
 
 



5 

 

BRNO                 Uzávěrka přihlášek      čtvrtek 11.04.2024 ve 12 hod 
01 – sobota 20.4.2024 Uzávěrka OSK úterý 16.04.2024  v 10 hod 
  Deklarace jezdců: úterý 16.04.2024     v 15 hod 
 

120101 Jarní moravská míle III. kategorie 1600 m    55.000 Kč 
 55.000 Kč (27.500 – 12.650 – 8.250 – 3.850 – 2.750) 

 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.5.2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč.Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2023 za  
 každou jednotlivou cenu 26000 Kč + 2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4950 Kč - 2,5 kg. 
 Zápisné:  700 Kč OSK: 1500 Kč 
 

120102 Handicap IV. kategorie 1400 m    40.000 Kč 
 40.000 Kč (20.000 – 9.200 – 6.000 – 2.800 – 2.000)   
 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: hdcp + 8 kg.  

 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč 
 

120103 Cena „Conseq série pro český chov“ IV. kategorie 1900 m    50.000 Kč 

 40.000 Kč (20.000 – 9.200 – 6.000 – 2.800 – 2.000) 
 majitelský bonus: 10.000 Kč (5000 - 2300 - 1500 - 700 - 500)   
 Pro 3leté koně českého chovu, kteří od 1.5.2023 nezískali jednotlivou cenu 26000 Kč, a kteří od 1.5.2023  
 nezvítězili v dostihu s cenou vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2023 za každou jednotlivou  

 cenu 16000 Kč + 2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč - 2,5 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez  
 tuzemského Hdcp a koně s Hdcp vyšším než 65 kg. 
 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč 
 

120104 Handicap IV. kategorie 2200 m       40.000 Kč 
 40.000 Kč (20.000 – 9.200 – 6.000 – 2.800 – 2.000)   

 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost hdcp + 7 kg. 
 Zápisné:  500 Kč OSK: 1100 Kč 
 

120105 Cena IV. kategorie 2800 m     40.000 Kč 
 40.000 Kč (20.000 – 9.200 – 6.000 – 2.800 – 2.000)    
 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.5.2023 nezískali jednotlivou cenu 26.000 Kč, a kteří od 1.5.2023 nezvítězili  
 v dostihu s cenou vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 58 kg od 1.5.2023 za každou jednotlivou cenu  

 16.000 Kč + 2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2.000 Kč -2 kg. Vyloučení koně zahraničního chovu bez  
 tuzemského Hdcp a koně s Hdcp vyšším než 65 kg. 
               Zápisné:  500 Kč OSK: 1100 Kč 
 

120106 Jarní brněnská stch III. kategorie 4100 m             110.000 Kč 
 90.000 Kč (45.000 – 20.700 – 13.500 – 6.300 – 4.500) 
 Bonus od pořadatele majitelům 3 koní českého chovu, kteří se umístí na platném místě 20.000 Kč (10.000 -6.000 – 4.000) 

 Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.5.2023 nezískali ve STCH/PP jednotlivou cenu 60000 Kč a vyšší. Hmotnost: 
 67 kg. Za každých 10000 Kč celkového zisku v STCH/PP od 1.5.2023 + 0,5 kg.   
 Kurz: 10,5,1,6,4 ,5,7,8,3,2,9,10,5,1,2,3,4,5 
 Zápisné: 1200 Kč OSK: 2400 Kč 
 

120107 Steeplechase IV. kategorie 3200 m  73.000 Kč 
 58.000 Kč (29.000 – 13.340 – 8.700 – 4.060 – 2.900) 

 Bonus od pořadatele majitelům 3 koní českého chovu, kteří se umístí na platném místě 15.000 Kč (7.000 – 5.000 – 3.000) 
 Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.5.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 34000 Kč a vyšší.   
 Hmotnost: 67 kg, od 1.5.2023 za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu + 0,5 kg.     
 Kurz: 4,5,7,8,3,2,9,10,5,1,2,3,4,5  

 Zápisné: 750 Kč OSK: 1570 Kč 
 

120108 Steeplechase V. kategorie 3200 m  43.000 Kč 

 33.000 Kč (16.500 – 7.590 – 4.950 – 2.310-1.650)  
 Bonus od pořadatele majitelům 3 koní českého chovu, kteří se umístí na platném místě 10.000 Kč (5.000– 3.000 – 2.000) 

 Pro 4leté a 5leté koně, kteří od 1.5.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 17000 Kč a vyšší.  
 Hmotnost: 4letí 65 kg, 5letí 69 kg, od 1.5.2023 za každých 2000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu  

 + 0,5 kg. Vyloučeni koně s hdcp vyšším než 65 kg.  
 Kurz: 6,4,5,1,2,3,4,5,1,2,3,4,5 (bez diagonál) 
 Zápisné: 400 Kč OSK: 920 Kč 
 

Rovinové dostihy dne 20. 4. 2024 budou startovány praporkem. 



6 

 

PRAHA   Uzávěrka přihlášek   čtvrtek 11.04.2024 ve 12 hod. 
02 – neděle 21.4.2024  Uzávěrka OSK:  úterý 16.04.2024   v 10 hod. 
   Deklarace jezdců:  úterý 16.04.2024   v 15 hod. 

 
010201 35. Memoriál prof. Václava Michala I. kategorie 1400 m  150.000 Kč 
 150000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500) 
 Pro 3leté hřebce a valachy Hmotnost: 57,5 kg, kteří od 1. 5. 2023 zvítězili v dostihu s cenou vítězi 67500 Kč +2 kg.  

 Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
 P: 1500 Kč + DPH OSK: 4500 Kč + DPH 
 
010202 19. Memoriál Jaroslava Maška I. kategorie 1400 m  150.000 Kč 

 150000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500) 
 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: 58 kg, kteří od 1. 5. 2023 získali jednotlivou cenu 67500 Kč +2 kg, kteří nezískali  
 jednotlivou cenu 20250 Kč -2 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
 P: 1500 Kč + DPH OSK: 4500 Kč + DPH 

 
010203 Cena PPAM  II. kategorie       1800 m  100.000 Kč 
 100000 Kč (50000 - 23000 - 15000 - 7000 - 5000) 
 Pro 3leté koně. Hmotnost: 58 kg, kteří od 1. 5. 2023 získali jednotlivou cenu 50000 Kč +1,5 kg, 67500 Kč +2,5 kg,  

 150000 Kč +3,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč -2 kg. Partner dostihu, PP Asset Management věnuje  
 vítěznému jezdci finanční prémii xxx Kč. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
 P: 1000 Kč + DPH OSK: 3000 Kč + DPH 
 

010204 Cena III. kategorie 1200 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1. 5. 2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1. 5. 2023 za  
 každou jednotlivou cenu 26000 Kč +3 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4250 Kč -3 kg. 

 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 
010205 Hdcp III. kategorie 1800 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp -4 kg. 

 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 
010206 Cena III. kategorie 1600 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 

Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1. 5. 2023 za každých 100000 Kč celkového zisku +2 kg, kteří se 
umístili na II. místě +2 kg, na III. místě +1 kg.  

 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 

010207 Cena IV. kategorie 2400 m  50.000 Kč 
 50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) 
 Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1. 5. 2023 za každých 30000 Kč celkového zisku +1 kg, kteří se  
 umístili na II. místě +2 kg, na III. místě +1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  

 P: 625 Kč + DPH OSK: 1375 Kč + DPH 
 
010208 Hdcp IV. kategorie 1600 m  50.000 Kč 
 50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) 

 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp +7 kg. 
 P: 625 Kč + DPH OSK: 1375 Kč + DPH 
 
010209 Hdcp V. kategorie 1800 m  30.000 Kč 

 30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp +18 kg. 
 P: 375 Kč + DPH OSK: 825 Kč + DPH 
 



7 

 

LYSÁ N. LABEM                 Uzávěrka přihlášek      úterý 23.04.2024 ve  12 hod 
1. –  středa 01. 05. 2024             Uzávěrka OSK čtvrtek 25.04.2024 v    10 hod 
  Deklarace jezdců: čtvrtek 25.04.2024 v    15 hod 
 

060101 Cena  III. kategorie  1700 m  55.000 Kč 
 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 

Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.6.2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč. Hmotnost: 3letí 52,5 kg, 4letí a 
starší 59 kg , od 1.6.2023 za každou jednotlivou cenu 26000 Kč + 2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4950 Kč - 
2,5 kg. 

 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 

060202 Cena „Conseq série pro český chov“ III. kategorie  2400 m  70.000 Kč 

 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 
 majitelský bonus: 15.000 Kč (7500 - 3450 - 2250 - 1050 - 750) 

Pro 4leté a starší koně českého chovu, kteří od 1.6.2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 
1.6.2023 za každou jednotlivou cenu 26000 Kč + 2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4950 Kč - 2 kg. 

 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 

060103 Cena  IV. kategorie 1600 m  40.000 Kč 
 40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
 Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.6.2023 nezískali jednotlivou cenu 26000 Kč, a kteří od 1.6.2023 nezvítězili v  
 dostihu s cenou vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 3letí 53 kg, 4letí a starší 59 kg, od 1.6.2023 za  

 každou jednotlivou cenu 16000 Kč + 2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč - 2,5 kg. Vyloučeni koně  
 zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp a koně s Hdcp vyšším než 65 kg. 
 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč 
 

060104 Cena  IV. kategorie 2400 m  40.000 Kč 
 40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 

 Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.6.2023 nezískali jednotlivou cenu 26000 Kč, a kteří od 1.6.2023 nezvítězili v  
 dostihu s cenou vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 3letí 51,5 kg, 4letí a starší 59,5 kg, od 1.6.2023 za  
 každou jednotlivou cenu 16000 Kč + 2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč - 2 kg. Vyloučeni koně  
 zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp a koně s Hdcp vyšším než 65 kg. 
 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč 
 

060105 Handicap  V. kategorie  1300 m  25.000 Kč 

 25.000 Kč (12500 - 5750 - 3750 - 1750 - 1250) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost 3 letí Hdcp +9,5 kg, 4 letí a starší Hdcp +15 kg. 
 Zápisné: 300 Kč OSK: 700 Kč 
 

060106 Handicap  V. kategorie  2200 m  25.000 Kč 
 25.000 Kč (12500 - 5750 - 3750 - 1750 - 1250) 

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost 3 letí Hdcp + 8,5 kg, 4 letí a starší Hdcp + 16 kg 
 Zápisné: 300 Kč OSK: 700 Kč 
 

060107 Steeplechase cross country  I. kategorie 4200 m  165.000 Kč 
 165.000 Kč (82500 – 37950 – 24750 – 11550 – 8250)  
 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 5letí 69 kg, 6letí a starší 70 kg. Dodatečné přihlášky do termínu OSK za  

 trojnásobek zápisného. Všichni startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky. 
 Kurz: 11,12,15,8,1,2,3,4,6,14,16,7,18,4,6,5,9a,9b,4,11,12,10,8. 
 Zápisné: 2200 Kč OSK: 4400 Kč 
 

060108 Steeplechase   IV. kategorie  3700 m  55.000 Kč 
 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 
 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.6.2023 v překážkovém dostihu nezískali jednotlivou cenu 34000 Kč a vyšší.  

 Hmotnost: 4 letí 65 kg, 5 letí a starší 69 kg, od 1.6.2023 za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkových  
 dostizích + 0,5 kg. Kurz: 11,12,15,8,1,2,3,4,6,14,15,8,1,2,3,4,11,12,10,8 
 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 



8 

 

MOST   Uzávěrka přihlášek   čtvrtek 25.04.2024 ve 12hod. 
02 - sobota 4.5.2024  Uzávěrka OSK:  úterý 30.04.2024   v 10hod. 
   Deklarace jezdců:  úterý 30.04.2024   v 15hod. 
 

090201 76. Jarní cena klisen Listed   1600 m  550.000 Kč 
 550000 Kč (275000 - 104500 - 66000 - 38500 - 27500 - 22000 - 16500) 
 Pro 3leté klisny. Hmotnost: 58 kg. Všichni startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky. 

 Uzávěrka přihlášek: čtvrtek 1. 2. 2024  ve 12 hodin   550 Kč + DPH 
 2. zápisné (1. škrtání): čtvrtek 21. 3. 2024  ve 12 hodin  1100 Kč + DPH 
 3. zápisné (2. škrtání):  čtvrtek 18. 4. 2024  ve 12 hodin   2200 Kč + DPH 
 4. zápisné (3. škrtání): čtvrtek 25. 4. 2024  ve 12 hodin  3300 Kč + DPH 

 OSK:  úterý 30. 4. 2024  v 10 hodin   14850 Kč + DPH 
 Deklarace jezdců: úterý 30. 4. 2024 v 15 hodin 
 Dodatečné přihlášky do: čtvrtku 21. 3. 2024  do 12 hodin  za 4950 Kč + DPH 
  čtvrtku 18. 4. 2024  do 12 hodin  za 13750 Kč + DPH 

  čtvrtku 25. 4. 2024  do 12 hodin  za 30250 Kč + DPH 
 

090202  30. Memoriál Vlastimila Smolíka I. kategorie           2400 m                             150.000 Kč      
 150.000 Kč (75.000 – 34.500 – 22.500 – 10.500 – 7.500) 

Pro 4leté a starší koně. Hmotnost 58 kg, kteří od 1.6.2023 získali jednotlivou cenu 51000 Kč + 1 kg, kteří nezískali 
jednotlivou cenu 22500 Kč - 1 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK  za trojnásobek zápisného. 
Zápisné: 2000 Kč + DPH                                   OSK: 4000 Kč + DPH  

 

090203  Cena               II. kategorie           1600 m                         100.000 Kč  
 100.000 Kč (50.000 - 23.000 - 15.000 – 7.000 - 5.000)  

Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.6.2023 nezískali jednotlivou cenu 67500 Kč. Hmotnost: 57 kg. Od 1.6.2023 za 

každou jednotlivou cenu 36000 Kč + 2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 6000 Kč - 2,5 kg. 
Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného.   

 Zápisné: 1.300 Kč + DPH                                 OSK: 2.700 Kč + DPH 
 

090204  Handicap                         III. kategorie           1400 m            70.000 Kč 
 70.000 Kč (35.000 - 16.100 - 10.500 - 4.900 - 3.500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí – 8,5 kg, 4letí a starší Hdcp - 3 kg.  
 Zápisné: 900 Kč + DPH                                   OSK: 1.900 Kč + DPH 
 

090205  Cena EBF                                                   III. kategorie           1800 m  70.000 Kč 
 70.000 Kč (35.000 - 16.100 - 10.500 - 4.900 - 3.500) 

Pro 3leté nezvítězivší koně, jejichž otcové jsou registrováni v EBF pro připouštěcí sezónu 2020. Hmotnost: 57 kg, 

od 1.6.2023 za každých 100000 Kč celkového zisku + 1,5 kg, kteří se umístili na II. místě +2 kg, na III. místě +1 kg.   
 Zápisné: 900 Kč + DPH                                   OSK: 1.900 Kč + DPH 
 

090206  Handicap                         III. kategorie           2000 m            70.000 Kč 
  70.000 Kč (35.000 - 16.100 - 10.500 - 4.900 - 3.500) 
  Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp - 6 kg.  
  Zápisné: 900 Kč + DPH                                   OSK: 1.900 Kč + DPH 
 

090207  Handicap IV. kategorie           1200 m            50.000 Kč 
 50.000 Kč (25.000 - 11.500 - 7.500 - 3.500 – 2.500)   
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp + 2,5 kg, 4letí a starší Hdcp + 7 kg.  

 Zápisné: 650 Kč + DPH    OSK: 1.350 Kč + DPH 
 

090208 Cena IV. kategorie 1400 m  50.000 Kč 
 50.000 Kč (25.000 - 11.500 - 7.500 - 3.500 – 2.500) 

 Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.6.2023 za každých 30000 Kč celkového zisku + 2 kg, kteří se  
 umístili na II. místě + 2 kg, na III. místě + 1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
 Zápisné: 650 Kč + DPH    OSK: 1.350 Kč + DPH 
 

090209  Handicap IV. kategorie           2200 m            50.000 Kč 
  50.000 Kč (25.000 - 11.500 - 7.500 - 3.500 – 2.500)     
  Pro 3leté a starší koně. 3letí Hdcp + 0,5 kg, 4letí a starší Hdcp + 8 kg.  

  Zápisné: 650 Kč + DPH    OSK: 1.350 Kč + DPH 
 



9 

 

PARDUBICE  Uzávěrka přihlášek:  pátek  26 04. 2024 ve 12:00 hod.  
02 – středa 8. května 2024  Uzávěrka OSK:  čtvrtek  02. 05. 2024  v 10:00 hod. 
  Deklarace jezdců:  čtvrtek  02. 05. 2024  v 15:00 hod.  
 

040201 STCHCC – ÚVODNÍ CROSS COUNTRY Koroka  I. kategorie 4500 m   165.000 Kč 
 165.000 Kč (82.500 – 37.950 – 24.750 – 11.550 – 8.250)  

 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 5letí 67 kg, 6letí a starší 68 kg. Za každých 150.000 Kč celkového zisku v CC od  
 1.6.2023 +0,5 kg. Maximální přívažek 5 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových  
 dostizích. Dohlášení do termínu OSK 4.950 Kč + DPH    
 Kurz: 1,2,3,10c,5,6b,31,8,9,36,11,15,16,17,18,10a, 32a,28,29,30.                                                                                                                                                                                    

 Zápisné: 1.650 Kč + DPH  OSK: 3.300 Kč + DPH                                       
                 

040202 STCHCC (hdcp)  III. kategorie 4500 m   99.000 Kč  
 99.000 Kč (49.500 – 22.770 – 14.850 – 6.930 – 4.950)  
 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 5letí Hdcp -3,5 kg, 6letí a starší Hdcp -2,5 kg.  
 Kurz: 1,2,3,33, 44,42,12,13,14,15,37,38,39,34,29,3,10a, 32a,28,29,30  

 Zápisné: 990 Kč + DPH OSK: 1.980 Kč + DPH  
                                                                                                     

040203 STCHCC  III. kategorie 3600 m   99.000 Kč  
 99.000 Kč (49.500 – 22.770 – 14.850 – 6.930 – 4.950)  
 Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.6.2023 nezískali v CC jednotlivou cenu 60.000 Kč a vyšší. Hmotnost: 68 kg. Za  
 každých 10.000 Kč celkového zisku v CC od 1.6.2023 +0,5 kg.  

 Kurz: 32,42,12,13, 14,15,37,38,39,34,29,3,10a,32a,28,29,30  
 Zápisné: 990 Kč + DPH OSK: 1.980 Kč + DPH  
 

040204 STCHCC  IV. kategorie 4300 m                    66.000 Kč  
 66.000 Kč (33.000 – 15.100 – 9.900 – 4.620 – 3.300) 
 Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.6.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 34.000 Kč a vyšší.  

 Hmotnost: 5letí 67 kg, 6letí a starší 68 kg. Za každých 5.000 celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.6.2023  
 +0,5 kg. Kurz: 33,9a,8a,22,14,49,32a,33,10b,11,12,13,53,31,21a,20a,28,29,30.  
 Zápisné: 660 Kč + DPH       OSK:1.320 Kč + DPH 
 

V případě většího počtu přihlášených koní bude dostih č. 040204 rozdělen.  
 

040205 STCHCC (hdcp) IV. kategorie 3300 m   66.000 Kč  
 66.000 Kč (33.000 – 15.100 – 9.900 – 4.620 – 3.300) 

Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp + 7 kg. Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9,33,10b,32a,28,29,30.  
 Zápisné: 660 Kč + DPH       OSK:1.320 Kč + DPH 
 

040206 STEEPLECHASE IV. kategorie 3500 m                 66.000 Kč  
 66.000 Kč (33.000 – 15.100 – 9.900 – 4.620 – 3.300) 
               Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.6.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33.000 Kč a vyšší. 

               Hmotnost 68 kg. Za každých 5.000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.6.2023 +0,5 kg 
               Kurz: 55,28,29,3,51,52,53,54,55,28,29,30. 
               Zápisné: 660 Kč + DPH  OSK:1.320 Kč + DPH 
 

040207 PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY  III. kategorie 3200 m   99.000 Kč  
 99.000 Kč (49.500 – 22.770 – 14.850 – 6.930 – 4.950)  

 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.6.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 60.000 Kč a vyšší.  
 Hmotnost 4letí 65 kg, 5letí a starší 68,5 kg. Za každých 10.000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od  
 1.6.2023 +0,5 kg.  
 Zápisné: 990 Kč + DPH OSK: 1.980 Kč + DPH  
 

040208 ROVINA  IV. kategorie 3200 m   50.000 Kč  
 50.000 Kč (25.000 – 11.500 – 7.500 – 3.500 - 2.500)  
 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.6.2023 nezískali cenu 26.000 Kč a od 1.6.2023 nezvítězili v dostihu s cenou  
 vítězi 15.000 Kč více než dvakrát. Hmotnost 66 kg. Od 1.6.2023 za každou jednotlivou cenu 16.000 Kč +2 kg, kteří  

 nezískali jednotlivou cenu 2.000 Kč -2 kg. Vyloučení koně zahraničního chovu bez tuzemského hdcp a koně  
 s hdcp vyšším než 65 kg. START PRAPORKEM 
 Zápisné: 500 Kč + DPH  OSK: 1.000 Kč + DPH 
 

V dostihu BICZ holding jsou vodiči povinni obléct bundy (vesty) a čepice sponzora. 
 

Pořadatel sděluje, že v případě svolání organizační schůzky jezdců k vybranému dostihu dle bodu 14., písm. I) Doplňujících 
ustanovení JC ČR, oznámí čas a místo konání schůzky vyvěšením této informace v prostoru vážnice, a to nejpozději 90 
minut před startem prvního dostihu. 



10 

 

SLUŠOVICE                 Uzávěrka přihlášek      čtvrtek 02.05.2024 ve  12 hod 
1. - sobota 11. 05. 2024             Uzávěrka OSK úterý 07.05.2024 v    10 hod 
  Deklarace jezdců: úterý 07.05.2024 v    15 hod 

 
030101 Cena  III. kategorie  2200 m  55.000 Kč 
 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 

Pro 3leté koně, kteří od 1.6.2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1.6.2023  

za každou jednotlivou cenu 26000 Kč + 2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4950 Kč - 2,5 kg. 
 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 
030102 Cena  IV. kategorie 1100 m  40.000 Kč 

 40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
 Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.6.2023 nezískali jednotlivou cenu 26000 Kč, a kteří od 1.6.2023 nezvítězili v  
 dostihu s cenou vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 3letí 54 kg, 4letí a starší 58,5 kg, od 1.6.2023 za  
 každou jednotlivou cenu 16000 Kč + 3 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč - 3 kg. Vyloučeni koně  

 zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp a koně s Hdcp vyšším než 65 kg. 
 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč 
 
030103 Handicap IV. kategorie  1600 m  40.000 Kč  

 40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost 3letí Hdcp + 1 kg, 4letí starší Hdcp + 7 kg. 
 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč 
 

030104 Cena (klisny)  IV. kategorie 1800 m  40.000 Kč 
 40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
 Pro 4leté a starší klisny, které od 1.6.2023 nezískaly jednotlivou cenu 26000 Kč, a které od 1.6.2023 nezvítězily v  
 dostihu s cenou vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 57 kg, od 1.6.2023 za každou jednotlivou cenu 16000  

 Kč + 2,5 kg, které nezískaly jednotlivou cenu 2000 Kč – 2,5 kg. Vyloučeny klisny zahraničního chovu bez  
 tuzemského Hdcp a klisny s Hdcp vyšším než 65 kg. 
 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč 
 
030105 Cena IV. kategorie 1800 m  40.000 Kč 

 40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
 Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.6.2023 za každých 30000 Kč celkového zisku + 1,5 kg, kteří se  
 umístili na II. místě + 2 kg, na III. místě + 1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč 

 
030106 Handicap IV. kategorie  2200 m  40.000 Kč  
 40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost Hdcp + 7 kg. 

 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč 
 
060107 Proutěné překážky   V. kategorie  3200 m  33.000 Kč 
 33.000 Kč (16.500 - 7.590 - 4.950 - 2.310 - 1.650) 

 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.6.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 17000 Kč a vyšší.  
 Hmotnost: 4letí 65 kg, 5letí a starší 68,5 kg. Za každých 2000 Kč celkového zisku v  překážkovém dostihu od  
 1.6.2023 + 0,5 kg. Vyloučení koně s Hdcp vyšším než 65 kg.   
               Přihlášky: 400 Kč OSK: 920 Kč 

 
060108 Steeplechase   V. kategorie  3600 m  33.000 Kč 
 33.000 Kč (16.500 - 7.590 - 4.950 - 2.310 - 1.650) 
 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.6.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 17000 Kč a vyšší.  

 Hmotnost: 4letí 65 kg, 5letí a starší 69 kg. Za každých 2000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od  
 1.6.2023 + 0,5 kg. Vyloučení koně s Hdcp vyšším než 65 kg.   
 Kurz: 4,5,6,1,2,3,4,5,6,1,2,3,4,5,17 
               Přihlášky: 400 Kč OSK: 920 Kč 



11 

 

PRAHA   Uzávěrka přihlášek   čtvrtek 02.05.2024 ve 12 hod. 
03 – neděle 12.5.2024  Uzávěrka OSK:  úterý 07.05.2024   v 10 hod. 
   Deklarace jezdců:  úterý 07.05.2024   v 15 hod. 
 

010301 103. CONSEQ Velká jarní cena Listed 1600 m  550.000 Kč 
 550000 Kč (275000 - 104500 - 66000 - 38500 - 27500 - 22000 - 16500) 

 Pro 3leté hřebce a klisny. Hmotnost: 58 kg. Všichni startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky. 
 Uzávěrka přihlášek: čtvrtek 1. 2. 2024  ve 12 hodin   550 Kč + DPH 
 2. zápisné (1. škrtání): čtvrtek 21. 3. 2024  ve 12 hodin  1100 Kč + DPH 
 3. zápisné (2. škrtání):  čtvrtek 25. 4. 2024  ve 12 hodin   2200 Kč + DPH 

 4. zápisné (3. škrtání): čtvrtek 2. 5. 2024  ve 12 hodin  3300 Kč + DPH 
 OSK:  úterý 7. 5. 2024  v 10 hodin   14850 Kč + DPH 
 Deklarace jezdců: úterý 7. 5. 2024  v 15 hodin 
 Dodatečné přihlášky do: čtvrtku 21. 3. 2024  do 12 hodin  za 4950 Kč + DPH 

  čtvrtku 25. 4. 2024  do 12 hodin  za 13750 Kč + DPH 
  čtvrtku 2. 5. 2024  do 12 hodin  za 30250 Kč + DPH 
 

010302 38. Memoriál JUDr. Otakara Frankenbergera I. kategorie 2200 m  150.000 Kč 
 150000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500) 
 Pro 3leté koně. Hmotnost: 58 kg, kteří od 1. 6. 2023 zvítězili v dostihu s cenou vítězi 67500 Kč +1,5 kg. Dodatečná  

 přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
 P: 1500 Kč + DPH OSK: 4500 Kč + DPH 
 

010303 Hdcp II. kategorie 1200 m  100.000 Kč 
 100000 Kč (50000 - 23000 - 15000 - 7000 - 5000) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -17,5 kg, 4letí a starší Hdcp -13 kg. Dodatečná přihláška do termínu  

 OSK za trojnásobek zápisného. 
 P: 1000 Kč + DPH OSK: 3000 Kč + DPH 
 

010304 Cena III. kategorie 1400 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1. 6. 2023 za každých 100000 Kč celkového zisku +2 kg, kteří se  
 umístili na II. místě +2 kg, na III. místě +1 kg.  

 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 

010305 Hdcp III. kategorie 1600 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -7 kg, 4letí a starší Hdcp -1 kg. 
 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 

010306 Hdcp III. kategorie 2200 m  70.000 Kč 

 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp -2 kg. 
 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 

010307 Cena IV. kategorie 1800 m  50.000 Kč 
 50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) 

 Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1. 6. 2023 za každých 30000 Kč celkového zisku +1,5 kg, kteří se  
 umístili na II. místě +2 kg, na III. místě +1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
 P: 625 Kč + DPH OSK: 1375 Kč + DPH 
 

010308 Hdcp (žáci + mladí jezdci) V. kategorie 1600 m  30.000 Kč 
 30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +12 kg, 4letí a starší Hdcp +18 kg. První díl celoročního seriálu  

 HIPOSPOL Cup 2024. Dostihu se mohou zúčastnit pouze jezdci-žáci. A dále jezdci-držitelé ostatních typů licencí,  
 ke dni OSK s nejvýše 10 rovinovými vítězstvími v kariéře, kteří v roce 2024 nedovrší 26 a více let věku.  
 P: 375 Kč + DPH OSK: 825 Kč + DPH 
 



12 

 

PRAHA   Uzávěrka přihlášek   čtvrtek 09.05.2024 ve 12 hod. 
04 – neděle 19.5.2024  Uzávěrka OSK:  úterý 14.05.2024   v 10 hod. 
   Deklarace jezdců:  úterý 14.05.2024   v 15 hod. 

 
 
010401 75. Velká květnová cena I. kategorie 1600 m  150.000 Kč 
 150000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500) 

 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: 58 kg, kteří od 1. 6. 2023 získali jednotlivou cenu 67500 Kč +1,5 kg, kteří  
 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč -1,5 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
 P: 1500 Kč + DPH OSK: 4500 Kč + DPH 
 

010402 Handicap II. kategorie 1800 m  100.000 Kč 
 100000 Kč (50000 - 23000 - 15000 - 7000 - 5000) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -17 kg, 4letí a starší Hdcp -11 kg. Dodatečná přihláška do termínu  
 OSK za trojnásobek zápisného. 

 P: 1000 Kč + DPH OSK: 3000 Kč + DPH 
 
010403 Cena („Seriál pro český chov CONSEQ Group“) III. kategorie 1600 m  85.000 Kč 
 70000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) 

 majitelský bonus: 15000 Kč (7500 - 3450 - 2250 - 1050 - 750) 
 Pro 3leté koně českého chovu, kteří od 1. 6. 2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč. Hmotnost: 58 kg, od 1. 6.  
 2023 za každou jednotlivou cenu 26000 Kč +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4950 Kč -2,5 kg. 
 P: 625 Kč + DPH OSK: 1375 Kč + DPH 

 
010404 Cena PPAM III. kategorie 2800 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1. 6. 2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1. 6. 2023 za  

 každou jednotlivou cenu 26000 Kč +2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4950 Kč -2 kg. Partner dostihu, PP Asset  
 Management věnuje vítěznému jezdci finanční prémii xxx Kč. 
 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 
010405 Cena III. kategorie 2200 m  70.000 Kč 

 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1. 6. 2023 za každých 100000 Kč celkového zisku +1,5 kg, kteří  
 se umístili na II. místě +2 kg, na III. místě +1 kg.  
 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 

 
010406 3. Pohár Laty Brandisové (hdcp, „ladies race“) III. kategorie 1800 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -4 kg, 4letí a starší Hdcp +2 kg. Dostihu se mohou zúčastnit pouze  

 ženy-jezdkyně (držitelky všech typů licencí).  
 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 
010407 Hdcp IV. kategorie 1600 m  50.000 Kč 

 50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí +3,5 kg, 4letí a starší Hdcp +9 kg.  
 P: 625 Kč + DPH OSK: 1375 Kč + DPH 
 

010408 Hdcp IV. kategorie 2400 m  50.000 Kč 
 50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -1,5 kg, 4letí a starší Hdcp +6 kg.  
 P: 625 Kč + DPH OSK: 1375 Kč + DPH 

 
 
 
 



13 

 

PARDUBICE Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek  16. 05.2024 ve 12:00 hod  
03 - sobota 25. května 2024  Uzávěrka OSK: úterý  21. 05.2024  v 10:00 hod  
  Deklarace jezdců:  úterý  21. 05.2024  v 15:00 hod  
 

040301 STCHCC I. kval. na VP - Velká cena města Pardubic  NL  5800 m   500.000 Kč  
 500.000 Kč (250.000 – 115.000 – 75.000 – 35.000 – 25.000) 

 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 5letí 67,5 kg, 6letí a starší 70 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění  
 v překážkových dostizích. Dohlášení: do termínu OSK 15.000 Kč + DPH  
 Kurz: 1,2,3,10a,5,6,7,8,9, 44,11,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30.  
 Zápisné: 5.000 Kč + DPH  OSK: 10.000 Kč + DPH  
 

040302 STCHCC II. kategorie 3400 m  132.000 Kč 

 132.000 Kč (66.000 – 30.360 – 19.800 – 9.240 – 6.600)  
 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost 68 kg. Za každých 40.000 Kč celkového zisku v CC od 1.6.2023 +0,5 kg.  
 Maximální přívažek +5 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových dostizích. Dohlášení do  
 termínu OSK: 3.960 Kč + DPH    

 Kurz: 32,42,12,13,14,15,16,17,18,10a,32a,28,29,30.  
 Zápisné: 1.320 Kč + DPH  OSK: 2.640 Kč + DPH   

040303 STEPLECHASE                                    II. kategorie 3500 m       132.000 Kč 
132.000 Kč (66.000 – 30.360 – 19.800 – 9.240 – 6.600) 
Pro 5leté a starší koně. Hmotnost 68 kg. Za každých 40.000 Kč celkového zisku v PP/STCH od 1.6.2023 + 0,5 kg. 

Maximální přívažek + 5 kg. Dohlášení do termínu OSK 3.960 Kč + DPH. 
Kurz: 55,28,29,3,51,52,53,54,55,28,29,30.  

 Zápisné: 1.320 Kč + DPH  OSK: 2.640 Kč + DPH 
 

040304  STCHCC III. kategorie 4500 m   99.000 Kč  
 99.000 Kč (49.500 – 22.770 – 14.850 – 6.930 – 4.950) 

 Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.6.2023 nezískali v CC jednotlivou cenu 60.000 Kč a vyšší. Hmotnost: 5letí 67 kg,  
 6letí a starší 68 kg. Za každých 10.000 Kč celkového zisku v CC od 1.6.2023 +0,5 kg.  
 Kurz: 1,2,3,33, 44, 42,12,13, 14,15,37,38,39,34,29,3,10b,32a,28,29,30 
 Zápisné: 990 Kč + DPH OSK: 1.980 Kč + DPH 
 

040305  STCHCC IV. kategorie 3350 m  66.000 Kč  

 66.000 Kč (33.000 – 15.100 – 9.900 – 4.620 – 3.300) 
 Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.6.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 34.000 Kč a vyšší.  
 Hmotnost: 68 kg. Za každých 5.000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.6.2023 +0,5 kg.  
 Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9,33,10b,32a,28,29,30  

 Zápisné: 660 Kč + DPH  OSK: 1.320 Kč + DPH  
 

040306  STCHCC  IV. kategorie 3350 m   66.000 Kč 
 66.000 Kč (33.000 – 15.100 – 9.900 – 4.620 – 3.300) 
 Pro 4leté koně, kteří od 1.6.2023 nezískali v CC jednotlivou cenu 34.000 Kč a vyšší. Hmotnost: 68 kg. Za každých  
 5.000 Kč celkového zisku v CC od 1.6.2023 +0,5 kg. Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9,33,10b,32a,28,29,30 

 Zápisné: 660 Kč + DPH  OSK: 1.320 Kč + DPH  
 

040307 STCHCC (hdcp) IV. kategorie 4600 m   66.000 Kč  
 66.000 Kč (33.000 – 15.100 – 9.900 – 4.620 – 3.300) 
 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp 5letí +6 kg, 6 letí a starší +7,5 kg.  
 Kurz: 33,9a,8a,22,23,24, 50,26,32a,33,10b,11,12,13,53,31,21a,20a,28,29,30.  

 Zápisné: 660 Kč + DPH  OSK: 1.320 Kč + DPH  
 

040308 ROVINA IV. kategorie 2800 m  50.000 Kč 
 50.000 Kč (25.000 – 11.500 – 7.500 – 3.500 - 2.500)  
 Pro 3leté koně, kteří od 1.6.2023 nezískali jednotlivou cenu 26.000 Kč a od 1.6.2023 nezvítězili v dostihu s cenou  
 vítězi 15.000 Kč více než dvakrát. Hmotnost 62 kg. Od 1.6.2023 za každou jednotlivou cenu 16.000 Kč +2 kg, kteří  

 nezískali jednotlivou cenu 2.000 Kč -2 kg. Vyloučení koně zahraničního chovu bez tuzemského hdcp a koně  
  s hdcp vyšším než 65 kg. START PRAPORKEM 
 Zápisné: 500 Kč + DPH  OSK: 1.000 Kč + DPH 
 

V dostihu BICZ holding jsou vodiči povinni obléct bundy (vesty) a čepice sponzora. 
 

Pořadatel sděluje, že v případě svolání organizační schůzky jezdců k vybranému dostihu dle bodu 14., písm. I) Doplňujících 
ustanovení JC ČR, oznámí čas a místo konání schůzky vyvěšením této informace v prostoru vážnice, a to nejpozději 90 
minut před startem prvního dostihu. 



14 

 

MOST   Uzávěrka přihlášek  čtvrtek 16.05.2024 ve 12hod. 
03 - neděle 26.5.2024  Uzávěrka OSK:  úterý 21.05.2024   v 10hod. 
   Deklarace jezdců:  úterý 21.05.2024   v 15hod. 

 
090301  Handicap I. kategorie           2200 m            150.000 Kč 
 150.000 Kč (75.000 – 34.500 – 22.500 – 10.500 - 7.500) 
 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp - 16 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného.  

Zápisné: 2.000 Kč + DPH                                 OSK: 4.000 Kč + DPH 
 
090302  Cena II. kategorie           1000 m  100.000 Kč 
 100.000 Kč (50.000 - 23.000 - 15.000 – 7.000 - 5.000) 

Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.6.2023 nezískali jednotlivou cenu 67500 Kč. Hmotnost: 3letí 54,5 kg, 4letí a starší 
58 kg. Od 1.6.2023 za každou jednotlivou cenu 36000 Kč + 3 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 6000 Kč - 3 kg. 
Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného.    

 Zápisné: 1.300 Kč + DPH                                 OSK: 2.700 Kč + DPH 

 
090303  Handicap                         III. kategorie          1400 m             70.000 Kč 
 70.000 Kč (35.000 - 16.100 - 10.500 - 4.900 - 3.500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp – 7 kg, 4letí a starší Hdcp – 2 kg  

 Zápisné: 900 Kč + DPH                                   OSK: 1.900 Kč + DPH 
 
090304  Cena                                                   III. kategorie           1600 m                            70.000 Kč           
 70.000 Kč (35.000 - 16.100 - 10.500 - 4.900 - 3.500) 

Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.6.2023 za každou jednotlivou cenu 100000 Kč celkového zisku 
+1,5 kg, kteří se umístili na II. místě +2 kg, na III. místě +1 kg. 

 Zápisné: 900 Kč + DPH                                   OSK: 1.900 Kč + DPH 
 

090305 Cena  III. kategorie 2000 m  70.000 Kč 
 70.000 Kč (35.000 - 16.100 - 10.500 - 4.900 - 3.500)  

Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.6.2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč. Hmotnost: 3letí 52 kg, 4letí  
a starší 58,5 kg, od 1.6.2023 za každou jednotlivou cenu 26000 Kč + 2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu  
4950 Kč – 2,5 kg. 

 Zápisné: 900 Kč + DPH                                   OSK: 1.900 Kč + DPH 
 
090306  Handicap IV. kategorie           1200 m            50.000 Kč 
 50.000 Kč (25.000 - 11.500 - 7.500 - 3.500 – 2.500)  

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp + 4 kg, 4letí a starší Hdcp + 8 kg.  
 Zápisné: 650 Kč + DPH    OSK: 1.350 Kč + DPH 
 
090307  Handicap IV. kategorie           1800 m  50.000 Kč 

 50.000 Kč (25.000 - 11.500 - 7.500 - 3.500 – 2.500)  
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp + 0 kg, 4letí a starší Hdcp + 6 kg.  
 Zápisné: 650 Kč + DPH    OSK: 1.350 Kč + DPH 
 

090308  Handicap                        V. kategorie 2200 m  30.000 Kč 
 30.000 Kč (15.000 – 6.900 – 4.500 – 2.100 – 1.500)   
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp + 9 kg, 4letí a starší Hdcp + 16 kg.        
 Zápisné: 400 Kč + DPH   OSK: 800 + DPH 

 
 
 
 

 
 
 
 



15 

 

PRAHA   Uzávěrka přihlášek   čtvrtek 23.05.2024 ve 12 hod. 
05 – sobota 1.6.2024  Uzávěrka OSK: úterý 28.05.2024   v 10 hod. 
   Deklarace jezdců: úterý 28.05.2024   v 15 hod. 
 

010501 72. Velká červnová cena I. kategorie 2200 m  150.000 Kč 
 150000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500) 

 Pro 3leté koně. Hmotnost: 58 kg, kteří od 1. 7. 2023 zvítězili v dostihu s cenou vítězi 67500 Kč +1,5 kg. Dodatečná  
 přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
 P: 1500 Kč + DPH OSK: 4500 Kč + DPH 
 

010502 20. Cena Nory Jeane I. kategorie 1600 m  150.000 Kč 
 150000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500) 

 Pro 3leté a starší klisny. Hmotnost: 3leté 54 kg, 4leté a starší 59 kg, které od 1. 7. 2023 získaly jednotlivou cenu  
 67500 Kč +1,5 kg, které nezískaly jednotlivou cenu 20250 Kč -1,5 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za  
 trojnásobek zápisného. 
 P: 1500 Kč + DPH OSK: 4500 Kč + DPH 
 

010503 Hdcp III. kategorie 1200 m  70.000 Kč 

 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -5,5 kg, 4letí a starší Hdcp -2 kg. 
 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 

010504 Hdcp III. kategorie 1600 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -10 kg, 4letí a starší Hdcp -5 kg. 
 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 

010505 Cena IV. kategorie 1600 m  50.000 Kč 
 50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) 
 Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1. 7. 2023 za každých 30000 Kč celkového zisku +1,5 kg, kteří se  
 umístili na II. místě +2 kg, na III. místě +1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  

 P: 625 Kč + DPH OSK: 1375 Kč + DPH 
 

010506 Cena („Seriál pro český chov CONSEQ Group“) IV. kategorie 1800 m  60.000 Kč 
 50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) 
 majitelský bonus: 10000 Kč (5000 - 2300 - 1500 - 700 - 500) 
 Pro 4leté a starší koně českého chovu, kteří od 1. 7. 2023 nezískali jednotlivou cenu 26000 Kč a nezvítězili  

 v dostihu s cenou vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 58 kg, od 1. 7. 2023 za každou jednotlivou cenu  
 16000 Kč +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč -2,5 kg. Pro koně s handicapem do 65 kg. 
 P: 625 Kč + DPH OSK: 1375 Kč + DPH 
 

010507 Cena (žáci – mezinárodní) IV. kategorie 1400 m  50.000 Kč 
 50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) 

 Pro 3leté a starší koně, kteří od 1. 7. 2023 nezískali jednotlivou cenu 26000 Kč a nezvítězili v dostihu s cenou  
 Vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 3letí 53,5 kg, 4letí a starší 58 kg, od 1. 7. 2023 za každou jednotlivou  
 cenu 16000 Kč +3 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč -3 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez  
 tuzemského Hdcp. Pro koně s handicapem do 65 kg. Mezinárodní utkání žáků pouze denního studia, kteří jsou  

 nominovaní jednotlivými dostihovými školami. Dostih bez jezdeckých úlev. Druhý díl seriálu HIPOSPOL Cup 2024.  
 Obsazení jezdců po dohodě se SŠDSaJ (Ing. Marcela Sýkorová – tel. 731502871). 
 P: 625 Kč + DPH OSK: 1375 Kč + DPH 
  

010508 Hdcp (žáci – mezinárodní) V. kategorie 1800 m  30.000 Kč 
 30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí: Hdcp +10,5 kg, 4letí a starší Hdcp +16 kg. Mezinárodní utkání žáků pouze  

 denního studia, kteří jsou nominovaní jednotlivými dostihovými školami. Dostih bez jezdeckých úlev. Třetí díl  
 seriálu HIPOSPOL Cup 2024. Obsazení jezdců po dohodě se SŠDSaJ (Ing. Marcela Sýkorová – tel. 731502871). 
 P: 375 Kč + DPH OSK: 825 Kč + DPH 
 



16 

 

MOST   Uzávěrka přihlášek   čtvrtek        30.05.2024 ve 12hod. 
04 - sobota 8.6.2024  Uzávěrka OSK:   úterý     04.06.2024   v 10hod. 
   Deklarace jezdců:   úterý     04.06.2024   v 15hod. 

 
090401  42. Cena jezdectví                                        I. kategorie           1400 m            150.000 Kč 
 150.000 Kč (75.000 – 34.500 – 22.500 – 10.500 - 7.500)   
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 54,5 kg, 4letí a starší 59 kg, kteří od 1.7.2023 získali jednotlivou cenu  

51000 Kč + 2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 22500 Kč - 2 kg.  Dodatečná přihláška do termínu OSK  za 
trojnásobek zápisného.      
Zápisné: 2.000 Kč + DPH                                 OSK: 4.000 Kč + DPH 

 

090402  Handicap               II. kategorie           1600 m                          100.000 Kč 
 100.000 Kč (50.000 - 23.000 - 15.000 – 7.000 - 5.000)  

Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp – 15 kg, 4letí a starší Hdcp - 10 kg. Dodatečná přihláška do termínu 
OSK za trojnásobek zápisného.     

 Zápisné: 1.300 Kč + DPH                                 OSK: 2.700 Kč + DPH 
 
090403   Cena EBF III. kategorie                  1200 m                           70.000 Kč 
              70.000 Kč (35.000 - 16.100 - 10.500 - 4.900 - 3.500)          

 Pro 2leté nezvítězivší koně, jejichž otcové jsou registrováni v EBF pro připouštěcí sezónu 2021. Hmotnost: 58 kg. 
Neumístěným na platném místě - 1 kg, nestartovavším - 2 kg. 

              Zápisné: 900 Kč + DPH                                   OSK: 1.900 Kč + DPH 
 

090404  Handicap                         III. kategorie          2200 m             70.000 Kč 
 70.000 Kč (35.000 - 16.100 - 10.500 - 4.900 - 3.500)  
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp – 12,5 kg, 4letí a starší Hdcp - 6 kg  
 Zápisné: 900 Kč + DPH                                   OSK: 1.900 Kč + DPH 

 
090405  Cena                                                   III. kategorie           2200 m          70.000 Kč 
 70.000 Kč (35.000 - 16.100 - 10.500 - 4.900 - 3.500)  

Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.7.2023 za každých 100000 Kč celkového zisku + 1,5 kg, kteří 
se umístili na II. místě + 2 kg, na III. místě + 1 kg.  

 Zápisné: 900 Kč + DPH                                   OSK: 1.900 Kč + DPH 
 
090406  Handicap IV. kategorie           1600 m            50.000 Kč 
 50.000 Kč (25.000 - 11.500 - 7.500 - 3.500 – 2.500)  

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3 letí Hdcp - 1 kg, 4letí a starší Hdcp + 4 kg.  
 Zápisné: 650 Kč + DPH    OSK: 1.350 Kč + DPH 
 
090407  Handicap IV. kategorie           2200 m            50.000 Kč 

 50.000 Kč (25.000 - 11.500 - 7.500 - 3.500 – 2.500)  
  Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí + 1,5 kg, 4letí a starší Hdcp + 8 kg. 
  Zápisné: 650 Kč + DPH    OSK: 1.350 Kč + DPH 
 

090408  Handicap V. kategorie           1400 m            30.000 Kč 
 30.000 Kč (15.000 – 6.900 – 4.500 – 2.100 – 1.500)   
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp + 9,5 kg, 4letí a starší Hdcp + 14 kg.        
 Zápisné: 400 Kč + DPH   OSK: 800 + DPH 

 
 
 
 

 
 
 
 



17 

 

SLUŠOVICE                 Uzávěrka přihlášek      úterý 30.05.2024 ve  12 hod 
2. - neděle 09. 06. 2024             Uzávěrka OSK čtvrtek 04.06.2024 v    10 hod 
  Deklarace jezdců: čtvrtek 04.06.2024 v    15 hod 

 
030201 Handicap (klisny)  III. kategorie 1800 m  55.000 Kč 
 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 

Pro 4eté a starší klisny. Hmotnost Hdcp - 4 kg. 

 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 
030202 Handicap IV. kategorie  1100 m  40.000 Kč  
 40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost 3letí Hdcp + 3,5 kg, 4letí starší Hdcp + 7 kg. 
 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč 
 
030203 Cena  IV. kategorie 1600 m  40.000 Kč 

 40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
 Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.7.2023 nezískali jednotlivou cenu 26000 Kč, a kteří od 1.7.2023 nezvítězili v  
 dostihu s cenou vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 3letí 54 kg, 4letí a starší 59 kg, od 1.7.2023 za  
 každou jednotlivou cenu 16000 Kč + 2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč – 2,5 kg. Vyloučeni koně  

 zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp a koně s Hdcp vyšším než 65 kg. 
 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč 
 
030204 Handicap (klisny)  IV. kategorie 1800 m  40.000 Kč 

 40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 4eté a starší klisny. Hmotnost Hdcp + 7 kg. 

 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč 
 

030205 Cena (hřebci a valaši)  IV. kategorie 2900 m  40.000 Kč 
 40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
 Pro 4leté a starší hřebce a valachy, kteří od 1.7.2023 nezískali jednotlivou cenu 26000 Kč, a kteří od 1.7.2023  
 nezvítězili v dostihu s cenou vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 66 kg, od 1.7.2023 za každou jednotlivou  
 cenu 16000 Kč + 2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč – 2 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez  

 tuzemského Hdcp a koně s Hdcp vyšším než 65 kg. START PRAPORKEM. 
 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč 
 
030206 Cena (klisny)  IV. kategorie 2900 m  40.000 Kč 

 40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
 Pro 4leté a starší klisny, které od 1.7.2023 nezískaly jednotlivou cenu 26000 Kč, a které od 1.7.2023 nezvítězily v  
 dostihu s cenou vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 66 kg, od 1.7.2023 za každou jednotlivou cenu 16000  
 Kč + 2 kg, které nezískaly jednotlivou cenu 2000 Kč – 2 kg. Vyloučeni klisny zahraničního chovu bez tuzemského  

 Hdcp a klisny s Hdcp vyšším než 65 kg. START PRAPORKEM. 
 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč 
 
030207 Handicap  V. kategorie  1800 m  25.000 Kč 

 25.000 Kč (12500 - 5750 - 3750 - 1750 - 1250) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost 3 letí Hdcp + 10,5 kg, 4 letí a starší Hdcp + 16 kg 
 Zápisné: 300 Kč OSK: 700 Kč 
 

060208 Proutěné překážky   IV. kategorie  3200 m  55.000 Kč 
 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 
 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.7.2023 v překážkovém dostihu nezískali jednotlivou cenu 34000 Kč a vyšší.  
 Hmotnost: 4 letí 65 kg, 5 letí a starší 68 kg, od 1.7.2023 za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkových  

 dostizích + 0,5 kg.  
 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 
 



18 

 

BRNO  Uzávěrka přihlášek      čtvrtek 06.06.2024  ve 12 hod   
02 – sobota 15.6.2024 Uzávěrka OSK úterý 11.06.2024 v 10 hod  
  Deklarace jezdců: úterý  11.06.2024 v 15 hod 
 

120201 Letní moravská míle III. kategorie 1600 m    55.000 Kč 
 55.000 Kč (27.500 – 12.650 – 8.250 – 3.850– 2.750)  

 Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.7.2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč. Hmotnost: 3letí 54 kg, 4letí a  
 starší 59 kg. Od 1.7.2023 za každou jednotlivou cenu 26000 Kč + 2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4950  
 Kč – 2,5 kg. 
 Zápisné:  700 Kč OSK: 1500 Kč 
 

120202 Handicap IV. kategorie 1400 m    40.000 Kč 
 40.000 Kč (20.000 – 9.200 – 6.000 – 2.800 – 2.000)   

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí hdcp + 3 kg, 4letí a starší hdcp + 7,5 kg.   
 Zápisné:  500 Kč OSK: 1100 Kč 
 

120203 Cena IV. kategorie 1900 m    40.000 Kč 
 40.000 Kč (20.000 – 9.200 – 6.000– 2.800 – 2.000)   
 Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.7.2023 nezískali jednotlivou cenu 26000 Kč a od 1.7.2023 nezvítězili v dostihu  
 s cenou vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 3letí 53,5 kg, 4letí a starší 59,5 kg. od 1.7.2023 za každou  

 jednotlivou cenu 16000 Kč + 2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč - 2,5 kg. Vyloučení koně zahraničního  
 chovu bez tuzemského hdcp a koně s hdcp vyšším než 65 kg.              
 Zápisné:  500 Kč OSK: 1100 Kč 
 

120204 Handicap IV. kategorie 2200 m    40.000 Kč 
 40.000 Kč (20.000 – 9.200 – 6.000 – 2.800 – 2.000)   

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí hdcp + 0,5 kg, 4letí a staršíhdcp + 7 kg.                       
 Zápisné:  500 Kč OSK: 1100 Kč 
 

120205 Cena IV. kategorie 3200 m    40.000 Kč 
 40.000 Kč (20.000 – 9.200 – 6.000 – 2.800 – 2.000)   
 Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.7.2023 nezískali jednotlivou cenu 26000 Kč a od 1.7.2023 nezvítězili v dostihu  
 s cenou vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 3letí 51,5 kg, 4letí starší 60,5 kg, od 1.7.2023 za každou  

 jednotlivou cenu 16.000 Kč +2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč –2 kg. Vyloučeni koně zahraničního  
 chovu bez tuzemského hdcp a koně s hdcp vyšším než 65 kg.  
 Zápisné:  500 Kč OSK: 1100 Kč 
 

120206 Letní brněnská steeplechase III. kategorie 4100 m    110.000 Kč 
 90.000 Kč (45.000 – 20.700 – 13.500 -  6.300 – 4.500) 
 Bonus od pořadatele majitelům 3 koní českého a slovenského chovu, kteří se umístí na platném místě 20.000 Kč (10.000 -   6.000 – 4.000) 

 Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.7.2023 nezískali ve STCH/ PP jednotlivou cenu 60000 Kč a vyšší. Hmotnost:  
                67 kg. Za každých 10000 Kč celkového zisku ve STCH/ PP od 1.7.2023 + 0,5 kg. 
 Kurz: 10,5,1,6,4,5,7,8,3,2,9,10,5,1,2,3,4,5 
 Zápisné: 1200 Kč OSK: 2400 Kč 

 

120207 Steeplechase  IV. kategorie 3400 m    73.000 Kč 
 58.000 Kč (29.000 – 13.340 – 8.700 – 4.060 – 2.900) 

 Bonus od pořadatele majitelům 3 koní českého a slovenského chovu, kteří se umístí na platném místě 15.000 Kč (7.000 –  5.000 – 3.000) 
 Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.7.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 34000 Kč a vyšší.   
 Hmotnost: 67 kg, od 1.7.2023 za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu + 0,5 kg. 

 Kurz: 6,4,5,7,8,3,2,9,10,5,1,2,3,4,5 

 Zápisné: 750 Kč OSK: 1570 Kč 
 

120208 Steeplechase  V. kategorie 3400 m    43.000 Kč 

 33.000 Kč (16.500 – 7.590 – 4.950 – 2.310 – 1.650) 
 Bonus od pořadatele majitelům 3 koní českého chovu, kteří se umístí na platném místě 10000 Kč (5.000– 3.000 – 2.000) 
 Pro 4leté a 5leté koně, kteří od 1.7.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 17000 Kč a vyšší.  
 Hmotnost: 4letí 65 kg, 5letí 68,5 kg, od 1.7.2023 za každých 2000 Kč celkového zisku v  překážkovém dostihu  

 + 0,5 kg. Vyloučeni koně s hdcp vyšším než 65 kg. Kurz: 1,6,4,5,1,2,3,4,5,1,2,3,4,5 (bez diagonál) 
 Zápisné: 400 Kč OSK: 920 Kč 
 
Rovinové dostihy dne 15. 6. 2024 budou startovány ze startovacích boxů. 



19 

 

KARLOVY VARY uzávěrka přihlášek:  čtvrtek           06.06.2024   ve 12 hod 
01 –  neděle 16. 6. 2024                  uzávěrka OSK:         úterý           11.06.2024    v 10 hod 
  deklarace jezdců:     úterý           11.06.2024     v 15 hod 

 
020101 96. Karlovarská dvojnásobná míle I. kategorie      3200 m   150.000 Kč 
       150.000 Kč (75.000 – 34.500 – 22.500 – 10.500 – 7.500)  
 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp – 19 kg. Dodatečné přihlášky do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 

               Přihlášky: 2 000 Kč + DPH                    OSK: 4 000 Kč + DPH 
 
020102 Cena   III. kategorie    1600 m        70.000 Kč                       
        70.000 Kč (35.000 – 16.100 – 10.500 – 4.900 – 3.500)               

 Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.7.2023 nezískali jednotlivou cenu 45000Kč a vyšší. Hmotnost: 3letí 54,5kg, 4letí  
 a starší 59kg, od 1.7.2023 za každou jednotlivou cenu 26 000 Kč + 2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4950 Kč   
 - 2,5 kg. 
  Přihlášky: 900 Kč + DPH                     OSK: 1 900 Kč + DPH 

  
020103 Handicap   III. kategorie 1200 m      70.000 Kč                         
               70.000 Kč (35.000 – 16.100 – 10.500 – 4.900 – 3.500)  
               Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp – 5 kg, 4letí a starší Hdcp – 2 kg. 

 Přihlášky: 900 Kč + DPH                     OSK: 1 900 Kč + DPH 
 
020104 Handicap                                           IV. kategorie 2000 m         50.000 Kč                                                  
 50.000 Kč (25.000 – 11.500 – 7.500 – 3.500 – 2.500)               

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp + 2 kg, 4letí a starší Hdcp + 7,5 kg.  
 Přihlášky: 650 Kč + DPH                OSK: 1 350 Kč + DPH 
 
020105 Handicap                  IV. kategorie 1400 m  50.000 Kč  

 50.000 Kč (25.000 – 11.500 – 7.500 – 3.500 – 2.500)   
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp + 5 kg, 4letí a starší Hdcp + 9 kg 
               Přihlášky: 650 Kč + DPH                OSK: 1 350 Kč + DPH 
     
020106 Handicap    V. kategorie 2000 m        30.000 Kč 

 30.000 Kč (15.000 – 6.900 – 4.500 – 2.100 – 1.500)               
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp + 8 kg, 4letí a starší Hdcp +13,5 kg. 
 Přihlášky: 400 Kč + DPH                OSK: 800 Kč + DPH 
 

020107 Cena  IV. kategorie      3000 m   50.000 Kč                            
              50.000 Kč (25.000 – 11.500 – 7.500 – 3.500 – 2.500) 
               Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.7.2023 nezískali jednotlivou cenu 26000 Kč a od 1.7.2023 nezvítězili v dostihu  
 s cenou vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost 59 kg. Od 1.7.2023 za každou jednotlivou cenu 16.000 Kč + 2  

 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč - 2 kg. Vyloučení koně zahraničního chovu bez tuzemského hdcp a  
 koně s hdcp vyšším než 65 kg. START PRAPORKEM. 
 Přihlášky: 650 Kč + DPH                OSK: 1 350 Kč + DPH 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



20 

 

PARDUBICE  Uzávěrka přihlášek: čtvrtek  13. 06. 2024  ve 12:00 hod 
04 – sobota 22. června 2024  Uzávěrka OSK:  úterý  18. 06. 2024 v 10:00 hod          
  Deklarace jezdců:  úterý  18. 06. 2024  v 15:00 hod 
 

040401  STCHCC - II. kval. na VP (POHÁR SLAVIA POJIŠŤOVNY, Pocta Mjr. M. Svobodovi)       NL  5200 m  1.000.000 Kč  
 1.000.000 Kč (500.000 – 230.000 – 150.000 – 70.000 – 50.000) 

 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 5letí 68 kg, 6letí a starší 70 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více  
 umístění v překážkových dostizích. Dohlášení: do termínu OSK 21.000 Kč + DPH  
 Kurz: 1,2,3,10c,5,6,7,8,9,44,11,12,13,14,15,16,17,18,10a,32a,28,29,30.  
 Zápisné: 7.000 Kč + DPH  OSK: 13.000 Kč + DPH 
 

040402  ČERVNOVÁ CROSS COUNTRY Válečníka  I. kategorie 3300 m   165.000 Kč  

 165.000 Kč (82.500 – 37.950 – 24.750 – 11.550 – 8.250) 
 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost 68 kg. Za každých 150.000 Kč celkového zisku v CC od 1.7.2023 +0,5 kg. Maximální  
 přívažek 5 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových dostizích. Dohlášení do termínu  
 OSK 4.950 Kč + DPH. Kurz: 32,42,12,13,14a,15,16,17,18,10a,32a,28,29,30. 

 Zápisné: 1.650 Kč + DPH  OSK: 3.300 Kč + DPH  
 

040403  STCHCC  II. kategorie 5200 m   132.000 Kč  
 132.000 Kč (66.000 – 30.360 – 19.800 – 9.240 – 6.600)  
 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 5letí 66,5 kg, 6letí a starší 68 kg. Za každých 40.000 Kč celkového zisku v CC od  
 1.7.2023 +0,5 kg. Maximální přívažek +5 kg. Dohlášení do termínu OSK 3.960 Kč + DPH.  

 Kurz: 1,2,3,10c,11,12,13,14,5,46,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,32a,28,29,30.  
 Zápisné: 1.320 Kč + DPH  OSK: 2.640 Kč + DPH  
 

040404 STEEPLECHASE – Zlatý pohár      NL 3900 m                   300.000 Kč 
               300.000 Kč (150.000 – 69.000 – 45.000 – 21.000 – 15.000)  
 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 70 kg. Dohlášení do termínu OSK: 9.000 Kč + DPH. 

 Kurz: 53,54,55,28,29,3,51,52,53,54,55,28,29,30. 
 Zápisné: 3.000 Kč + DPH  OSK: 6.000 Kč + DPH 
 

040405 STCHCC  III. kategorie 3300 m   99.000 Kč  
99.000 Kč (49.500 – 22.770 – 14.850 – 6.930 – 4.950) 
Pro 4leté koně, kteří nezískali v CC jednotlivou cenu 60.000 Kč a vyšší. Hmotnost 68 kg. Za každých 10.000 Kč 

celkového zisku v CC +0,5 kg. Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9,33,10b,32a,28,29,30. 
 Zápisné: 990 Kč + DPH  OSK: 1.980 Kč + DPH  
 

040406  STCHCC III. kategorie 3300 m  99.000 Kč 
99.000 Kč (49.500 – 22.770 – 14.850 – 6.930 – 4.950)  
Pro 5leté a starší klisny, které od 1.7.2023 nezískaly jednotlivou cenu 60.000 Kč a vyšší. Hmotnost: 68 kg. Za 

každých 10.000 Kč celkového zisku v CC od 1.7.2023 +0,5 kg. Kurz:32,42,12,13,53,31,8,9,33,10b,32a,28,29,30. 
 Zápisné: 990 Kč + DPH  OSK: 1980 Kč + DPH  
 

040407 STCHCC (hdcp)                             IV. kategorie 3300 m   66.000 Kč                                   
 66.000 Kč (33.000 – 15.100 – 9.900 – 4.620 – 3.300) 
 Pro 5leté a starší koně, hdcp +10 kg. Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9,33,10b,32a,28,29,30.  

 Zápisné: 660 Kč + DPH  OSK: 1.320 Kč + DPH  
 

040408  STCHCC IV. kategorie  4500 m   66.000 Kč  
 66.000 Kč (33.000 – 15.100 – 9.900 – 4.620 – 3.300) 
 Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.7.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 34.000 Kč a vyšší.  
 Hmotnost: 5letí 67,5 kg, 6letí a starší 68 kg. Za každých 5.000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od  

 1.7.2023 +0,5 kg. Kurz: 33,9a,8a,22,23,14a,26,32a,33,10b,11,12,13,53,31,21a,20a,28,29,30.  
 Zápisné: 660 Kč + DPH  OSK: 1.320 Kč + DPH  
 

040409    PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY      IV. kategorie 2800 m                              66.000 Kč 
 66.000 Kč (33.000 – 15.100 – 9.900 – 4.620 – 3.300) 

                Pro 3leté koně, kteří nezískali jednotlivou cenu 34.000 Kč a vyšší. Za každých 5.000 Kč celkového zisku +0,5 kg. 
 Hmotnost:68 kg. 
              Zápisné: 660 Kč + DPH     OSK:1.320 Kč + DPH 
 

V dostihu BICZ holding jsou vodiči povinni obléct bundy (vesty) a čepice sponzora. 
 

Pořadatel sděluje, že v případě svolání organizační schůzky jezdců k vybranému dostihu dle bodu 14., písm. I) Doplňujících 
ustanovení JC ČR, oznámí čas a místo konání schůzky vyvěšením této informace v  prostoru vážnice, a to nejpozději 90 
minut před startem prvního dostihu. 



21 

 

PRAHA   Uzávěrka přihlášek   čtvrtek 13.06.2024 ve 12 hod. 
06 – neděle 23.6.2024  Uzávěrka OSK: pondělí 17.06.2024   v 10 hod. 
   Deklarace jezdců: pondělí 17.06.2024   v 15 hod. 

 
010601 104. České Derby Gd-3 2400 m  2.000.000 Kč 
 2000000 Kč (1000000 - 380000 - 240000 - 140000 - 100000 - 80000 - 60000) 
 Pro 3leté hřebce a klisny. Hmotnost: 58 kg. Všichni startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky. 

 Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek 1. 2. 2024  ve 12 hodin   800 Kč + DPH 
 2. zápisné (1. škrtání): čtvrtek 21. 3. 2024  ve 12 hodin  2000 Kč + DPH 
 3. zápisné (2. škrtání):  čtvrtek 25. 4. 2024  ve 12 hodin   5200 Kč + DPH 
 4. zápisné (3. škrtání):  čtvrtek 16. 5. 2024  ve 12 hodin   8000 Kč + DPH 

 5. zápisné (4. škrtání): čtvrtek 13. 6. 2024  ve 12 hodin  12000 Kč + DPH 
 OSK:  pondělí 17. 6. 2024  v 10 hodin   52000 Kč + DPH 
 Deklarace jezdců: pondělí 17. 6. 2024  v 15 hodin 
 Dodatečné přihlášky do: čtvrtku 21. 3. 2024  do 12 hodin   za 7600 Kč + DPH 

  čtvrtku 25. 4. 2024  do 12 hodin   za 24800 Kč + DPH 
  čtvrtku 16. 5. 2024  do 12 hodin  za 64000 Kč + DPH 
  čtvrtku 13. 6. 2024  do 12 hodin  za 124000 Kč + DPH 
 

010602 65. Zlatý pohár I. kategorie 2400 m  150.000 Kč 
 150000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500) 
 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: 58 kg, kteří od 1. 7. 2023 získali jednotlivou cenu 67500 Kč +1 kg. Dodatečná  
 přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 

 P: 1500 Kč + DPH OSK: 4500 Kč + DPH 
 
010603 20. Sprinterská cena I. kategorie 1200 m  150.000 Kč 
 150000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500) 

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 55 kg, 4letí a starší 58 kg, kteří od 1. 7. 2023 získali jednotlivou cenu  
 67500 Kč +2 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
 P: 1500 Kč + DPH OSK: 4500 Kč + DPH 
 
010604 21. Tattersalls Mile I. kategorie 1600 m  150.000 Kč 

 150000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 53,5 kg, 4letí a starší 58 kg, kteří od 1. 7. 2023 získali jednotlivou cenu  
 67500 Kč +1,5 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
 P: 1500 Kč + DPH OSK: 4500 Kč + DPH 

 
010605 5. Memoriál Tomáše Šatry II. kategorie 1800 m  100.000 Kč 
 100000 Kč (50000 - 23000 - 15000 - 7000 - 5000) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -15 kg, 4letí a starší Hdcp -10 kg. Dodatečná přihláška do termínu  

 OSK za trojnásobek zápisného. 
 P: 1000 Kč + DPH OSK: 3000 Kč + DPH 
 
010606 Cena – Fitmin Cup 2024 III. kategorie  1200 m  90.000 Kč 

 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 majitelský bonus: 20000 Kč (10000 - 4600 - 3000 - 1400 - 1000) 

Pro 2leté nezvítězivší koně českého chovu, kteří jsou k 25. 4. 2024 přihlášeni (nebo k  6. 6. 2024 dohlášeni) do 
seriálu. Hmotnost: 58 kg, neumístěným na platném místě -1 kg, kteří dosud nestartovali -2 kg. Čestné ceny majiteli, 

jezdci a trenérovi vítězného koně.  
 Uzávěrka přihlášek: čtvrtek 25. 4. 2024  ve 12 hodin  400 Kč + DPH 
 2. zápisné (škrtání): čtvrtek 6. 6. 2024  ve 12 hodin  400 Kč + DPH 
 3. zápisné (potvrzení přihlášek): čtvrtek 13. 6. 2024  ve 12 hodin  200 Kč + DPH 

 Uzávěrka OSK: pondělí 17. 6. 2024  v 10 hodin  1800 Kč + DPH 
 Deklarace jezdců: pondělí 17. 6. 2024  v 15 hodin 
 Dodatečné přihlášky do čtvrtku 6. 6. 2024  do 12 hodin  za 3200 Kč + DPH  
 



22 

 

010607 Cena EBF III. kategorie 1600 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 Pro 3leté nezvítězivší koně, jejichž otcové jsou registrováni v EBF pro připouštěcí sezónu 2020. Hmotnost: 57 kg,  
 od 1. 7. 2023 za každých 100000 Kč celkového zisku +1,5 kg, kteří se umístili na II. místě +2 kg, na III. místě +1 kg. 

 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 
010608 Hdcp III. kategorie 2400 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -10,5 kg, 4letí a starší Hdcp -4 kg. 
 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



23 

 

KARLOVY VARY uzávěrka přihlášek:  čtvrtek       20.06.2024     ve 12 hod 
02 – neděle 30. 6. 2024                       uzávěrka OSK:         úterý          25.06.2024     v  10 hod 
  deklarace jezdců:     úterý          25.06.2024     v  15 hod 

 
020201 21. Letní cena klisen       II. kategorie 2000 m     120.000 Kč                           
 120.000 Kč (60.000 – 27.600 – 18.000 – 8.400 – 6.000)  
 Pro 3leté a starší klisny. Hmotnost 3leté 53 kg, 4leté a starší 58,5 kg, které od 1.7.2023 získaly jednotlivou cenu 

 50000 Kč + 1,5 kg, 65000 Kč + 2,5 kg, 150000Kč + 3,5 kg, které nezískaly jednotlivou cenu 22500 Kč – 2 kg.  
 Dodatečné přihlášky do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
 Přihlášky: 1 600 Kč + DPH  OSK: 3 200 Kč + DPH 
 

020202 Handicap    II. kategorie       1600 m         100.000 Kč  
 100.000 Kč (50.000 – 23.000 – 15.000 – 7.000 – 5.000) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp – 14,5 kg, 4letí a starší – 10 kg. Dodatečné přihlášky do termínu OSK  
 za trojnásobek zápisného. 

 Přihlášky: 1 300 Kč + DPH  OSK: 2 700 Kč + DPH 
 
020203 Handicap           III. kategorie 2000 m      70.000 Kč          
 70.000 Kč (35.000 – 16.100 – 10.500 – 4.900 – 3.500) 

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp – 5,5 kg, 4letí a starší Hdcp + 0 kg. 
 Přihlášky: 900 Kč + DPH                     OSK: 1 900 Kč + DPH 
 
020204 Handicap    III. kategorie 1400 m  70.000 Kč        

              70.000 Kč (35.000 – 16.100 – 10.500 – 4.900 – 3.500) 
               Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -2,5 kg, 4letí a starší Hdcp + 1,5 kg.  
               Přihlášky: 900 Kč + DPH                     OSK: 1 900 Kč + DPH 
 

020205 Cena EBF      III. kategorie 2000 m      70.000 Kč  
 70.000 Kč (35.000 – 16.100 – 10.500 – 4.900 – 3.500) 
               Pro 3leté nezvítězivší koně, jejichž otcové jsou registrováni v EBF pro připouštěcí sezónu 2020. Hmotnost: 57 kg,  
 od 1.7.2023 za každých 100.000 Kč celkového zisku + 1,5 kg, kteří se umístili na II. místě + 2 kg, na III. místě + 1  
 kg.              

 Přihlášky: 900 Kč + DPH                     OSK: 1 900 Kč + DPH 
  
020206  Handicap                                                     IV. kategorie 2400 m  50.000 Kč 
              50.000 Kč (25.000 – 11.500 – 7.500 – 3.500 – 2.500) 

               Pro 3leté a starší koně. Hmotnost 3letí Hdcp + 0,5 kg, 4letí a starší Hdcp + 7 kg. 
 Přihlášky: 650 Kč + DPH                OSK: 1 350 Kč + DPH 
 
020207 Handicap                                                 IV. kategorie 1600 m      50.000 Kč                           

                50.000 Kč (25.000 – 11.500 – 7.500 – 3.500 – 2.500) 
    Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp + 3,5 kg, 4letí a starší + 8 kg. 
     Přihlášky: 650 Kč + DPH                OSK: 1 350 Kč + DPH 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



24 

 

LYSÁ N. LABEM                 Uzávěrka přihlášek      čtvrtek 27.06.2024 ve  12 hod 
2. - sobota 06. 07. 2024             Uzávěrka OSK úterý 02.07.2024 v    10 hod 
  Deklarace jezdců: úterý 02.07.2024 v    15 hod 

 
060201 Cena  III. kategorie 1300 m   55.000 Kč 
 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 

Pro 2leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 58 kg, neumístěným - 1 kg, kteří dosud nestartovali - 2 kg. 

 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 
060202 Cena  III. kategorie 1700 m  55.000 Kč 
 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 

Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.8.2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč, Hmotnost 3letí 54,5 kg, 4letí  
a starší 59 kg, od 1.8.2023 za každou jednotlivou cenu 26000 Kč +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu  
4950 Kč -2,5 kg. 

 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 

 
060203 Handicap (dostih amatérů a žáků) IV. kategorie  1700 m  40.000 Kč  
 40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost 3letí Hdcp + 2,5 kg, 4letí starší + 7 kg. 

 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč 
 
060204 Cena „Conseq série pro český chov“ IV. kategorie  2200 m  50.000 Kč 
 40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 

 majitelský bonus: 10000 Kč (5000 - 2300 - 1500 - 700 - 500) 
Pro 3leté a starší koně českého chovu, kteří od 1.8.2023 nezískali jednotlivou cenu 26000 Kč a od 1.8.2023 
nezvítězili v dostihu s cenou vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 3letí 53,5 kg, 4letí a starší 59 kg, od 
1.8.2023 za každou jednotlivou cenu 16000 Kč +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč -2,5 kg. Vyloučení 

koně s Hdcp vyšším než 65 kg. 
 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč 
 
060205 Handicap  V. kategorie  1300 m  25.000 Kč 
 25.000 Kč (12500 - 5750 - 3750 - 1750 - 1250) 

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost 3 letí Hdcp +11,5 kg, 4 letí a starší Hdcp +15 kg. 
 Zápisné: 300 Kč OSK: 700 Kč 
 
060206 Handicap  V. kategorie  2200 m  25.000 Kč 

 25.000 Kč (12500 - 5750 - 3750 - 1750 - 1250) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost 3 letí Hdcp + 10,5 kg, 4 letí a starší Hdcp + 16 kg 
 Zápisné: 300 Kč OSK: 700 Kč 
 

060207 Memoriál Evy Palyzové (cross country)   I. kategorie  4600 m  165.000 Kč 
 165.000 Kč (82500 – 37950 – 24750 – 11550 – 8250)  

Pro 5leté a starší koně. Hmotnost 5 letí 69,5 kg, 6 letí a starší 70 kg. Dodatečné přihlášky do termínu OSK za 
trojnásobek zápisného. Všichni startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky. 

 Kurz: 11,12,15,8,1,2,3,4,6,14,17,7,18,4,6,14,16,7,9a,9b,4,11,12,10,8. 
 Zápisné: 2200 Kč OSK: 4400 Kč 
 
060208 Steeplechase   IV. kategorie  3500 m  55.000 Kč 

 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.8.2023 nezískali v překážkových dostizích jednotlivou cenu 34000 Kč a vyšší. 
Hmotnost: 4letí 65 kg, 5letí a starší 68 kg, od 1.8.2023 za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkových 
dostizích +0,5 kg.  Kurz: 11,12,15,8,1,2,3,4,6,14,17,7,18,4,11,12,10,8 

 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 
 
 



25 

 

PRAHA   Uzávěrka přihlášek   čtvrtek 04.07.2024 ve 12 hod. 
07 – sobota 13.7.2024  Uzávěrka OSK: úterý 09.07.2024   v 10 hod. 
   Deklarace jezdců: úterý 09.07.2024   v 15 hod. 
 

010701 45. Cena Latiny I. kategorie 2200 m  150.000 Kč 
 150000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500) 

 Pro 3leté klisny. Hmotnost: 58 kg, které od 1. 8. 2023 zvítězily v dostihu s cenou vítězi 67500 Kč +1,5 kg.  
 Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
 P: 1500 Kč + DPH OSK: 4500 Kč + DPH 
 

010702 Hdcp II. kategorie 1200 m  100.000 Kč 
 100000 Kč (50000 - 23000 - 15000 - 7000 - 5000) 

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -13,5 kg, 4letí a starší Hdcp -11 kg. Dodatečná přihláška do termínu  
 OSK za trojnásobek zápisného. 
 P: 1000 Kč + DPH OSK: 3000 Kč + DPH 
 

010703 Cena III. kategorie 1200 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 

 Pro 2leté koně. Hmotnost: 58 kg, vítězům +2 kg, neumístěným na platném místě -1 kg, kteří dosud nestartovali -2 kg.  
 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 

010704 Cena („Seriál pro český chov CONSEQ Group“) III. kategorie 1400 m  85.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 majitelský bonus: 15000 Kč (7500 - 3450 - 2250 - 1050 - 750) 

 Pro 3leté a starší koně českého chovu, kteří od 1. 8. 2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč. Hmotnost: 3letí  
 54,5 kg, 4letí a starší 58 kg, od 1. 8. 2023 za každou jednotlivou cenu 26000 Kč +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou  
 cenu 4950 Kč -2,5 kg.  
 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 

010705 Hdcp III. kategorie 1600 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -6 kg, 4letí a starší Hdcp -2 kg. 
 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 

010706 Hdcp PPAM III. kategorie 2600 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -8,5 kg, 4letí a starší Hdcp -2 kg. Partner dostihu, PP Asset  

 Management věnuje vítěznému jezdci finanční prémii xxx Kč. 
 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 

010707 Hdcp IV. kategorie 1800 m  50.000 Kč 
 50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí +2,5 kg, 4letí a starší Hdcp +7 kg. 

 P: 625 Kč + DPH OSK: 1375 Kč + DPH 
 

010708 Hdcp V. kategorie 1600 m  30.000 Kč 

 30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí +9 kg, 4letí a starší Hdcp +13 kg. 
 P: 375 Kč + DPH OSK: 825 Kč + DPH 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



26 

 

KOLESA   Uzávěrka přihlášek   čtvrtek 04.07.2024 ve 12 hod. 
01 – neděle 14.7.2024  Uzávěrka OSK: úterý 09.07.2024   v 10 hod. 
   Deklarace jezdců: úterý 09.07.2024   v 15 hod. 

 
130101  Cena IV. kategorie 2900 m  40.000 Kč 
               40.000 Kč (20.000 - 9.200 – 6.000 – 2.800 – 2.000) 
              Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.8.2023 nezískali jednotlivou cenu 26000 Kč a od 1.8.2023 nezvítězili v dostihu  

 s cenou vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 3letí 52 kg, 4letí a starší 59,5 kg. Od 1.8.2023 za každou  
 jednotlivou cenu 16000 Kč + 2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč – 2 kg. Vyloučení koně zahraničního  
 chovu bez tuzemského hdcp a koně s hdcp vyšším než 65 kg.                
 Přihlášky: 500 Kč OSK: 1100 Kč 

  
13012     Handicap V. kategorie 1600 m  25.000 Kč 
               25.000 Kč (12.500 - 5.750 – 3.750 – 1.750 – 1.250) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp + 11 kg, 4letí a starší Hdcp + 15 kg.   

 Přihlášky: 300 Kč     OSK: 700 Kč   
 
13013  Cena IV. kategorie 2000 m  40.000 Kč 
               40.000 Kč (20.000 – 9.200 – 6.000 – 2.800 – 2.000) 

              Pro 3leté a starší nezvítězivší koně. Hmotnost 3letí 54 kg, 4letí a starší 59 kg. Od 1.8.2023 za každých 30000 Kč  
 celkového zisku + 2,5 kg, kteří se umístili na II. místě + 2 kg, na III. místě + 1 kg. Koně zahraničního chovu bez  
 tuzemského hdcp vyloučeni.   
               Přihlášky: 500 Kč OSK: 1100 Kč 

 
13014 Steeplechase cross-country V. kategorie 3600 m  33.000 Kč 
              33.000 Kč (16.500 – 7.590 – 4.950 – 2.310 – 1.650)               
 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.8.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 17000 Kč a vyšší.  

 Hmotnost: 4letí 65 kg, 5letí a starší 70 kg. Za každých 2000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od  
 1.8.2023 + 0,5 kg. Vyloučení koně s Hdcp vyšším než 65 kg. 
             Kurz: 1,18,4,26,24,1,2,7,9,10,11,6,5,28,23. 
                Přihlášky: 400 Kč OSK: 920 Kč  
 

13015 Steeplechase cross-country III. kategorie 4000 m  88.000 Kč 
              88.000 Kč (44.000 – 20.240 – 13.200  - 6.160 – 4.400)    
 Pro 5 letí a starší koně, kteří od 1. 8.2023 nezískali v CC jednotlivou cenu 60000 Kč a vyšší. Hmotnost: 68 kg. Za  
 každých 8000 Kč celkového zisku v CC 1.8.2023 + 0,5 kg. 

 Kurz: 1,18,4,6,2,7,25,21,22,24,8,9,10,11,6,13,14,16,17,5,20,23. 
              Přihlášky: 1150 Kč OSK: 2370 Kč  
 
13016    Proutěné překážky V. kategorie 3300 m  33.000 Kč 

              33.000 Kč (16.500 – 7.590 – 4.950  - 2.310 – 1.650)    
 Pro 3leté koně, kteří nezískali jednotlivou cenu 17000 Kč a vyšší. Hmotnost 68 kg. Za každých 2000 Kč celkového  
 zisku + 0,5 kg. 
              Přihlášky: 400 Kč OSK: 920 Kč 

 
13017    Proutěné překážky   V. kategorie 3300 m  33.000 Kč 
              33.000 Kč (16.500 - 7.590 - 4.950 - 2.310 - 1.650) 
 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.8.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 17000 Kč a vyšší.  

 Hmotnost: 4letí 65 kg, 5letí a starší 68 kg. Za každých 1500 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od  
 1. 8.2023 + 0,5 kg. Vyloučení koně s Hdcp vyšším než 65 kg.   
               Přihlášky: 400 Kč OSK: 920 Kč 
 

 
 
 
 



27 

 

SLUŠOVICE                 Uzávěrka přihlášek      čtvrtek 11.07.2024 ve  12 hod 
3. - sobota 20. 07. 2024             Uzávěrka OSK úterý 16.07.2024 v    10 hod 
  Deklarace jezdců: úterý 16.07.2024 v    15 hod 

 
030301 Cena  III. kategorie 1100 m   55.000 Kč 
 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 

Pro 2leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 58 kg, neumístěným - 1 kg, kteří dosud nestartovali - 2 kg. 

 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 
030302 Cena  III. kategorie 1600 m  55.000 Kč 
 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 

Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.8.2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč, Hmotnost 3letí 54,5 kg, 4letí  
a starší 58 kg, od 1.8.2023 za každou jednotlivou cenu 26000 Kč + 2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu  
4950 Kč - 2,5 kg. 

 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 

 
030303 Cena (klisny)  III. kategorie 1800 m  55.000 Kč 
 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 

Pro 4leté a starší klisny, které od 1.8.2023 nezískaly jednotlivou cenu 45000 Kč, 57 kg, od 1.8.2023 za každou 

jednotlivou cenu 26000 Kč + 2,5 kg, které nezískaly jednotlivou cenu 4950 Kč - 2,5 kg. 
 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 
030304 Handicap IV. kategorie  2200 m  40.000 Kč  

 40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost 3letí Hdcp + 0 kg, 4letí starší + 5 kg. 
 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč 
 

030305 Handicap  V. kategorie  1100 m  25.000 Kč 
 25.000 Kč (12500 - 5750 - 3750 - 1750 - 1250) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost 3 letí Hdcp + 12,5 kg, 4 letí a starší Hdcp + 15 kg 
 Zápisné: 300 Kč OSK: 700 Kč 
 

030306 Handicap  V. kategorie  1600 m  25.000 Kč 
 25.000 Kč (12500 - 5750 - 3750 - 1750 - 1250) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost 3 letí Hdcp + 9,5 kg, 4 letí a starší Hdcp + 13 kg 
 Zápisné: 300 Kč OSK: 700 Kč 

 
030307 Handicap  V. kategorie  2900 m  25.000 Kč 
 25.000 Kč (12500 - 5750 - 3750 - 1750 - 1250) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost 3 letí Hdcp + 9 kg, 4 letí a starší Hdcp + 16 kg. START PRAPORKEM. 

 Zápisné: 300 Kč OSK: 700 Kč 
 
060308 Proutěné překážky   IV. kategorie  3600 m  55.000 Kč 
 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 

 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.8.2023 v překážkovém dostihu nezískali jednotlivou cenu 34000 Kč a vyšší.  
 Hmotnost: 4 letí 65 kg, 5 letí a starší 68 kg, od 1.8.2023 za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkových  
 dostizích + 0,5 kg.  
 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 

 
 
 
 

 
 
 
 



28 

 

KARLOVY VARY uzávěrka přihlášek:  čtvrtek   11.07.2024   ve 12 hod 
03 – neděle 21. 7. 2024                  uzávěrka OSK:         úterý      16.07.2024    v 10 hod 
  deklarace jezdců:     úterý      16.07.2024    v 15 hod 

 
020301 95. Cena Města Karlovy Vary - 125leté výročí dostihového závodiště   I. kategorie 2000 m  150.000 Kč 
   150.000 Kč (75.000 - 34.500 -  22.500 - 10.500 - 7.500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 54 kg, 4letí a starší 58,5 kg, kteří od 1.8.2023 získali jednotlivou cenu  

 51000 Kč + 1,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 22500 Kč – 1,5 kg. Dodatečné přihlášky do termínu OSK za  
 trojnásobek zápisného. 
               Přihlášky: 2 000 Kč + DPH                    OSK: 4 000 Kč + DPH 
 

020302 Cena primátorky města Karlovy Vary III. kategorie  2000 m  70.000 Kč  
               70.000 Kč (35.000 – 16.100 – 10.500 – 4.900 – 3.500) 
 Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.8.2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč a vyšší. Hmotnost 3letí 55 kg, 4letí a     
 starší 59,5 kg, od 1.8.2023 a každou jednotlivou cenu 26000 Kč + 2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4950 Kč  

 – 2,5 kg.              
             Přihlášky: 900 Kč + DPH                     OSK: 1 900 Kč + DPH 
 
020303   Handicap (Cena Nadace města Karlovy Vary - Memoriál Josefa Dolejšího)  III. kategorie 1000 m  70.000 Kč 

         70.000 Kč (35.000 – 16.100 – 10.500 – 4.900 – 3.500) 
               Pro 3leté a starší koně. Hmotnost 3letí Hdcp – 8 kg, 4letí a starší – 6 kg. 
          Přihlášky: 900 Kč + DPH                     OSK: 1 900 Kč + DPH 
 

020304 Cena                 III. kategorie 1400 m  70.000 Kč 
             70.000 Kč (35.000 – 16.100 – 10.500 – 4.900 – 3.500) 
              Pro 2leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 58 kg. Neumístěným na platném místě - 1 kg, nestartovavším – 2 kg. 
              Přihlášky: 900 Kč + DPH                     OSK: 1 900 Kč + DPH 

 
020305 Handicap  IV. kategorie 2400 m         50.000 Kč                         
 50.000 Kč (25.000 – 11.500 – 7.500 – 3.500 – 2.500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp + 1 kg, 4letí a starší Hdcp + 6,5 kg. 
 Přihlášky: 650 Kč + DPH                OSK: 1 350 Kč + DPH 

 
020306 Dostih Fegentri – dostih amazonek          IV. kategorie            1600 m  50.000 Kč  
             50.000 Kč (25.000 – 11.500 – 7.500 – 3.500 – 2.500) 
 Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.8.2023 nezískali jednotlivou cenu 26000 Kč a od 1.8.2023 nezvítězili v dostihu  

 s cenou vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 3letí 55,5 kg, 4letí a starší 59 kg. Od 1.8.2023 za každou  
 jednotlivou cenu 16.000 Kč + 2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč – 2,5 kg. Vyloučení koně  
 zahraničního chovu bez tuzemského hdcp a koně s hdcp vyšším než 65 kg. Dostih bez jezdeckých úlev. Obsazení  
 jezdců po dohodě s SČADJ (Fabris Jindřich, tel. 736 235 395).                 

            Přihlášky: 650 Kč + DPH                OSK: 1 350 Kč + DPH 
 
020307  Handicap                                    V. kategorie 1400 m   30.000 Kč                   
          30.000 Kč (15.000 – 6.900 – 4.500 – 2.100 – 1.500) 

   Pro 3 leté a starší koně. Hmotnost 3letí Hdcp + 8 kg, 4letí a starší Hdcp +11 kg.       
     Přihlášky: 400 Kč + DPH           OSK: 800 Kč + DPH 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



29 

 

PARDUBICE  Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek  25. 07. 2024  ve 12:00 hod  
05 - sobota 3. srpna 2024  Uzávěrka OSK:  úterý  30. 07. 2024 v 10:00 hod  
  Deklarace jezdců:  úterý  30. 07. 2024  v 15:00 hod  
 

040501  STCHCC  III. kvalifikace na VP NL  5800 m   500.000 Kč 
 500.000 Kč (250.000 – 115.000 – 75.000 – 35.000 – 25.000) 
 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 5letí 69 kg, 6letí a starší 70 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění  

 v překážkových dostizích. Dohlášení: do termínu OSK 15.000 Kč + DPH  
 Kurz: 1,2,3,10a,5,6,7,8,9,36,11,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30.  
 Zápisné: 5.000 Kč + DPH  OSK: 10.000 Kč + DPH  
 

040502  STCHCC Registany  II. kategorie 4200 m   132.000 Kč  
 132.000 Kč (66.000 – 30.360 – 19.800 – 9.240 – 6.600)  
 Pro 4leté a starší klisny. Hmotnost: 4leté 63 kg, 5leté a starší 68,5 kg. Za každých 40.000 Kč celkového zisku v CC  

 od 1.9.2023 +0,5 kg. Maximální přívažek +5 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových  
 dostizích. Dohlášení do termínu OSK: 3.960 Kč + DPH. 
 Kurz: 1,2,3,33,44,42,12,13,53,31,8,9,33,10a,27a,28,29,30.  
 Zápisné: 1.320 Kč + DPH  OSK: 2.640 Kč + DPH  
 

040503   STCHCC (hdcp) III. kategorie 4000 m                                     99.000 Kč 
 99.000 Kč (49.500 – 22.770 – 14.850 – 6.930 – 4.950) 

 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost Hdcp +0 kg.  
 Kurz:1,2,3,33,9a,8a,22,23,24,50,6b,31,21a,20a,28,29,30. 
 Zápisné: 990 Kč + DPH OSK: 1.9800 Kč + DPH 
 

040504  STCHCC  III. kategorie 4000 m   99.000 Kč  
99.000 Kč (49.500 – 22.770 – 14.850 – 6.930 – 4.950) 

Pro 4leté koně, kteří nezískali v CC jednotlivou cenu 60.000 Kč a vyšší. Hmotnost 68 kg. Za každých 10.000 Kč 
celkového zisku v CC +0,5 kg.  
Kurz: 32,42,12,13,53,31,9,8,36,11,14a,24,50,42,32a,28,29,30 
Zápisné: 990 Kč + DPH OSK: 1.9800 Kč + DPH 

 

040505  STCHCC  IV. kategorie      3300 m                      66.000 Kč  
 66.000 Kč (33.000 – 15.100 – 9.900 – 4.620 – 3.300) 

 Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.9.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 34.000 Kč a vyšší.  
 Hmotnost 68 kg. Za každých 5.000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.9.2023 +0,5 kg. 
 Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9.33,10b,32a,28,29,30.  
 Zápisné: 660 Kč + DPH  OSK: 1.320 Kč + DPH  
 

040506  STCHCC (hdcp)  IV. kategorie 4500 m   66.000 Kč 
 66.000 Kč (33.000 – 15.100 – 9.900 – 4.620 – 3.300) 

 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost Hdcp +7 kg.  
 Kurz: 33,9a,8a,22,23,14a,26,32a,33,10b,11,12,13,53,31,21a,20a,28,29,30.  
 Zápisné: 660 Kč + DPH  OSK: 1.320 Kč + DPH 
 

040507  PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY         IV. kategorie 3400 m   66.000 Kč  
 66.000 Kč (33.000 – 15.100 – 9.900 – 4.620 – 3.300) 
 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.9.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 34.000 Kč a vyšší.    

 Hmotnost: 4letí 65,5 kg, 5letí a starší 68 kg. Za každých 5.000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od  
 1.9.2023 +0,5 kg. 
 Zápisné: 660 Kč + DPH  OSK: 1.320 Kč + DPH  
 

040508  PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY      IV. kategorie 2800 m                    66.000 Kč 
 66.000 Kč (33.000 – 15.100 – 9.900 – 4.620 – 3.300) 

Pro 3leté koně, kteří nezískali jednotlivou cenu 34.000 Kč a vyšší. Hmotnost: 68 kg. Za každých 5.000 Kč 

celkového zisku +0,5 kg. 
 Zápisné: 660 Kč + DPH     OSK: 1.320 Kč + DPH 
 

V dostihu BICZ holding jsou vodiči povinni obléct bundy (vesty) a čepice sponzora. 
 

Pořadatel sděluje, že v případě svolání organizační schůzky jezdců k vybranému dostihu dle bodu 14., písm. I) Doplňujících 
ustanovení JC ČR, oznámí čas a místo konání schůzky vyvěšením této informace v  prostoru vážnice, a to nejpozději 90 
minut před startem prvního dostihu. 



30 

 

KARLOVY VARY uzávěrka přihlášek:  čtvrtek 25.07.2024    ve 12 hod 
04 – neděle 4. 8. 2024               uzávěrka OSK:         úterý 30.07.2024       v 10 hod 
  deklarace jezdců:     úterý     30.07.2024       v 15 hod 

 
020401 79. Oaks Listed 2400 m  550.000 Kč 
 550000 Kč (275000 - 104500 - 66000 - 38500 - 27500 - 22000 - 16500) 
 Pro 3leté klisny. Hmotnost: 58 kg. Všichni startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky. 

 Uzávěrka přihlášek: čtvrtek 1. 2. 2024  ve 12 hodin   550 Kč + DPH 
 2. zápisné (1. škrtání): čtvrtek 16. 5. 2024  ve 12 hodin  1100 Kč + DPH 
 3. zápisné (2. škrtání):  čtvrtek 27. 6. 2024  ve 12 hodin   2200 Kč + DPH 
 4. zápisné (3. škrtání): čtvrtek 25. 7. 2024  ve 12 hodin  3300 Kč + DPH 

 OSK:  úterý 30. 7. 2024  v 10 hodin   14850 Kč + DPH 
 Deklarace jezdců: úterý 30. 7. 2024  v 15 hodin 
 Dodatečné přihlášky do: čtvrtku 16. 5. 2024  do 12 hodin  za 4950 Kč + DPH 
  čtvrtku 27. 6. 2024  do 12 hodin  za 13750 Kč + DPH 

  čtvrtku 25. 7. 2024  do 12 hodin  za 30250 Kč + DPH 
 
020402 45. Cena Masise                  I. kategorie          1200 m          150.000 Kč 
 150.000 Kč (75.000 - 34.500 -  22.500 - 10.500 - 7.500) 

 Pro 2leté koně. Hmotnost: 58 kg. Dodatečné přihlášky do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
         Přihlášky: 2 000 Kč + DPH  OSK: 4 000 Kč + DPH  
 
020403   36. Lázeňská míle                       II. kategorie - open  1600 m     100.000 Kč 

       100.000 Kč (50.000 – 23.000 – 15.000 – 7.000 – 5.000) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 54 kg, 4 letí a starší 57 kg, kteří od 1.9.2023 získali jednotlivou cenu 50000  
 Kč + 1,5 kg, 65000 Kč + 2,5 kg, 150000 Kč + 3,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 22500 Kč – 2 kg. Dodatečné  
 přihlášky do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 

             Přihlášky: 1 300 Kč + DPH                             OSK: 2 700 Kč+ DPH 
 
020404 Handicap                             III. kategorie 2000 m            70.000 Kč  
              70.000 Kč (35.000 – 16.100 – 10.500 – 4.900 – 3.500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp – 9 kg, 4letí a starší Hdcp – 5 kg. 

 Přihlášky: 900 Kč + DPH                     OSK: 1 900 Kč + DPH 
 
020405 Handicap  III. kategorie 1400 m  70.000 Kč  
 70.000 Kč (35.000 – 16.100 – 10.500 – 4.900 – 3.500) 

                Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp - 4,5 kg, 4letí a starší Hdcp – 2 kg. 
 Přihlášky: 900 Kč + DPH                     OSK: 1 900 Kč + DPH 
 
020406 Handicap  IV. kategorie 2000 m      50.000 Kč  

 50.000 Kč (25.000 – 11.500 – 7.500 – 3.500 – 2.500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp - 1 kg, 4letí a starší Hdcp + 3 kg. 
 Přihlášky: 650 Kč + DPH                OSK: 1 350 Kč + DPH 
 

020407 Handicap  IV. kategorie 1600 m       50.000 Kč                         
 50.000 Kč (25.000 – 11.500 – 7.500 – 3.500 – 2.500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp + 3 kg, 4letí a starší Hdcp + 6 kg. 
 Přihlášky: 650 Kč + DPH                OSK: 1 350 Kč + DPH 

 
020408 Cena          IV. kategorie 1600 m       50.000 Kč 
              50.000 Kč (25.000 – 11.500 – 7.500 – 3.500 – 2.500) 
             Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.9.2023 za každých 30000 Kč celkového zisku + 1,5 kg, kteří se  

 umístili na II. místě + 2kg, na III. místě + 1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp. 
              Přihlášky: 650 Kč + DPH                OSK: 1 350 Kč + DPH 
 
 



31 

 

NETOLICE Uzávěrka přihlášek: čtvrtek  01.08.2024  12 hod 
1. – neděle 11. 08. 2024 OSK:  úterý  06.08.2024   10 hod 
  Deklarace jezdců úterý  06.08.2024 15 hod 
 

100101 Handicap IV. kategorie   1600 m          40.000 Kč 

 40.000 Kč (20 000 - 9 200 - 6 000 - 2 800 - 2 000)  
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost 3letí Hdcp + 5,5 kg, 4letí a starší Hdcp + 8 kg.                                                   
 Zápisné: 500 Kč             OSK: 1100 Kč   
  

100102 Cena                          III. kategorie    1150 m                 55.000 Kč 
 55.000 Kč (27 500 - 12 650 - 8 250 - 3 850 - 2 750)  
 Pro 3leté a starší koně, kteří od 1. 9. 2023 nezískali jednotlivou cenu 45 000 Kč. Hmotnost: 3letí 56,5 kg, 4letí a  
 starší 58 kg, od 1.9.2023 za každou jednotlivou cenu 20 250,- Kč + 3 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4 250,- Kč 

 -3 kg.  
  Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 

100103 Cena                                       IV. kategorie   1600   40.000 Kč 
 40.000 Kč (20 000 - 9 200 - 6 000 - 2 800 - 2 000)  

 Pro 3leté a starší nezvítězivší koně. Hmotnost 3letí 56 kg, 4letí a starší 58,5 kg. Od 1.9.2023 za každých 30 000 Kč  
 celkového zisku + 1,5 kg, kteří se umístili na 2. místě + 2 kg, na 3. místě + 1 kg. Vyloučení koně zahraničního  
 chovu bez tuzemského Hdcp  
  Zápisné: 500 Kč             OSK: 1100 Kč     
 

100104 Handicap                                  V. kategorie             1800m                         25.000 Kč 
 25.000 (12 500 - 5 750 - 3 750 - 1 750 - 1 250)  
 Pro 4 leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp +17 kg 

 Zápisné: 300 Kč                                             OSK: 700 Kč       
  

100105 Steeplechase IV. kategorie 3400 m                          55.000 Kč  
  55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 

 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.9.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 34000 Kč a vyšší.  

 Hmotnost 4letí 65,5 kg, 5letí 68 kg, od 1.9.2023 za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu + 0,5  
Kg. 
Kurz: 12,14,13,2,4,12,14,1,3,4,12,16  
Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 

100106 Steeplechase         IV. kategorie       3600 m                   55.000 Kč 
 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 

 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.9.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 34000 Kč a  
 vyšší. Hmotnost 4letí 65,5 kg, 5letí 68 kg, od 1.9.2023 za každých 3000 Kč celkového zisku v překážkovém  

dostihu + 0,5 kg.     
Kurz: 4,12,14,13,2,4,12,14,1,3,4,12,16 

  Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč  
 

100107 Velká cena Netolic (Stcc) III. kategorie        4100 m              88.000 Kč 
 88 000 Kč (44000 - 20240 – 13200 – 6160 - 4400)  
 Pro 5 leté a starší koně, kteří od 1.9.2023 nezískali v CC jednotlivou cenu 60 000 Kč a vyšší. Hmotnost 67 kg. Za  
 každých 10000 Kč celkového zisku v CC  od 1.9.2023 + 0,5 kg.   

 Kurz 14,13,2,15,5,8,1,7,6,11,9,10,3,4,12,16 
 Zápisné: 1150 Kč                                 OSK: 2370 Kč    
 

100108 Steeplechase – Živé ploty              V. kategorie           3200 m                33.000 Kč 
 33 000 (16 500 – 7 590 - 4 950 - 2 310 - 1 650)   

 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.9.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 17000 Kč a  
 vyšší. Hmotnost: 4letí 66 kg, 5letí a starší 68 kg. Za každé 2000 Kč celkového zisku v překážkových dostizích od  
 1.9.2023 + 0,5 kg. Vyloučení koně s Hdcp vyšším než 65 kg.  
 Kurz:14,13,3a,4,14,13,3a,4,16  

 Zápisné: 400 Kč OSK: 920 Kč 
 
 



32 

 

KARLOVY VARY                                                       uzávěrka přihlášek:  čtvrtek    08.08.2024     ve 12 hod 
05 – neděle 18. 8. 2024                                                uzávěrka OSK:         úterý     13.08.2024      v 10 hod 
                                                                                    deklarace jezdců:      úterý   13.08.2024      v 15 hod 

 
020501  CENA II. kategorie - open  2400m     100.000 Kč 
      100.000 Kč (50.000 – 23.000 – 15.000 – 7.000 – 5.000) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 54 kg, 4letí a starší 58,5 kg, kteří od 1.9.2023 získali jednotlivou cenu  

 50000 Kč + 1 kg, 65000 Kč + 2 kg, 150000 Kč + 3 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 22500 Kč – 1 kg. Dodatečné  
 přihlášky do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
             Přihlášky: 1 300 Kč + DPH                OSK: 2 700 Kč+ DPH 
 

020502  Cena EBF                                III. kategorie 1600 m     70.000 Kč 
              70.000 Kč (35.000 – 16.100 – 10.500 – 4.900 – 3.500) 
 Pro 2leté nezvítězivší koně, jejichž otcové jsou registrováni v EBF pro připouštěcí sezónu 2021. Hmotnost: 58 kg.  
 Neumístěným na platném místě – 1 kg, nestartovavším – 2 kg. 

             Přihlášky: 900 Kč + DPH                     OSK: 1 900 Kč + DPH 
 
020503 Cena                                                          III. kategorie 1000 m        70.000 Kč 
              70.000 Kč (35.000 – 16.100 – 10.500 – 4.900 – 3.500)          

              Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.9.2023 nezískali jednotlivou cenu 45000Kč a vyšší. Hmotnost: 3letí 56 kg, 4letí  
 a starší 57 kg, od 1.9.2023 získali jednotlivou cenu 26000 Kč + 3 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4950 Kč  
 – 3 kg. 
  Přihlášky: 900 Kč + DPH                     OSK: 1 900 Kč + DPH 

 
020504  Handicap                          III. kategorie 1600 m   70.000 Kč 
              70.000 Kč (35.000 – 16.100 – 10.500 – 4.900 – 3.500) 
              Pro 3 leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp – 5 kg, 4 letí a starší Hdcp - 2,5 kg. 

              Přihlášky: 900 Kč + DPH                     OSK: 1 900 Kč + DPH 
 
020505  Cena                                                           III. kategorie 2000 m            70.000 Kč 
             70.000 Kč (35.000 – 16.100 – 10.500 – 4.900 – 3.500)          
              Pro 3 leté a starší koně, kteří od 1.9.2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč. Hmotnost: 3letí 55 kg, 4 letí a starší  

 58,5 kg, od 1.9.2023 za každou jednotlivou cenu 26000 Kč + 2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4950 Kč  
 - 2,5 kg  
   Přihlášky: 900 Kč + DPH                     OSK: 1 900 Kč + DPH 
 

020506 Cena „Conseq série pro český chov“ IV. kategorie 2400 m        60.000 Kč 
               50.000 Kč (25.000 – 11.500 – 7.500 – 3.500 – 2.500) 
 majitelský bonus: 10000 Kč (5000 - 2300 - 1500 - 700 - 500) 

Pro 3leté a starší koně českého chovu, kteří od 1.9.2023 nezískali jednotlivou cenu 26000 Kč a od 1.9.2023 

nezvítězili v dostihu s cenou vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost 3letí 54,5 kg, 4letí a starší 59 kg, od 
1.9.2023 za každou jednotlivou cenu 16000 Kč + 2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč – 2 kg. Vyloučeni 
koně s Hdcp vyšším než 65 kg. 

             Přihlášky: 650 Kč + DPH                OSK: 1 350 Kč + DPH 

 
020507  Handicap                           V. kategorie 1400 m   30.000 Kč 
 30.000 Kč (15.000 – 6.900 – 4.500 – 2.100 – 1.500) 
             Pro 3 leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp + 10 kg, 4letí a starší Hdcp + 12 kg. 

              Přihlášky: 400 Kč + DPH                                OSK: 800 Kč + DPH 
 
 
 

 
 
 
 



33 

 

MOST   Uzávěrka přihlášek   čtvrtek        15.08.2024 ve 12hod. 
05 - sobota 24.8.2024  Uzávěrka OSK:   úterý     20.08.2024   v 10hod. 
   Deklarace jezdců:   úterý     20.08.2024   v 15hod. 

 

090501    103. Svatováclavská cena Listed          1200 m             550.000 Kč 

 550.000 Kč (275000 - 104500 - 66000 - 38500 - 27500 - 22000 - 16500)   
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 57,5 kg, 4letí a starší 59 kg. 
 Uzávěrka přihlášek: čtvrtek  30. 05. 2024  ve 12 hod  550 Kč + DPH 
 2. zápisné (1. škrtání):   čtvrtek 27. 06. 2024  ve 12 hod   1100 Kč + DPH 

 3. zápisné (2. škrtání):  čtvrtek  25. 07. 2024  ve 12 hod  2200 Kč + DPH 
 4. zápisné (3. škrtání): čtvrtek  15. 08. 2024 ve 12 hod  3300 Kč + DPH 
 OSK:  úterý  20. 08. 2024    v 10 hod  14850 Kč + DPH 
 Deklarace jezdců: úterý 20. 08. 2024    v 15 hod 

 Dodatečné přihlášky do:  čtvrtku  27. 06. 2024  do 12 hod  za 4950 Kč + DPH 
  čtvrtku  25. 07. 2024  do 12 hod  za 13750 Kč + DPH 
  čtvrtku  15. 08. 2024  do 12 hod  za 30250 Kč + DPH 

 

090502  27. Velká letní cena                                        I. kategorie           2000 m                                  150.000 Kč  
 150.000 Kč (75.000 – 34.500 – 22.500 – 10.500 – 7.500)  
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 55 kg, 4letí a starší 58,5 kg, kteří od 1.9.2023 získali jednotlivou cenu 51000 Kč  

+ 1,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 22500 Kč -1,5 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného.    
Zápisné: 2.000 Kč + DPH                                 OSK: 4.000 Kč + DPH 
 

090503  Handicap               II. kategorie           1400 m  100.000 Kč 

 100.000 Kč (50.000 - 23.000 - 15.000 – 7.000 - 5.000)  
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp – 12 kg, 4letí a starší Hdcp –10 kg. Dodatečná přihláška do termínu 
OSK za trojnásobek zápisného.     

 Zápisné: 1.300 Kč + DPH                                 OSK: 2.700 Kč + DPH 

 
090504  Handicap III. kategorie           1200 m            70.000 Kč 
 70.000 Kč (35.000 - 16.100 - 10.500 - 4.900 - 3.500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp – 1,5 kg, 4letí a starší Hdcp + 0 kg  

 Zápisné: 900 Kč + DPH                                   OSK: 1.900 Kč + DPH 
    
090505   Cena III. kategorie         1400 m         70.000 Kč  
              70.000 Kč (35.000 - 16.100 - 10.500 - 4.900 - 3.500)         

Pro 2leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 58 kg. Neumístěným na platném místě – 1 kg, nestartovavším – 2 kg. 
              Zápisné: 900 Kč + DPH                                   OSK: 1.900 Kč + DPH  
   

090506  Handicap IV. kategorie                1600 m  50.000 Kč 

 50.000 Kč (25.000 - 11.500 - 7.500 - 3.500 – 2.500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí + 4,5 kg, 4letí a starší + 7 kg              
 Zápisné: 650 Kč + DPH    OSK: 1.350 Kč + DPH  
    

090507  Handicap              IV. kategorie           2000 m                                     50.000 Kč 
 50.000 Kč (25.000 - 11.500 - 7.500 - 3.500 – 2.500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí + 1,5 kg, 4letí a starší + 5 kg.     

 Zápisné: 650 Kč + DPH    OSK: 1.350 Kč + DPH  
     

090508  Handicap V. kategorie           2200 m            30.000 Kč 
 30.000 Kč (15.000 – 6.900 – 4.500 – 2.100 – 1.500)   

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp + 12 kg, 4letí a starší Hdcp + 16 kg        
 Zápisné: 400 Kč + DPH   OSK: 800 + DPH 
 
 

 
 
 
 



34 

 

PRAHA   Uzávěrka přihlášek   čtvrtek 22.08.2024 ve 12 hod. 
08 – neděle 1.9.2024  Uzávěrka OSK: úterý 27.08.2024   v 10 hod. 
   Deklarace jezdců: úterý 27.08.2024   v 15 hod. 
 

010801 46. Velká cena Prahy CK Martin Tour Listed 1600 m  550.000 Kč 
 550000 Kč (275000 - 104500 - 66000 - 38500 - 27500 - 22000 - 16500) 

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 57 kg, 4letí a starší 59 kg. 
 Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek 30. 5. 2024  ve 12 hodin   550 Kč + DPH 
 2. zápisné (1. škrtání):  čtvrtek 27. 6. 2024  ve 12 hodin   1100 Kč + DPH 
 3. zápisné (2. škrtání):  čtvrtek 25. 7. 2024  ve 12 hodin   2200 Kč + DPH 

 4. zápisné (3. škrtání): čtvrtek 22. 8. 2024  ve 12 hodin  3300 Kč + DPH 
 OSK:  úterý 27. 8. 2024  v 10 hodin   14850 Kč + DPH 
 Deklarace jezdců: úterý 27. 8. 2024  v 15 hodin 
 Dodatečné přihlášky do: čtvrtku 27. 6. 2024  do 12 hodin  za 4950 Kč + DPH 

  čtvrtku 25. 7. 2024  do 12 hodin  za 13750 Kč + DPH 
  čtvrtku 22. 8. 2024  do 12 hodin  za 30250 Kč + DPH 
 

010802 79. CONSEQ St Leger Listed 2800 m  550.000 Kč 
 550000 Kč (275000 - 104500 - 66000 - 38500 - 27500 - 22000 - 16500) 
 Pro 3leté hřebce a klisny. Hmotnost: 58 kg. Všichni startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky. 

 Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek 1. 2. 2024  ve 12 hodin   550 Kč + DPH 
 2. zápisné (1. škrtání):  čtvrtek 27. 6. 2024  ve 12 hodin   1100 Kč + DPH 
 3. zápisné (2. škrtání):  čtvrtek 25. 7. 2024  ve 12 hodin   2200 Kč + DPH 
 4. zápisné (3. škrtání): čtvrtek 22. 8. 2024  ve 12 hodin  3300 Kč + DPH 

 OSK:  úterý 27. 8. 2024 v 10 hodin   14850 Kč + DPH 
 Deklarace jezdců: úterý 27. 8. 2024  v 15 hodin 
 Dodatečné přihlášky do: čtvrtku 27. 6. 2024  do 12 hodin  za 4950 Kč + DPH 
  čtvrtku 25. 7. 2024  do 12 hodin  za 13750 Kč + DPH 

  čtvrtku 22. 8. 2024  do 12 hodin  za 30250 Kč + DPH 
 

010803 Simsonova cena II. kategorie 1200 m  100.000 Kč 
 100000 Kč (50000 - 23000 - 15000 - 7000 - 5000) 
 Pro 2leté koně. Hmotnost: 58 kg, kteří získali jednotlivou cenu 75000 Kč +2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu  
 10500 Kč -2 kg. Koně, kteří jsou nominováni do seriálu FITMIN CUP 2024, při přihlášení do tohoto dostihu  

 v řádném termínu neplatí přihlášku (0 Kč, OSK zůstává dle propozice). Dodatečná přihláška do termínu OSK za  
 trojnásobek zápisného.  
 P: 1000 Kč + DPH OSK: 3000 Kč + DPH  
 

010804 Hdcp PPAM II. kategorie 1800 m  100.000 Kč 
 100000 Kč (50000 - 23000 - 15000 - 7000 - 5000) 

Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -13,5 kg, 4letí a starší Hdcp -11 kg. Partner dostihu, PP Asset 

Management věnuje vítěznému jezdci finanční prémii xxx Kč. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek 
zápisného. 

 P: 1000 Kč + DPH OSK: 3000 Kč + DPH 
 

010805 Cena – Fitmin Cup 2024 III. kategorie  1400 m  80.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 

 majitelský bonus: 10000 Kč (5000 - 2300 - 1500 - 700 - 500) 
Pro 2leté koně českého chovu, kteří nezvítězili v dostihu s cenou vítězi 27500 Kč a jsou k 25. 4. 2024 přihlášeni 
(nebo k 6. 6. 2024 dohlášeni) do seriálu. Hmotnost: 58 kg, vítězům +1 kg, neumístěným na platném místě -1 kg, 
kteří dosud nestartovali -2 kg. Čestné ceny majiteli, jezdci a trenérovi vítězného koně. 

 Uzávěrka přihlášek: čtvrtek 25. 4. 2024  ve 12 hodin  400 Kč + DPH 
 2. zápisné (škrtání): čtvrtek 6. 6. 2024  ve 12 hodin  400 Kč + DPH 
 3. zápisné (potvrzení přihlášek): čtvrtek 22. 8. 2024  ve 12 hodin  200 Kč + DPH 
 Uzávěrka OSK: úterý 27. 8. 2024  v 10 hodin  1800 Kč + DPH 

 Deklarace jezdců: úterý 27. 8. 2024  v 15 hodin 
 Dodatečné přihlášky do čtvrtku 6. 6. 2024  do 12 hodin  za 3200 Kč + DPH 



35 

 

010806 Hdcp III. kategorie 1600 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -4 kg, 4letí a starší Hdcp -2 kg.  
 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 

 
010807 Hdcp III. kategorie 2400 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -5 kg, 4letí a starší Hdcp -1 kg.  

 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 
010808 Hdcp IV. kategorie 1200 m  50.000 Kč 
 50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) 

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +6 kg, 4letí a starší Hdcp +7 kg.  
 P: 625 Kč + DPH OSK: 1375 Kč + DPH 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



36 

 

SLUŠOVICE                 Uzávěrka přihlášek      čtvrtek 29.08.2024 ve  12 hod 
4. - sobota 07. 09. 2024             Uzávěrka OSK úterý 03.09.2024 v    10 hod 
  Deklarace jezdců: úterý 03.09.2024 v    15 hod 

 
030401 Cena  III. kategorie 1100 m  55.000 Kč 
 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 

Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.10.2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč, Hmotnost 3letí 57 kg, 4letí  

a starší 58 kg, od 1.10.2023 za každou jednotlivou cenu 26000 Kč + 3 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu  
4950 Kč - 3 kg. 

 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 

030402 Cena  III. kategorie 1600 m   55.000 Kč 
 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 

Pro 2leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 58 kg, neumístěným - 1 kg, kteří dosud nestartovali - 2 kg. 
 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 

 
030403 Handicap  III. kategorie 1800 m  55.000 Kč 
 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 
 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp - 2 kg. 

 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 
030404 Handicap IV. kategorie  2400 m  40.000 Kč  
 40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp + 3 kg, 4letí starší + 7 kg. 
 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč 
 
060405 Proutěné překážky   IV. kategorie  2800 m  55.000 Kč 

 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 
 Pro 3leté koně, kteří nezískali jednotlivou cenu 34000 Kč a vyšší. Hmotnost: 68 kg, za každých 5000 Kč celkového  
 zisku + 0,5 kg.  
 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 

060406 Proutěné překážky   IV. kategorie  3600 m  55.000 Kč 
 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 
 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.10.2023 v překážkovém dostihu nezískali jednotlivou cenu 34000 Kč a vyšší.  
 Hmotnost: 4 letí 66 kg, 5 letí a starší 68 kg, od 1.10.2023 za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkových  

 dostizích + 0,5 kg.  
 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 
030407 Steeplechase cross country III. kategorie  4800 m  90.000 Kč 

 90.000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500) 
Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.10.2023 nezískali v CC jednotlivou cenu 60000 Kč a vyšší. Hmotnost: 68 kg, od 
1.10.2023 za každých 10000 Kč celkového zisku v CC + 0,5 kg.  
Kurz: 4,16,6,1,15,7,8,5,13,14,15,11,12,16,9,10,2,3,4,5,17 

 Zápisné: 1200 Kč OSK: 2400 Kč 
 
030408 Steeplechase cross country IV. kategorie  3800 m  55.000 Kč 
 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 

Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.10.2023 v překážkovém dostihu nezískali jednotlivou cenu 34000 Kč a vyšší. 

Hmotnost: 4 letí 65 kg, 5 letí a starší 70 kg, od 1.10.2023 za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkových 
dostizích + 0,5 kg.  
Kurz: 3,4,5,6,1,15,3,4,5,6,1,15,3,4,5,17 

 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 
 
 



37 

 

PRAHA   Uzávěrka přihlášek   čtvrtek 29.08.2024 ve 12 hod. 
09 – neděle 8.9.2024  Uzávěrka OSK: úterý 03.09.2024   v 10 hod. 
   Deklarace jezdců: úterý 03.09.2024   v 15 hod. 

 
010901 18. Zlatý pohár EŽ Praha, a. s. (prout. přek.)  I. kategorie 4200 m  250.000 Kč 
 250000 Kč (125000 – 57500 - 37500 - 17500 - 12500) 

Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: 4letí 67 kg, 5letí a starší 69,5 kg. Všichni startující se musí zúčastnit slavnostní 

přehlídky. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
 P: 2500 Kč + DPH OSK: 7500 Kč + DPH 
 
010902 Hdcp II. kategorie 2200 m  100.000 Kč 

 100000 Kč (50000 - 23000 - 15000 - 7000 - 5000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -13,5 kg, 4letí a starší Hdcp -10 kg. Dodatečná přihláška do termínu 
OSK za trojnásobek zápisného. 

 P: 1000 Kč + DPH OSK: 3000 Kč + DPH 

 
010903 Hdcp III. kategorie 1400 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -1,5 kg, 4letí a starší Hdcp +/-0 kg.  

 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 
010904 Cena III. kategorie 1400 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 

 Pro 2leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 58 kg, neumístění na platném místě -1 kg, kteří dosud nestartovali -2 kg. 
 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 
010905 Hdcp IV. kategorie 2200 m  50.000 Kč 

 50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +3,5 kg, 4letí a starší Hdcp +7 kg.  
 P: 625 Kč + DPH OSK: 1375 Kč + DPH 
 
010906 Hdcp V. kategorie 1200 m  30.000 Kč 

 30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +15 kg, 4letí a starší Hdcp +16 kg. 
 P: 375 Kč + DPH OSK: 825 Kč + DPH 
 

010907 Hdcp (žáci + mladí jezdci) V. kategorie 1800 m  30.000 Kč 
 30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 

Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +15,5 kg, 4letí a starší Hdcp +18 kg. Čtvrtý díl celoročního seriálu 
HIPOSPOL Cup 2024. Dostihu se mohou zúčastnit pouze jezdci-žáci. A dále jezdci-držitelé ostatních typů licencí, 

ke dni OSK s nejvýše 10 rovinovými vítězstvími v kariéře, kteří v roce 2024 nedovrší 26 a více let věku.  
 P: 375 Kč + DPH OSK: 825 Kč + DPH 
 
010908 Cena (prout. přek.)  IV. kategorie  3300 m  66.000 Kč 

 66000 Kč (33000 - 15180 - 9900 - 4620 - 3300) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1. 10. 2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 34000 Kč a vyšší. 
Hmotnost: 4letí 67 kg, 5letí a starší 69 kg. Od 1. 10. 2023 za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém 
dostihu +0,5 kg. 

 P: 825 Kč + DPH OSK: 1815 Kč + DPH 
 
 
 

 
 
 
 



38 

 

PARDUBICE  Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek  05. 09. 2024  ve 12:00 hod.  
06 - sobota 14. září 2024  Uzávěrka OSK:  úterý  10. 09. 2024  v 10:00 hod.  
  Deklarace jezdců:  úterý  10. 09. 2024  v 15:00 hod.  
 

040601  STCHCC  IV. kvalifikace na VP – EURO EQUUS NL  5800 m   500.000 Kč 
 500.000 Kč (250.000 – 115.000 – 75.000 – 35.000 – 25.000) 
 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 5letí 69,5 kg, 6letí a starší 70 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění  

 v překážkových dostizích. Dohlášení: do termínu OSK 15.000 Kč + DPH. 
 Kurz: 1,2,3,10a,5,6,7,8,9,36,11,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30.  
 Zápisné: 5.000 Kč + DPH  OSK: 10.000 Kč + DPH  
 

040602  STCHCC Irakliona II. kategorie 3300 m  132.000 Kč  

 132.000 Kč (66.000 – 30.360 – 19.800 – 9.240 – 6.600)  
                Pro 5leté a starší koně. Hmotnost 68 kg. Za každých 40.000 Kč celkového zisku v CC od 1.10.2023 +  0,5 kg.  
 Maximální přívažek +5 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových dostizích. Dohlášení do  
 termínu OSK: 3.960 Kč + DPH  

 Kurz: 32,42,12,13,14a,15,16,17,18,10a,27a,28,29,30.  
 Zápisné: 1.320 Kč + DPH  OSK: 2.640 Kč + DPH  
 

040603  STCHCC  II. kategorie 4500 m   132.000 Kč  

 132.000 Kč (66.000 – 30.360 – 19.800 – 9.240 – 6.600)  
 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost 68 kg. Za každých 40.000 Kč celkového zisku v CC od 1.10.2023 +0,5 kg.  
 Maximální přívažek +5 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových dostizích. Dohlášení do  
 termínu OSK: 3.960 Kč + DPH  

 Kurz: 1,2,3,10c,5,6b,7,8,9,36,11,15,16,17,18,10a,32a,28,29,30.  
 Zápisné: 1.320 Kč + DPH  OSK: 2.640 Kč + DPH  
 

040604   STCHCC                                          II. kategorie                  5200 m                   132.000 Kč 
 132.000 Kč (66.000 – 30.360 – 19.800 – 9.240 – 6.600)  

 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost 68 kg. Za každých 40.000 Kč celkového zisku v CC od 1.10.2023 +0,5 kg.  
 Maximální přívažek +5 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových dostizích. Dohlášení do  
 termínu OSK: 3.960 Kč + DPH   
 Kurz:1,2,3,10c,11,12,13,14,5,46,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25.26,27a,28,29,30. 

              Zápisné: 1.320 Kč + DPH OSK: 2.640 + DPH     
 

040605  STCHCC  II. kategorie 4200 m   132.000 Kč  
 132.000 Kč (66.000 – 30.360 – 19.800 – 9.240 – 6.600)  

 Pro 4leté koně Hmotnost 68 kg. Za každých 40.000 Kč celkového zisku v CC od 1.10.2023 +0,5 kg. Maximální  
 přívažek +5 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových dostizích. Dohlášení do termínu  
 OSK: 3.960 Kč + DPH   
 Kurz: 1,2,3,33,44,42,12,13,53,31,8,9,33,10a,27a,28,29,30. 

 Zápisné: 1.320 Kč + DPH  OSK: 2.640 Kč + DPH 
 

040606  STCHCC (hdcp)  III. kategorie 4600 m   99.000 Kč  
 99.000 Kč (49.500 – 22.770 – 14.850 – 6.930 – 4.950) 
                Pro 5leté a starší koně. Hmotnost Hdcp +2 kg.  

 Kurz: 1,2,3,33,9a,8a,22,14,49,32a,33,10a,49,6b,31,21a,20a,28,29,30. 
 Zápisné: 990 Kč + DPH  OSK: 1.980 Kč + DPH  
 

040607  STCHCC IV. kategorie 3300 m   66.000 Kč  

 66.000 Kč (33.000 – 15.100 – 9.900 – 4.620 – 3.300) 
Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.10.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 34.000 Kč a vyšší.  
Hmotnost: 68 kg. Za každých 5.000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.10.2023 +0,5 kg.    
Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9,33,10b,32a,28,29,30.  

 Zápisné: 660 Kč + DPH  OSK: 1.320 Kč + DPH  
 

V dostihu BICZ holding jsou vodiči povinni obléct bundy (vesty) a čepice sponzora. 
 

Pořadatel sděluje, že v případě svolání organizační schůzky jezdců k vybranému dostihu dle bodu 14., písm. I) Doplňujících 
ustanovení JC ČR, oznámí čas a místo konání schůzky vyvěšením této informace v  prostoru vážnice, a to nejpozději 90 
minut před startem prvního dostihu. 



39 

 

PARDUBICE                              Uzávěrka přihlášek: čtvrtek 05.09. 2024  ve 12.00 hod.   
07 – neděle 15. září 2024  Uzávěrka OSK: úterý  10. 09. 2024  v 10.00 hod. 
  Deklarace jezdců: úterý  10. 09. 2024  v 15:00 hod.  
 

040701 PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY           II. kategorie 3200 m   132.000 Kč  
132.000 Kč (66.000 – 30.360 – 19.800 – 9.240 – 6.600)  
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: 4letí 66,5 kg, 5letí a starší 68 kg. Za každých 40.000 Kč celkového zisku v 
PP/STCH od 1.9.2023 +0,5 kg. Maximální přívažek +5 kg. Dohlášení do termínu OSK: 3.960 Kč + DPH. 

 Zápisné: 1.320 Kč + DPH  OSK: 2.640 Kč + DPH  
 
040702 PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY           III. kategorie       3200 m           99.000 Kč 
 99.000 Kč (49.500 – 22.770 – 14.850 – 6.930 – 4.950) 

       Pro 3leté koně, kteří nezískali jednotlivou cenu 60.000 Kč a vyšší. Hmotnost: 68 kg. Za každých 10.000 Kč +0,5 kg.                                                      
       Zápisné: 990 Kč + DPH               OSK: 1.980 Kč + DPH 
 
040703 PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY           IV. kategorie         3200 m          66.000 Kč 

 66.000 Kč (33.000 – 15.100 – 9.900 – 4.620 – 3.300)                                        
 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.9.2023 nezískali jednotlivou cenu 34.000 Kč a vyšší. Hmotnost: 4letí 66,5 kg,  
 5letí a starší 68 kg. Za každých 5.000 Kč celkového zisku +0,5 kg. 
       Zápisné: 660 Kč + DPH               OSK: 1.320 Kč + DPH 

 
040704   ROVINA  III. kategorie 1500 m  70.000 Kč 
 70.000 Kč (35.000 – 16.100 – 10.500 – 4.900 – 3.500) 
 Pro 2leté nezvítězivší klisny. Hmotnost 58 kg. Neumístěným na platném místě -1 kg, nestartovavším -2 kg. 

 Zápisné: 700 Kč + DPH OSK: 1.400 Kč + DPH 
 
040705 Cena  III. kategorie 2900 m  70.000 Kč 
 70.000 Kč (35.000 - 16.100 - 10.500 - 4.900 - 3.500)  

Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.10.2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč. Hmotnost: 3 letí 53 kg, 4 letí  
a starší 58,5 kg, od 1.10.2023 za každou jednotlivou cenu 26000 Kč + 2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu  
4950 Kč – 2 kg. 

 Zápisné: 700 Kč + DPH                               OSK: 1.400 Kč + DPH  
 

040706 ROVINA (hdcp) IV. kategorie 1500 m  50.000 Kč 
 50.000 Kč (25.000 - 11.500 – 7.500 – 3.500 - 2.500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí + 5 kg, 4letí a starší + 7 kg. 
 Zápisné: 500 Kč + DPH OSK. 1.000 Kč + DPH 

 
040707 ROVINA (hdcp) IV. kategorie 1850 m  50.000 Kč 
 50.000 Kč (25.000 - 11.500 – 7.500 – 3.500 - 2.500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí + 7,5 kg, 4letí a starší + 10 kg. 

 Zápisné: 500 Kč + DPH OSK. 1.000 Kč + DPH 
 
040708 ROVINA (dostih amatérů) IV. kategorie 3200 m  50.000 Kč 
 50.000 Kč (25.000 - 11.500 – 7.500 – 3.500 - 2.500)   

 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.10.2023 nezískali jednotlivou cenu 26.000 Kč a od 1.10.2023 nezvítězili  
 v dostihu s cenou vítězi 15.000 Kč více než dvakrát. Hmotnost 66 kg. Od 1.10.2023 za každou jednotlivou cenu  
 16.000 Kč + 2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2.000 Kč - 2 kg. Vyloučení koně zahraničního chovu bez  
 tuzemského hdcp s koně s hdcp vyšším než 65 kg. START PRAPORKEM 

 Zápisné: 500 Kč + DPH OSK: 1.000 Kč + DPH 
 
V dostihu BICZ holding jsou vodiči povinni obléct bundy (vesty) a čepice sponzora. 
 

Pořadatel sděluje, že v případě svolání organizační schůzky jezdců k vybranému dostihu dle bodu 14., písm. I) Doplňujících 
ustanovení JC ČR, oznámí čas a místo konání schůzky vyvěšením této informace v  prostoru vážnice, a to nejpozději 90 
minut před startem prvního dostihu. 



40 

 

PRAHA   Uzávěrka přihlášek   čtvrtek 12.09.2024 ve 12 hod. 
10 – sobota 21.9.2024  Uzávěrka OSK: úterý 17.09.2024   v 10 hod. 
   Deklarace jezdců: úterý 17.09.2024   v 15 hod. 

 
011001 9. LERAM Million Listed 1400 m   1250.000 Kč 
 1250000 Kč (625000 - 237500 - 150000 - 87500 - 62500 - 50000 - 37500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 56,5 kg, 4letí a starší 58 kg. 

 Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek 30. 5. 2024  ve 12 hodin   1250 Kč + DPH 
 2. zápisné (1. škrtání):  čtvrtek 25. 7. 2024  ve 12 hodin   2500 Kč + DPH 
 3. zápisné (2. škrtání):  čtvrtek 22. 8. 2024 ve 12 hodin   5000 Kč + DPH 
 4. zápisné (3. škrtání): čtvrtek 12. 9. 2024  ve 12 hodin  7500 Kč + DPH 

 OSK:  úterý 17. 9. 2024  v 10 hodin   33750 Kč + DPH 
 Deklarace jezdců: úterý 17. 9. 2024  v 15 hodin 
 Dodatečné přihlášky do: čtvrtku 25. 7. 2024  do 12 hodin  za 11250 Kč + DPH 
  čtvrtku 22. 8. 2024  do 12 hodin  za 31250 Kč + DPH 

  čtvrtku 12. 9. 2024  do 12 hodin  za 68750 Kč + DPH 
 
011002 46. Velká cena českého turfu Listed 2400 m  550.000 Kč 
 550000 Kč (275000 - 104500 - 66000 - 38500 - 27500 - 22000 - 16500) 

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 56 kg, 4letí a starší 59,5 kg. 
 Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek 30. 5. 2024  ve 12 hodin   550 Kč + DPH 
 2. zápisné (1. škrtání):  čtvrtek 25. 7. 2024  ve 12 hodin   1100 Kč + DPH 
 3. zápisné (2. škrtání):  čtvrtek 22. 8. 2024  ve 12 hodin   2200 Kč + DPH 

 4. zápisné (3. škrtání): čtvrtek 12. 9. 2024  ve 12 hodin  3300 Kč + DPH 
 OSK:  úterý 17. 9. 2024  v 10 hodin   14850 Kč + DPH 
 Deklarace jezdců: úterý 17. 9. 2024  v 15 hodin 
 Dodatečné přihlášky do: čtvrtku 25. 7. 2024  do 12 hodin  za 4950 Kč + DPH 

  čtvrtku 22. 8. 2024  do 12 hodin  za 13750 Kč + DPH 
  čtvrtku 12. 9. 2024  do 12 hodin  za 30250 Kč + DPH 
 
011003 Cena Listed 1800 m  550.000 Kč 
 550000 Kč (275000 - 104500 - 66000 - 38500 - 27500 - 22000 - 16500) 

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 56 kg, 4letí a starší 58 kg. 
 Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek 30. 5. 2024  ve 12 hodin   550 Kč + DPH 
 2. zápisné (1. škrtání):  čtvrtek 25. 7. 2024  ve 12 hodin   1100 Kč + DPH 
 3. zápisné (2. škrtání):  čtvrtek 22. 8. 2024  ve 12 hodin   2200 Kč + DPH 

 4. zápisné (3. škrtání): čtvrtek 12. 9. 2024  ve 12 hodin  3300 Kč + DPH 
 OSK:  úterý 17. 9. 2024  v 10 hodin   14850 Kč + DPH 
 Deklarace jezdců: úterý 17. 9. 2024  v 15 hodin 
 Dodatečné přihlášky do: čtvrtku 25. 7. 2024  do 12 hodin  za 4950 Kč + DPH 

  čtvrtku 22. 8. 2024  do 12 hodin  za 13750 Kč + DPH 
  čtvrtku 12. 9. 2024  do 12 hodin  za 30250 Kč + DPH 
 
011004 Prague Westminster Queen Listed 1600 m  550.000 Kč 

 550000 Kč (275000 - 104500 - 66000 - 38500 - 27500 - 22000 - 16500) 
 Pro 2leté klisny. Hmotnost: 58 kg. 
 Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek 30. 5. 2024  ve 12 hodin   550 Kč + DPH 
 2. zápisné (1. škrtání):  čtvrtek 25. 7. 2024  ve 12 hodin   1100 Kč + DPH 

 3. zápisné (2. škrtání):  čtvrtek 22. 8. 2024  ve 12 hodin   2200 Kč + DPH 
 4. zápisné (3. škrtání): čtvrtek 12. 9. 2024  ve 12 hodin  3300 Kč + DPH 
 OSK:  úterý 17. 9. 2024  v 10 hodin   14850 Kč + DPH 
 Deklarace jezdců: úterý 17. 9. 2024  v 15 hodin 

 Dodatečné přihlášky do: čtvrtku 25. 7. 2024  do 12 hodin  za 4950 Kč + DPH 
  čtvrtku 22. 8. 2024  do 12 hodin  za 13750 Kč + DPH 
  čtvrtku 12. 9. 2024  do 12 hodin  za 30250 Kč + DPH 
  



41 

 

011005 88. Gerschův memoriál I. kategorie 1400 m  150.000 Kč 
 200000 Kč (100000 - 46000 - 30000 - 14000 - 10000) 
 Pro 2leté koně. Hmotnost: 58 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného.  
 P: 2000 Kč + DPH OSK: 6000 Kč + DPH 

 
011006 Cena Stigmy (hdcp) II. kategorie 1600 m  100.000 Kč 
 100000 Kč (50000 - 23000 - 15000 - 7000 - 5000) 

Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -15 kg, 4letí a starší Hdcp -13 kg. Dodatečná přihláška do termínu 

OSK za trojnásobek zápisného. 
 P: 1000 Kč + DPH OSK: 3000 Kč + DPH 
 
011007 Cena (MS FEGENTRI muži) III. kategorie 1800 m  70.000 Kč 

 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
Pro 3leté a starší koně, kteří od 1. 10. 2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč. Hmotnost: 3letí 60 kg, 4letí a 
starší 62 kg, od 1. 10. 2023 za každou jednotlivou cenu 26000 Kč +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4950 Kč 
-2,5 kg. Dostih bez jezdeckých úlev. Obsazení jezdců po dohodě s SČADJ (Jindřich Fabris – tel. 736 235 395). 

 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 
011008 Hdcp III. kategorie 1200 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -4 kg, 4letí a starší Hdcp -3 kg.  
 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



42 

 

LYSÁ NAD LABEM Uzávěrka přihlášek: středa  19.09.2024  12 hod 
3. – sobota 28. 09. 2024 OSK:  pátek  24.09.2024   10 hod 
  Deklarace jezdců pátek  24.09.2024 15 hod 
 

060301 Cena  III. kategorie 2200 m  55.000 Kč 
 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 

Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.10.2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč, Hmotnost: 3letí 55 kg, 4letí  
a starší 58,5 kg, od 1.10.2023 za každou jednotlivou cenu 2600 Kč + 2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu  

4950 Kč - 2,5 kg. 
 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 

060302 Cena  III. kategorie 1600 m   55.000 Kč 
 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 

Pro 2leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 58 kg, neumístěným - 1 kg, kteří dosud nestartovali - 2 kg. 
 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 

 
 

060203 Handicap IV. kategorie  1000 m  40.000 Kč  
 40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost 3letí Hdcp + 4,5 kg, 4letí starší + 5 kg. 

 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč 
 
 

060304 Cena „Conseq série pro český chov“ IV. kategorie  1700 m  50.000 Kč 
 40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
 majitelský bonus: 10000 Kč (5000 - 2300 - 1500 - 700 - 500) 

Pro 3leté a starší koně českého chovu, kteří od 1.10.2023 nezískali jednotlivou cenu 26000 Kč a od 1.10.2023 
nezvítězili v dostihu s cenou vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost 3letí 56 kg, 4letí a starší 58 kg, od 
1.10.2023 za každou jednotlivou cenu 16000 Kč +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč -2,5 kg. 
Vyloučení koně s Hdcp vyšším než 65 kg. 

 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč  

 
060305 Handicap  V. kategorie 1300 m  25.000 Kč 
 25.000 Kč (12500 - 5750 - 3750 - 1750 - 1250) 

 Pro 3 leté a starší koně. Hmotnost: 3 letí Hdcp + 14,5 kg, 4 letí a starší Hdcp + 16 kg.  
 Zápisné: 300 Kč OSK: 700 Kč 
 

060306 Handicap  V. kategorie 2400 m  25.000 Kč 
 25.000 Kč (12500 - 5750 - 3750 - 1750 - 1250) 
 Pro 3 leté a starší koně. Hmotnost: 3 letí Hdcp + 10,5 kg, 4 letí a starší Hdcp + 14 kg.  

 Zápisné: 300 Kč OSK: 700 Kč 
 
060307 Steeplechase  IV. kategorie 4200 m  55.000 Kč 
 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 

Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.10.2023 v překážkovém dostihu nezískali jednotlivou cenu 34000 Kč a vyšší. 
Hmotnost: 4letí 65,5 kg, 5letí a starší 68 kg, od 1.10.2023 za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkových 
dostizích + 0,5 kg.  
Kurz: 11,12,15,8,1,2,3,4,6,14,17,7,18,4,6,5,9a,9b,4,11,12,10,8 

 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 
060308 Steeplechase  V. kategorie 3500 m  33.000 Kč 
 33.000 Kč (16500 - 7590 - 4950 - 2310 - 1650) 
 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.10.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 17000 Kč a vyšší.  

 Hmotnost: 4letí 66 kg, 5letí a starší 68 kg. Za každých 2000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od   
 1.10.2023 + 0,5 kg. Vyloučeni koně s Hdcp vyšším než 65 kg. 
 Kurz: 11,12,15,8,1,2,3,4,6,14,17,7,18,4,11,12,10,8 
 Zápisné: 400 Kč OSK: 920 Kč 

 
 
 
 



43 

 

PRAHA   Uzávěrka přihlášek   čtvrtek 19.09.2024 ve 12 hod. 
11 – neděle 29.9.2024  Uzávěrka OSK: úterý 24.09.2024   v 10 hod. 
   Deklarace jezdců: úterý 24.09.2024   v 15 hod. 
 

011101 21. Memoriál Harryho Petrlíka I. kategorie 1600 m  150.000 Kč 
 150000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500) 

Pro 3leté a starší klisny. Hmotnost: 3leté 56 kg, 4leté a starší 58 kg, které od 1. 10. 2023 získaly jednotlivou cenu 
67500 Kč +1,5 kg, které nezískaly jednotlivou cenu 20250 Kč -1,5 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za 
trojnásobek zápisného. 

 P: 1500 Kč + DPH OSK: 4500 Kč + DPH 
 

011102 Hdcp II. kategorie 1000 m  100.000 Kč 
 100000 Kč (50000 - 23000 - 15000 - 7000 - 5000) 

Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -12,5 kg, 4letí a starší Hdcp -12 kg. Dodatečná přihláška do termínu 
OSK za trojnásobek zápisného. 

 P: 1000 Kč + DPH OSK: 3000 Kč + DPH 
 

011103 Cena – Fitmin Cup 2024 III. kategorie  1600 m  80.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 majitelský bonus: 10000 Kč (5000 - 2300 - 1500 - 700 - 500) 

Pro 2leté koně českého chovu, kteří nezvítězili v dostihu s cenou vítězi 27500 Kč a jsou k 25. 4. 2024 přihlášeni 
(nebo k 6. 6. 2024 dohlášeni) do seriálu. Hmotnost: 58 kg, vítězům +1 kg, neumístěným na platném místě -1 kg, 
kteří dosud nestartovali -2 kg. Čestné ceny majiteli, jezdci a trenérovi vítězného koně. 

 Uzávěrka přihlášek: čtvrtek 25. 4. 2024 ve 12 hodin 400 Kč + DPH 

 2. zápisné (škrtání): čtvrtek 6. 6. 2024 ve 12 hodin 400 Kč + DPH 
 3. zápisné (potvrzení přihlášek): čtvrtek 19. 9. 2024 ve 12 hodin 200 Kč + DPH 
 Uzávěrka OSK: úterý 24. 9. 2024 v 10 hodin 1800 Kč + DPH 
 Deklarace jezdců: úterý 24. 9. 2024 v 15 hodin 

 Dodatečné přihlášky do čtvrtku 6. 6. 2024 do 12 hodin za 3200 Kč + DPH 
 

011104 Cena III. kategorie 1400 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 

Pro 2leté koně, kteří nezvítězili v dostihu s cenou vítězi 27500 Kč. Hmotnost: 58 kg, vítězům +1 kg, neumístěným 
na platném místě -1 kg, kteří dosud nestartovali -2 kg.  

 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 

011105 Hdcp III. kategorie 2600 m  70.000 Kč 

 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -7 kg, 4letí a starší Hdcp -3 kg.  
 P: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 

011106 Cena IV. kategorie 1400 m  50.000 Kč 
 50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) 

Pro 3leté a starší koně, kteří od 1. 10. 2023 nezískali jednotlivou cenu 26000 Kč a nezvítězili v  dostihu s cenou 

vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 3letí 56,5 kg, 4letí a starší 58 kg, od 1. 10. 2023 za každou jednotlivou 
cenu 16000 Kč +3 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč -3 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez 
tuzemského Hdcp. Pro koně s handicapem do 65 kg. 

 P: 625 Kč + DPH OSK: 1375 Kč + DPH 
 

011107 Hdcp PPAM IV. kategorie 1800 m  50.000 Kč 
 50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) 

Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +4 kg, 4letí a starší Hdcp +6 kg. Partner dostihu, PP Asset 
Management věnuje vítěznému jezdci finanční prémii xxx Kč. 

 P: 625 Kč + DPH OSK: 1375 Kč + DPH 
 

011108 Hdcp (žáci + mladí jezdci) V. kategorie 1600 m  30.000 Kč 
 30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 

Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +14 kg, 4letí a starší Hdcp +16 kg. Pátý díl celoročního seriálu 

HIPOSPOL Cup 2024. Dostihu se mohou zúčastnit pouze jezdci-žáci. A dále jezdci-držitelé ostatních typů licencí, 
ke dni OSK s nejvýše 10 rovinovými vítězstvími v kariéře, kteří v roce 2024 nedovrší 26 a více let věku. 

 P: 375 Kč + DPH OSK: 825 Kč + DPH 
 



44 

 

BRNO                 Uzávěrka přihlášek      čtvrtek 26.09.2024 ve12 hod 
03 – sobota 5.10.2024 Uzá věrka OSK úterý 01.10.2024 v 10 hod 
  Deklarace jezdců: úterý 01.10.2024 v 15 hod 

 
120301 Podzimní moravská míle III. kategorie 1600 m    55.000 Kč 
 55.000 Kč (27.500 – 12.650 – 8.250 – 3.850 – 2.750)  
 Pro 3leté a starší koně,kteří od 1.11.2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč. Hmotnost: 3letí 57 kg, 4letí a starší 

 58,5 kg.Od 1.11.2023 za každou jednotlivou cenu 26000 Kč +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou 4950 Kč – 2,5 kg. 
 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 
060202 Cena „Conseq série pro český chov“ III. kategorie  2200 m  70.000 Kč 

 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 
 majitelský bonus: 15.000 Kč (7500 - 3450 - 2250 - 1050 - 750) 

Pro 3leté a starší koně českého chovu, kteří od 1.11.2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč. Hmotnost: 3letí 55 
kg, 4letí a starší 58 kg, od 1.11.2023 za každou jednotlivou cenu 26000 Kč + 2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou 

cenu 4950 Kč – 2,5 kg. 
 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 
120303 Handicap IV. kategorie 1400 m    40.000 Kč 

 40.000 Kč (20.000 – 9.200 – 6.000 - 2.800 – 2.000)    
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost 3letí hdcp + 6,5 kg, 4letí a starší hdcp + 7,5 kg. 
 Zápisné:  500 Kč OSK: 1100 Kč 
 

120304 Cena - Memoriál Z. Kalába (dostih amatérů) IV. kategorie 1900 m     40.000 Kč 
 40.000 Kč (20.000 – 9.200 – 6.000 – 2.800 – 2.000) 
 Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.11.2023 nezískali jednotlivou cenu 26000 Kč a od 1.11.2023 nezvítězili v dostihu  
 s cenou vítězi 15.000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 3letí 58 kg, 4letí a starší 60 kg. Od 1.11.2023 za každou  

 jednotlivou cenu 16000 Kč +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč – 2,5 kg. Vyloučeni koně zahraničního  
 chovu bez tuzemského hdpc a koně s hdcp vyšším než 65 kg. 
 Zápisné:  500 Kč OSK: 1100 Kč 
 
120305 Handicap IV. kategorie 2200 m     40.000 Kč 

 40.000 Kč (20.000 – 9.200 – 6.000 – 2.800– 2.000) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí + 4,5 kg, 4letí a starší + 7,5 kg. 
 Zápisné:  500 Kč OSK: 1100 Kč 
 

120306 Cena IV. kategorie 3200 m       40.000 Kč 
 40.000 Kč (20.000 – 9.200 – 6.000 – 2.800.– 2.000) 
 Pro 3leté a 4leté koně, kteří od 1.11.2023 nezískali jednotlivou cenu 26000 Kč Kč a od 1.11.2023 nezvítězili  
 v dostihu s cenou vítězi 15.000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 3letí 54 kg, 4letí 59 kg, od 1.11.2023 za každou  

 jednotlivou cenu 16000 Kč +2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000Kč – 2 kg. Vyloučeni koně zahraničního  
 chovu bez tuzemského hdpc a koně s hdcp vyšším než 65 kg. 
 Zápisné:  500 Kč OSK: 1100 Kč 
 

120307 Pohár statutárního města Brna III. kategorie 4100 m  110.000 Kč 
 90 000 Kč (45.000 – 20.700- 13.500 – 6.300 – 4.500) 
 Bonus od pořadatele majitelům 3 koní českého nebo slovenského chovu, kteří se umístí na platném místě 20.000 Kč (10.000 - 6.000 – 4.000) 
 Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.11.2023 nezískali v PP/ STCH jednotlivou cenu 60000 Kč a vyšší. Hmotnost:  

 67 kg. Zakaždých 10000 Kč celkového zisku v PP/ STCH od 1.11.2023 + 0,5kg. 
 Kurz: 10,5,1,6,4,5,7,8,3,2,9,10,5,1,2,3,4,5 
 Zápisné: 1 200 Kč OSK: 2 400 Kč 

 

 
 
 

 



45 

 

120308 Steeplechase IV. kategorie 3600 m  73.000 Kč 
 58.000 Kč (29.000 – 13.340 – 8.700 – 4.060 – 2.900) 
 Bonus od pořadatele majitelům 3 koní českého nebo slovenského chovu, kteří se umístí na platném místě 15.000 Kč (7.000 – 5.000 – 3.000) 
 Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.11.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 34000 Kč a vyšší.  

 Hmotnost: 67 kg.Za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihuod 1.11.2023 + 0,5 kg. 
    Kurz: 1,6,4,5,7,8,3,2,9,10,5,1,2,3,4,5 
 Zápisné: 750 Kč OSK: 1570 Kč 

 

120309 Steeplechase V. kategorie 3400 m  43.000 Kč 
 33.000 Kč (16.500 – 7.590 – 4.950 – 2.310 -1.650) 
 Bonus od pořadatele majitelům 3 koní českého chovu, kteří se umístí na platném místě 10.000 Kč (5.000 – 3.000 – 2.000) 

 Pro 4leté a 5leté koně, kteří od 1.11.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 17000 Kč a vyšší.  

 Hmotnost: 4letí 66,5 kg,5letí 68 kg. Za každých 2000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.11.2023 
 + 0,5 kg. Vyloučeni koně s Hdcp vyšším než 65 kg. 
 Kurz: 1,6,4,5,1,2,3,4,5,1,2,3,4,5 (bez diagonál) 
 Zápisné: 400 Kč OSK: 920 Kč 

 
 
Rovinové dostihy dne 5. 10. 2024 budou startovány ze startovacích boxů. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



46 

 

PARDUBICE  Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek  03. 10. 2024  v 12:00 hod 
8 - sobota 12. října 2024  Uzávěrka OSK:  úterý   08. 10. 2024  v 10:00 hod 
  Deklarace jezdců:  úterý    08. 10. 2024  v 15:00 hod  
 

040801 ROVINA - 43. Cena zimní královny L 1500 m  600.000 Kč 
 600.000 Kč (300.000 – 114.000 – 72.000 – 42.000 – 30.000 – 24.000 – 18.000) 
 Pro 2leté klisny. Hmotnost: 58 kg.  

 Uzávěrka přihlášek: čtvrtek 04.07.2024 12:00 hod.   450 Kč + DPH 
2. zápisné (1. škrtání) čtvrtek 08.08.2024 12:00 hod.  900 Kč + DPH 

 3. zápisné (2.škrtání):  čtvrtek 12.09.2024 12:00 hod.   1.800 Kč + DPH 
 4. zápisné (3.škrtání):  čtvrtek 03.10.2024 12:00 hod   2.700 Kč + DPH 

 Oznámení startujících koní:  úterý 08.10.2024 10:00 hod   12.150 Kč + DPH 
 Deklarace jezdců:  úterý 08.10.2024 15:00 hod 
 Dodatečné přihlášky:  čtvrtek 08.08.2024 12:00 hod.   4.050 Kč + DPH 
  čtvrtek 12.09.2024 12:00 hod.  9.450 Kč + DPH 

  čtvrtek 03.10.2024 12:00 hod  17.550 Kč + DPH 
 

040802 PP - KŘIŠŤÁLOVÝ POHÁR  NL  3400 m   300.000 Kč  

 300.000 Kč (150.000 – 69.000 – 45.000 – 21.000 – 15.000) 
 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: 4letí 68,5 kg, 5letí a starší 70 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění  
 v překážkových dostizích. Dohlášení: do termínu OSK 6.000 Kč + DPH  
 Zápisné: 2.000 Kč + DPH  OSK: 4.000 Kč + DPH  
 

040803  PP - ZLATÁ SPONA TŘÍLETÝCH I. kategorie 3200 m   200.000 Kč 
 200.000 Kč (100.000 – 46.000 – 30.00 – 14.000 – 10.000)  

  Pro 3leté koně. Hmotnost 68 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových dostizích.  
 Dohlášení do termínu OSK: 6.000 Kč + DPH.  
 Zápisné: 2.000 Kč + DPH  OSK: 4.000 Kč + DPH  
 

040804  STEPLECHASE - STŘÍBRNÁ TROFEJ    NL 4400 m   300.000 Kč  
300.000 Kč (150.000 – 69.000 – 45.000 – 21.000 – 15.000) 

Pro 5leté a starší koně. Hmotnost 70 kg. Dohlášení do termínu OSK 9.000 Kč + DPH. 
Kurz: 51,52,53,54,55,28,29,3,51,52,53,54,55,28,29,30  

 Zápisné: 3.000 Kč + DPH  OSK: 6.000 Kč + DPH   
 

040805 ROVINA              I. kategorie 1100 m             150.000 Kč 
 150.000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500) 
 Pro 2leté a starší koně. Hmotnost: 2letí 51 kg, 3letí 61 kg, 4letí a starší 61,5 kg, kteří od 1.11.2023 získali  

 jednotlivou cenu 67.500 Kč + 2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 20.250 Kč - 2 kg. Dodatečné přihlášky do  
 termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
 Zápisné: 1.500 Kč + DPH                                 OSK: 3.000 Kč + DPH 
 

040806 ROVINA (hdcp) II. kategorie 1850 m            100.000 Kč 
 100.000 Kč (50.000 – 23.000 – 15.000 – 7.000 – 5.000) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -13 kg, 4letí a starší Hdcp -11 kg. Dodatečná přihláška do termínu  

 OSK za trojnásobek zápisného.  
 Zápisné: 1.000 Kč + DPH                                      OSK: 2.000 Kč + DPH  
 

040807 ROVINA  II. kategorie 2480 m  100.000 Kč 
 100.000 Kč (50.000 – 23.000 – 15.000 – 7.000 – 5.000)  
 Pro 3leté a starší koně. kteří od 1.11.2023 nezískali jednotlivou cenu 67.500 Kč. Hmotnost: 3letí 54,5 kg, 4letí a  
 starší 58 kg, od  1.11.2023 za každou jednotlivou cenu 36.000 Kč + 2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 6.000 Kč  

 – 2 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného.  
 Zápisné: 1.000 Kč + DPH                                 OSK: 2.000 Kč + DPH 
 

040808  PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY (amatéři - Fegentri) IV. kategorie 3200 m   66.000 Kč  
 66.000 Kč (33.000 – 15.180 – 9.900 – 4.620 – 3.300)  
                Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.11.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 34.000 Kč a vyšší.  
  Hmotnost: 4letí 67 kg, 5letí a starší 68 kg. Za každých 5.000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od  

 1.11.2023 +0,5 kg.  
 Zápisné: 660 Kč + DPH  OSK: 1.320 Kč + DPH  
 

V dostihu BICZ holding jsou vodiči povinni obléct bundy (vesty) a čepice sponzora. 



47 

 

PARDUBICE  Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek  26. 09. 2024  ve 12:00 hod. 
09 - neděle 13. října 2023 Uzávěrka OSK:  čtvrtek 03. 10. 2024  v 10:00 hod.  
  Deklarace jezdců:  čtvrtek 03. 10. 2024  v 10:00 hod. 

 
040901  134. VELKÁ PARDUBICKÁ SE SLAVIA POJIŠŤOVNOU       L  6900 m   5.000.000 Kč  
 5.000.000 Kč (2.000.000 – 1.100.000 – 700.000 – 500.000 – 350.000 – 200.000 – 150.000)  
 Pro 6leté a starší koně, kteří splnili následující kvalifikační podmínky:  

Koně musí absolvovat v r. 2024 nejméně jeden kvalifikační dostih na pardubické dráze (040301, 040401, 040501, 
040701). Podmínkou kvalifikace je umístění do 5. místa, nebo dokončení dostihu s odstupem max. 20 vteřin od 
času vítěze. V případě nízkého počtu kvalifikovaných koní si pořadatel vyhrazuje právo prodloužit kvalifikační čas.  
Splnění kvalifikace je možné dosáhnout také absolvováním v dostizích Crystal Cupu, nebo steeplechase, 

steeplechase cross country nebo cross country o délce nejméně 4800 metrů v Irsku, v Anglii, ve Francii nebo v 
Itálii konaných od 9.10.2023. Vítěz 133. Velké pardubické se Slavia pojišťovnou má právo startovat bez kvalifikace.  
Podmínkou pro účast jezdce je dosažení nejméně 10 vítězství v překážkových dostizích v kariéře a v roce 2024 
musí dokončit alespoň jednu steeplechase nebo STCHCC, nebo dosažení nejméně 10 umístění v překážkových 

dostizích v kariéře a v roce 2024 musí dokončit jeden kvalifikační dostih pro Velkou pardubickou. Hmotnost 70 kg. 
Klisny mají úlevu 2 kg. Slavnostního vyhlášení po skončení dostihu se účastní majitel, trenér a jezdec vítězného 
koně, dále jezdci umístění na 2. až 7. místě. Všichni startující se musí zúčastnit neveřejné nekomentované 
veterinární prohlídky dne 13.10.2024 v čase 8:30 – 9:00 hod. v prostoru stájí. Všichni startující se musí zúčastnit 

slavnostní přehlídky před hlavní tribunou. Všichni vodiči jsou povinni se obléct bundy a čepice sponzora.  
 Uzávěrka přihlášek: čtvrtek 19. 09. 2024  ve 12.00 hod.   15 000 Kč + DPH 
 Oznámení startujících koní: čtvrtek 03. 10. 2024  v 10:00 hod.   50.000 Kč + DPH  
 Deklarace jezdců  čtvrtek 03. 10. 2024  v 10:00 hod. 

 Dohlášení do termínu OSK 45.000 Kč + DPH 
 Kurz: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,10a,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30  
 Ve 134. Velké pardubické budou eliminováni všichni oznámení koně dle DŘ § 281 a), přičemž 15 startujících míst  
 je přednostně rezervováno pro koně majitelů registrovaných Jockey Clubem ČR.  

 
040902  STCHCC - CENA LABE L  5200 m   700.000 Kč  
 700.000 Kč (350.000 – 161.000 – 105.000 – 49.000 – 35.000)  
 Pro 6leté a starší koně. Hmotnost 70 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových dostizích.  
 Dohlášení: do termínu OSK 18.000 Kč + DPH  

 Kurz: 1,2,3,10c,11,12,13,14,5,46,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27a,28,29,30.  
 Zápisné: 6.000 Kč + DPH  OSK: 11.500 Kč + DPH  
 
040903  STCHCC - CENA VLTAVY  NL  4500 m   500.000 Kč  

 500.000 Kč (250.000 – 115.000 – 75.000 – 35.000 – 25.000) 
 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost 70 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových dostizích.  
 Dohlášení: do termínu OSK 15.000 Kč + DPH  
 Kurz: 1,2,3,10c,5,6b,7,8,9,36,11,15,16,17,18,10a,27a, 28,29,30.  

 Zápisné: 5.000 Kč + DPH  OSK: 10.000 Kč + DPH 
 
040904  STCHCC - MEMORIÁL kpt. POPLERA NL  3300 m   300.000 Kč  
 300.000 Kč (150.000 – 69.000 – 45.000 – 21.000 – 15.000)  

 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost 70 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových dostizích.  
 Dohlášení: do termínu OSK 9.000 Kč + DPH  
 Kurz: 32,42,12,13,14a,15,16,17,18,10a,27a,28,29,30.  
 Zápisné: 3.000 Kč + DPH  OSK: 6.000 Kč + DPH  

                 
040905  CENA LATY BRANDISOVÉ - STCHCC  I.  4200 m   200.000 Kč  
 200.000 Kč (100.000 – 46.000 – 30.00 – 14.000 – 10.000)  
 Pro 4leté a starší klisny. Hmotnost: 4leté 65,5 kg, 5leté a starší 70 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více  

 umístění v překážkových dostizích. Dohlášení: do termínu OSK 6.000 Kč + DPH  
 Kurz: 1,2,3,33, 44,42,12,13,53,31,8,9,10,10a,27a,28,29,30.  
 Zápisné: 2.000 Kč + DPH  OSK: 4.000 Kč + DPH  
 



48 

 

040906  CENA ČASCH - STCHCC  I. 4200 m   200.000 Kč  
 200.000 Kč (100.000 – 46.000 – 30.00 – 14.000 – 10.000) 
 Pro 4leté koně. Hmotnost 70 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových dostizích.  
 Dohlášení: do termínu OSK 6.000 Kč Kč + DPH. 

 Kurz: 1,2,3,33, 44,42,12,13,53,31,8,9,10,10a,27a,28,29,30  
 Zápisné: 2.000 Kč + DPH  OSK: 4.000 Kč + DPH 
 
040907  STCHCC (hdcp)  III. kategorie 4600 m   99.000 Kč  

 99.000 Kč (49.500 – 22.770 – 14.850 – 6.930 – 4.950) 
 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost hdcp +2 kg. 
 Kurz: 1,2,3,33,9a,8a,22,14,49,32a,33,10a,49,6b,31,21a,20a,28,29,30  
 Zápisné: 990 Kč + DPH  OSK: 1.980 Kč + DPH  

 
V dostihu BICZ holding jsou vodiči povinni obléct bundy (vesty) a čepice sponzora. 
 
Pořadatel sděluje, že v případě svolání organizační schůzky jezdců k vybranému dostihu dle bodu 14., písm. I) Doplňujících 

ustanovení JC ČR, oznámí čas a místo konání schůzky vyvěšením této informace v  prostoru vážnice, a to nejpozději 90 
minut před startem prvního dostihu. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



49 

 

MOST   Uzávěrka přihlášek   čtvrtek        10.10.2024 ve 12hod. 
06 - sobota 19.10.2024  Uzávěrka OSK:   úterý     15.10.2024   v 10hod. 
   Deklarace jezdců:   úterý     15.10.2024   v 15hod. 

 
090601   85. Cena zimního favorita                    Listed  1600 m                 550.000 Kč 
               550.000 Kč (275000 - 104500 - 66000 - 38500 - 27500 - 22000 - 16500)        
               Pro 2leté koně. Hmotnost: 58 kg.        

 Uzávěrka přihlášek: čtvrtek  04. 07. 2024  ve 12 hod  550 Kč + DPH 
 2. zápisné (1. škrtání):   čtvrtek  08. 08. 2024  ve 12 hod  1100 Kč + DPH 
 3. zápisné (2. škrtání):  čtvrtek  12. 09. 2024  ve 12 hod  2200 Kč + DPH 
 4. zápisné (3. škrtání): čtvrtek  10. 10. 2024 ve 12 hod  3300 Kč + DPH 

 OSK:  úterý  15. 10. 2024    v 10 hod  14850 Kč + DPH 
 Deklarace jezdců: úterý  15. 10. 2024    v 15 hod 
 Dodatečné přihlášky do:  čtvrtku  08. 08. 2024  do 12 hod              za 4950 Kč + DPH 
  čtvrtku  12. 09. 2024  do 12 hod  za 13750 Kč + DPH 

  čtvrtku  10. 10. 2024  do 12 hod  za 30250 Kč + DPH 
        
090602  98. Českomoravská cena I. kategorie           1400 m             150.000 Kč 
 150.000 Kč (75.000 – 34.500 – 22.500 – 10.500 – 7.500)    

Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 58 kg, 4letí a starší 59 kg, kteří od 1.11.2023 získali jednotlivou cenu 
51000 Kč + 2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 22500 Kč - 2 kg. Dodatečné přihlášky do termínu OSK za 
trojnásobek zápisného. 

              Zápisné: 2.000 Kč + DPH    OSK: 4.000 Kč + DPH  

 
090603  Handicap I. kategorie           2000 m            150.000 Kč 
 150.000 Kč (75.000 – 34.500 – 22.500 – 10.500 - 7.500) 
 Pro 3leté a starší koně. 3letí Hdcp – 20 kg, 4letí a starší Hdcp - 18 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za  

 trojnásobek zápisného.  
Zápisné: 2.000 Kč + DPH                                 OSK: 4.000 Kč + DPH 

 
090604  Cena III. kategorie           1600 m            70.000 Kč 
 70.000 Kč (35.000 - 16.100 - 10.500 - 4.900 - 3.500)  

Pro 2leté nezvítězivší koně.  Hmotnost: 58 kg. Neumístěným na platném místě – 1 kg, nestartovavším – 2 kg.  
 Zápisné: 900 Kč + DPH                                   OSK: 1.900 Kč + DPH 
 
090605  Handicap                         III. kategorie           1600 m            70.000 Kč 

 70.000 Kč (35.000 - 16.100 - 10.500 - 4.900 - 3.500)  
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp – 6,5 kg, 4letí a starší Hdcp - 5 kg  
 Zápisné: 900 Kč + DPH                                   OSK: 1.900 Kč + DPH 
     

090606  Handicap IV. kategorie           1400 m            50.000 Kč 
 50.000 Kč (25.000 - 11.500 - 7.500 - 3.500 – 2.500)  
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp + 6 kg, 4letí a starší Hdcp + 7 kg.  
 Zápisné: 650 Kč + DPH    OSK: 1.350 Kč + DPH 

 
090607  Handicap IV. kategorie           2200 m            50.000 Kč 
 50.000 Kč (25.000 - 11.500 - 7.500 - 3.500 – 2.500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp + 2 kg, 4letí a starší Hdcp + 5 kg.  

 Zápisné: 650 Kč + DPH    OSK: 1.350 Kč + DPH 
      
090608  Handicap (amatéři + žáci) V. kategorie           2000 m            30.000 Kč 
 30.000 Kč (15.000 – 6.900 – 4.500 – 2.100 – 1.500)   

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp + 14 kg, 4letí a starší Hdcp + 16 kg        
 Zápisné: 400 Kč + DPH   OSK: 800 + DPH 
 
 



50 

 

PRAHA   Uzávěrka přihlášek   čtvrtek 17.10.2024 ve 12 hod. 
12 – neděle 27.10.2024  Uzávěrka OSK: úterý 22.10.2024   v 10 hod. 
   Deklarace jezdců: úterý 22.10.2024   v 15 hod. 
 

011201 103. Cena prezidenta republiky I. kategorie 3200 m  200.000 Kč 
 200000 Kč (100000 - 46000 - 30000 - 14000 - 10000) 

Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 54,5 kg, 4letí a starší 59 kg, kteří od 1. 11. 2023 získali jednotlivou cenu 
67500 Kč +1 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 

 Přihlášky: 2000 Kč + DPH OSK: 6000 Kč + DPH 
 

011202 17. ročník Ceny běloušů CK Martin Tour II. kategorie 1600 m  100.000 Kč 
 100000 Kč (50000 - 23000 - 15000 - 7000 - 5000) 

Pro 3leté a starší koně bílé barvy (bělouše, bílé valachy a bělky). Hmotnost: 3letí 56 kg, 4letí a starší 57,5 kg, kteří 
od 1. 11. 2023 získali jednotlivou cenu 50000 Kč +2 kg, kteří získali jednotlivou cenu 67500 Kč +3 kg, kteří získali 
jednotlivou cenu 150000 Kč +4 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč -2 kg. Dodatečná přihláška do termínu 
OSK za trojnásobek zápisného. 

 Přihlášky: 1000 Kč + DPH OSK: 3000 Kč + DPH 
 

011203 Cena – Fitmin Cup 2024 III. kategorie  1400 m  75.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 majitelský bonus: 5000 Kč (2500 - 1150 - 750 - 350 - 250) 

Pro 2leté koně českého chovu, kteří nezvítězili v dostihu s cenou vítězi 27500 Kč a jsou k 25. 4. 2024 přihlášeni 
(nebo k 6. 6. 2024 dohlášeni) do seriálu. Hmotnost: 58 kg, vítězům +1 kg, neumístěným na platném místě -1 kg, 
kteří dosud nestartovali -2 kg. Čestné ceny majiteli, jezdci a trenérovi vítězného koně. 

 Uzávěrka přihlášek: čtvrtek 25. 4. 2024  ve 12 hodin  400 Kč + DPH 

 2. zápisné (škrtání): čtvrtek 6. 6. 2024  ve 12 hodin  400 Kč + DPH 
 3. zápisné (potvrzení přihlášek): čtvrtek 17. 10. 2024  ve 12 hodin  200 Kč + DPH 
 Uzávěrka OSK: úterý 22. 10. 2024  v 10 hodin  1800 Kč + DPH 
 Deklarace jezdců: úterý 22. 10. 2024  v 15 hodin 

 Dodatečné přihlášky do čtvrtku 6. 6. 2024  do 12 hodin  za 3200 Kč + DPH 
 

011204 Cena III. kategorie 1200 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 Pro 2leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 58 kg, neumístění na platném místě -1 kg, kteří dosud nestartovali -2 kg. 

 Přihlášky: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 

011205 Cena III. kategorie 1400 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 

 Pro 3leté a starší koně, kteří od 1. 11. 2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč. Hmotnost: 3letí 57 kg, 4letí a  
 starší 58 kg, od 1. 11. 2023 za každou jednotlivou cenu 26000 Kč +3 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4950 Kč  
 -3 kg.  
 Přihlášky: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 

011206 Hdcp PPAM  III. kategorie 2400 m  70.000 Kč 
 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 

Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -5 kg, 4letí a starší Hdcp -2 kg. Partner dostihu, PP Asset 
Management věnuje vítěznému jezdci finanční prémii xxx Kč. 

 Přihlášky: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH 
 

011207 Hdcp (žáci + mladí jezdci) IV. kategorie 1800 m  50.000 Kč 
 50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) 

Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +8,5 kg, 4letí a starší Hdcp +10 kg. Závěrečný díl celoročního seriálu 
HIPOSPOL Cup 2024. Dostihu se mohou zúčastnit pouze jezdci-žáci. A dále jezdci-držitelé ostatních typů licencí, 
ke dni OSK s nejvýše 10 rovinovými vítězstvími v kariéře, kteří v roce 2024 nedovrší 26 a více let věku. 

 Přihlášky: 625 Kč + DPH OSK: 1375 Kč + DPH 
 

011208 Hdcp V. kategorie 1400 m  30.000 Kč 
 30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí +13 kg, 4letí a starší Hdcp +14 kg. 
 P: 375 Kč + DPH OSK: 825 Kč + DPH 



51 

 

SLUŠOVICE                 Uzávěrka přihlášek      čtvrtek 17.10.2024 ve  12 hod 
5. –  pondělí 28. 10. 2024             Uzávěrka OSK úterý 22.10.2024 v    10 hod 
  Deklarace jezdců: úterý 22.10.2024 v    15 hod 
 

030501 Cena (klisny)  II. kategorie 1800 m  100.000 Kč 

 100.000 Kč (50000 - 23000 - 15000 - 7000 - 5000)  
 Pro 3leté a starší klisny. které od 1.11.2023 nezískaly jednotlivou cenu 67.500 Kč. Hmotnost: 3leté 55,5 kg, 4leté a  
 starší 57 kg, od 1.11.2023 za každou jednotlivou cenu 36.000 Kč + 2,5 kg, které nezískaly jednotlivou cenu 6.000  
 Kč – 2,5 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného.  

 Zápisné: 1300 Kč OSK: 2700 Kč 
 

030502 Cena  III. kategorie 1800 m   55.000 Kč 
 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 

Pro 2leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 58 kg, neumístěným - 1 kg, kteří dosud nestartovali - 2 kg. 
 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 

030503 Cena  III. kategorie 2400 m  55.000 Kč 

 55.000 Kč (27500 - 12650 - 8250 - 3850 - 2750) 
Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.11.2023 nezískali jednotlivou cenu 45000 Kč, Hmotnost 3letí 55 kg, 4letí  
a starší 58 kg, od 1.11.2023 za každou jednotlivou cenu 26000 Kč + 2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu  
4950 Kč - 2 kg. 

 Zápisné: 700 Kč OSK: 1500 Kč 
 

030504 Cena  IV. kategorie 1100 m  40.000 Kč 
 40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
 Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.11.2023 nezískali jednotlivou cenu 26000 Kč, a kteří od 1.11.2023 nezvítězili v  
 dostihu s cenou vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 3letí 57 kg, 4letí a starší 57,5 kg, od 1.11.2023 za  

 každou jednotlivou cenu 16000 Kč + 3 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč – 3 kg. Vyloučeni koně  
 zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp a koně s Hdcp vyšším než 65 kg. 
 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč 
 

030505 Cena  IV. kategorie 1600 m  40.000 Kč 
 40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 

 Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.11.2023 nezískali jednotlivou cenu 26000 Kč, a kteří od 1.11.2023 nezvítězili v  
 dostihu s cenou vítězi 15000 Kč více než dvakrát. Hmotnost: 3letí 56,5 kg, 4letí a starší 58 kg, od 1.11.2023 za  
 každou jednotlivou cenu 16000 Kč + 2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč – 2,5 kg. Vyloučeni koně  
 zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp a koně s Hdcp vyšším než 65 kg. 

 Zápisné: 500 Kč OSK: 1100 Kč 
 

030506 Proutěné překážky         I. kategorie  3200 m          165.000 Kč    
        165.000 Kč (82500 – 37950 – 24750 – 11550 – 8250)  
 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: 4letí 69 kg, 5letí a starší 70 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za  
 trojnásobek zápisného. 

 Zápisné: 2200 Kč OSK: 4400 Kč 
   

030507 Steeplechase         I. kategorie  3200 m          165.000 Kč    
        165.000 Kč (82500 – 37950 – 24750 – 11550 – 8250)  
 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: 4letí 69 kg, 5letí a starší 70 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za   
 trojnásobek zápisného. Kurz: 6,1,15,3,4,5,6,1,15,3,4,5,17 

 Zápisné: 2200 Kč OSK: 4400 Kč 
  

030508 Velká slušovická steeplechase (Stcc) I. kategorie  5200 m          165.000 Kč    
        165.000 Kč (82500 – 37950 – 24750 – 11550 – 8250)  
 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: 4letí 65 kg, 5letí a starší 70,5 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za  
 trojnásobek zápisného. Kurz: 4,5,6,2,11,12,16,13,14,2,7,8,5,9,10,2,3,4,5,17 

 Zápisné: 2200 Kč OSK: 4400 Kč 
 

030509 Steeplechase cross country II. kategorie  4200 m  132.000 Kč 
 132.000 Kč (66000 – 30360 – 19800 – 9240 – 6600) 

Pro 4leté a 5leté koně. Hmotnost: 4letí 65 kg, 5letí 69,5 kg, za každých 40000 Kč celkového zisku v CC od 

1.11.2023 + 0,5 kg. Maximální přívažek + 5 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
Kurz: 6,1,15,4,16,6,1,15,7,8,16,9,10,2,3,4,5,17     

 Zápisné: 1700 Kč OSK: 3580 Kč 
 



52 

 

PARDUBICE  Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek  24. 10. 2024  ve 12:00 hod. 
10 – sobota 2. listopadu 2024  Uzávěrka OSK:  úterý  29. 10. 2024  v 10:00 hod. 
  Deklarace jezdců:  úterý  29. 10. 2024  v 15:00 hod.  
 

041001 STCHCC II. kategorie 4200 m   132.000 Kč 

132.000 Kč (66.000 – 30.360 – 19.800 – 9.240 – 6.600)   
 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost 68 kg. Za každých 40.000 Kč celkového zisku v CC od 1.12.2023 +0,5 kg,  
 maximální přívažek +5 kg. Dohlášení do termínu OSK: 3.960 Kč + DPH.  
 Kurz: 51,52,14a,15,16,17,18,51,52,14a,26,32a,28,29,30  

 Zápisné: 1.320 Kč + DPH  OSK: 2.640 Kč + DPH  
 

041002 STCHCC III. kategorie 4300 m   99.000 Kč 
 99.000 Kč (49.500 – 22.770 – 14.850 – 6.930 – 4.950)  

 Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.12.2023 nezískali v CC jednotlivou cenu 60.000 Kč a vyšší. Hmotnost: 68 kg. Za  
 Každých 10.000 Kč celkového zisku v CC od 1.12.2023 +0,5 kg.   
 Kurz: 51,52,14a,15,37,38,39,34,29,3,51,52,14a,42,32a,28,29,30  
 Zápisné: 990 Kč + DPH  OSK: 2.600 Kč + DPH  
 

041003 PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY  IV. kategorie 3400 m   66.000 Kč  
 66.000 Kč (33.000 – 15.100 – 9.900 – 4.620 – 3.300) 
 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.12.2023 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 34.000 Kč a vyšší.  
 Hmotnost: 4letí 67 kg, 5letí a starší 68 kg. Za každých 5.000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu  od  

 1.12.2023 +0,5 kg.  
 Zápisné: 880 Kč + DPH  OSK: 1.980 Kč + DPH  
 

041004  PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY  IV. kategorie 3200 m   66.000 Kč  

 66.000 Kč (33.000 – 15.100 – 9.900 – 4.620 – 3.300) 
 Pro 3leté, kteří nezískali jednotlivou cenu 34.000 Kč a vyšší. Hmotnost: 68 kg. Za každých 5.000 Kč celkového   
 zisku +0,5 kg.  
 Zápisné: 660 Kč + DPH  OSK: 1.320 Kč + DPH  
 

041005 ROVINA IV. kategorie 3200 m  50.000 Kč 
 50.000 Kč (25.000 – 11.500 – 7.500 – 3.500 - 2.500)   
 Pro 4leté a starší hřebce a valachy, kteří od 1.12.2023 nezískali jednotlivou cenu 26.000 Kč a od 1.12.2023  
 nezvítězili v dostihu s cenou vítězi 15.000 Kč více než dvakrát. Hmotnost 68,5 kg. Od 1.12.2023 za každou  

 jednotlivou cenu 16.000 Kč +2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2.000 Kč -2 kg. Vyloučení koně zahraničního  
   chovu bez tuzemského hdcp a koně s hdcp vyšším než 65 kg. START PRAPORKEM 
 Zápisné: 500 Kč + DPH OSK. 1.000 Kč + DPH 
 

041006 ROVINA IV. kategorie 3200 m  50.000 Kč 

 50.000 Kč (25.000 – 11.500 – 7.500 – 3.500 - 2.500)   
 Pro 4leté a starší klisny, které od 1.12.2023 nezískaly jednotlivou cenu 26.000 Kč a od 1.12.2023 nezvítězily  
 v dostihu s cenou vítězi 15.000 Kč více než dvakrát. Hmotnost 68,5 kg. Od 1.12.2023 za každou jednotlivou cenu  
 16.000 Kč +2 kg, které nezískaly jednotlivou cenu 2.000 Kč -2 kg. Vyloučení klisny zahraničního chovu bez  

   tuzemského hdcp a klisny s hdcp vyšším než 65 kg. START PRAPORKEM 
 Zápisné: 500 Kč + DPH OSK. 1.000 Kč + DPH 
 

041007 ROVINA IV. kategorie 2800 m  50.000 Kč 

 50.000 Kč (25.000 – 11.500 – 7.500 – 3.500 - 2.500)   
 Pro 3leté koně, kteří od 1.12.2023 nezískali jednotlivou cenu 26.000 Kč a od 1.12.2023 nezvítězili v dostihu  
 s cenou vítězi 15.000 Kč více než dvakrát. Hmotnost 64 kg. Od 1.12.2023 za každou jednotlivou cenu 16.000 Kč  
 +2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2.000 Kč -2 kg. Vyloučení koně zahraničního chovu bez tuzemského hdcp.  

 a koně s hdcp vyšším než 65 kg. START PRAPORKEM 
 Zápisné: 600 Kč + DPH OSK. 1.400 Kč + DPH 
 
V dostihu BICZ holding jsou vodiči povinni obléct bundy (vesty) a čepice sponzora. 

 
Pořadatel sděluje, že v případě svolání organizační schůzky jezdců k vybranému dostihu dle bodu 14., písm. I) Doplňujících 
ustanovení JC ČR, oznámí čas a místo konání schůzky vyvěšením této informace v  prostoru vážnice, a to nejpozději 90 
minut před startem prvního dostihu. 



53 

 

PRAHA   Uzávěrka přihlášek   čtvrtek 31.10.2024 ve 12 hod. 
13 – sobota 9.11.2024  Uzávěrka OSK: úterý 05.11.2024   v 10 hod. 
   Deklarace jezdců: úterý 05.11.2024   v 15 hod. 

 
011301 8. Pražský zimní favorit II. kategorie 1800 m  100.000 Kč 
 100000 Kč (50000 - 2300 - 15000 - 7000 - 5000) 

Pro 2leté koně. Hmotnost: 57 kg, kteří získali jednotlivou cenu 75000 Kč +1 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 

10500 Kč -1 kg. Koně, kteří jsou nominováni do seriálu FITMIN CUP 2024, při přihlášení do tohoto dostihu 
v řádném termínu neplatí přihlášku (0 Kč, OSK zůstává dle propozice). Dodatečná přihláška do termínu OSK za 
trojnásobek zápisného.  

 Přihlášky: 1000 Kč + DPH OSK: 3000 Kč + DPH 

 
011302 Cena („Seriál pro český chov CONSEQ Group“) II. kategorie 2400 m  120.000 Kč 
 100000 Kč (50000 - 23000 - 15000 - 7000 - 5000) 
 majitelský bonus: 20000 Kč (10000 - 4600 - 3000 - 1400 - 1000 Kč) 

Pro 3leté a starší koně českého chovu, kteří od 1. 12. 2023 nezískali jednotlivou cenu 75000 Kč. Hmotnost: 3letí 
55,5 kg, 4letí a starší 58 kg, od 1. 12. 2023 za každou jednotlivou cenu 36000 Kč +2 kg, kteří nezískali jednotlivou 
cenu 6000 Kč -2 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 

 P: 1000 Kč + DPH OSK: 3000 Kč + DPH 

 
011303 Memoriál Josefa Šacha (hdcp) II. kategorie 1800 m  100.000 Kč 
 100000 Kč (50000 - 2300 - 15000 - 7000 - 5000) 

Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -13 kg, 4letí a starší Hdcp -12 kg. Dodatečná přihláška do termínu 

OSK za trojnásobek zápisného. 
 Přihlášky: 1000 Kč + DPH OSK: 3000 Kč + DPH 
 
011304 Cena – Fitmin Cup 2024 III. kategorie  1600 m  75.000 Kč 

 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
 majitelský bonus: 5000 Kč (2500 - 1150 - 750 - 350 - 250) 

Pro 2leté koně českého chovu, kteří nezvítězili v dostihu s cenou vítězi 27500 Kč a jsou k 25. 4. 2024 přihlášeni 
(nebo k 6. 6. 2024 dohlášeni) do seriálu. Hmotnost: 58 kg, vítězům +1 kg, neumístěným na platném místě -1 kg, 
kteří dosud nestartovali -2 kg. Čestné ceny majiteli, jezdci a trenérovi vítězného koně. 

 Uzávěrka přihlášek: čtvrtek 25. 4. 2024  ve 12 hodin  400 Kč + DPH 
 2. zápisné (škrtání): čtvrtek 6. 6. 2024  ve 12 hodin  400 Kč + DPH 
 3. zápisné (potvrzení přihlášek): čtvrtek 31. 10. 2024  ve 12 hodin  200 Kč + DPH 
 Uzávěrka OSK: úterý 5. 11. 2024  v 10 hodin  1800 Kč + DPH 

 Deklarace jezdců: úterý 5. 11. 2024  v 15 hodin 
 Dodatečné přihlášky do čtvrtku 6. 6. 2024  do 12 hodin  za 3200 Kč + DPH 
 
011305 Cena EBF III. kategorie 1400 m  70.000 Kč 

 70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
Pro 2leté nezvítězivší koně, jejichž otcové jsou registrováni v EBF pro připouštěcí sezónu 2021. Hmotnost: 58 kg, 
neumístění na platném místě -1 kg, kteří dosud nestartovali -2 kg. 

 Přihlášky: 875 Kč + DPH OSK: 1925 Kč + DPH  

 
011306 Hdcp IV. kategorie 1400 m  50.000 Kč 
 50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +2,5 kg, 4letí a starší Hdcp +3 kg. 

 Přihlášky: 625 Kč + DPH OSK: 1375 Kč + DPH 
 
011307 Hdcp V. kategorie 1800 m  30.000 Kč 
 30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +15 kg, 4letí a starší Hdcp +16 kg.  
 Přihlášky: 375 Kč + DPH OSK: 825 Kč + DPH 
 
 



54 

 

FITMIN CUP 2024 – pražský seriál pro dvouleté koně českého chovu 
Chuchle Arena Praha, červen–listopad 2024 
 

Postup přihlášení koně v seriálu: 
 
termín: čtvrtek 25. 4. 2024 ve 12 hod: uzávěrka přihlášek do všech pěti dostihů seriálu 
částka: 400 Kč + DPH 

úkon: podání přihlášky, která koně opravňuje být přihlášen do všech pěti dostihů seriálu 
 
termín: čtvrtek 6. 6. 2024 ve 12 hod: 2. zápisné (škrtání) 
částka: 400 Kč + DPH 

úkon: žádný úkon v případě ponechání koně mezi přihlášenými do všech pěti dostihů seriálu (kůň zůstává na přihláškách 
automaticky, nebude-li škrtnut), nebo písemné škrtnutí v případě stažení koně ze seznamu přihlášených do všech pěti 
dostihů seriálu. Zároveň možnost k tomuto termínu lze dohlásit koně do všech pěti dostihů seriálu za částku 3200 Kč 

+ DPH. 
 
termín: jedenáct dní před dostihem: 3. zápisné (potvrzení přihlášek) 
částka: 200 Kč + DPH 

úkon: podání přihlášky v případě, že chcete, aby kůň zůstal potvrzen jako přihlášený pro daný dostih (podává se pro každý 
konkrétní dostih zvlášť, nebude-li kůň potvrzen pro tento dostih, nemůže v něm startovat, ale samozřejmě je dál přihlášen do 
všech dalších dostihů seriálu) 
 

termín: šest dní před dostihem: oznámení startujících koní 
částka: 1800 Kč + DPH 
úkon: oznámení startujících koní 
 

Termíny jednotlivých dostihů seriálu: 
sobota 23. června 2024, neděle 1. září 2024, neděle 29. září 2024, neděle 27. října 2024, sobota 9. listopadu 2024 
 
Nejúspěšnější majitel seriálu obdrží Pohár a poukázku na odběr výrobků značky Fitmin v celkové hodnotě 10.000 Kč a 

možnost bezplatného využívání poradenského servisu v oblasti výživy zvířat. 
 
Kritéria pro vyhodnocení seriálu: 1. součet vyhraných cen a bonusů všemi koňmi stáje. 
   2. nejlepší dosažené výsledky koní stáje v seriálu. 

 
Každý kůň přihlášený do seriálu FITMIN CUP 2024 je přihlášen ZDARMA (= přihláška 0 Kč)  
do Simsonovy ceny (neděle 1. září 2024) a Pražského zimního favorita (sobota 9. listopadu 2024). 
(Úkon pro Simsonovu cenu a Pražského zimního favorita: podání přihlášky v termínu dle propozice, pokud chcete,  

aby kůň byl potvrzen jako přihlášený pro daný dostih – figuruje-li kůň zároveň na seznamu přihlášených  
do seriálu FITMIN CUP 2024, nebude účtována částka za přihlášku. Částka za OSK zůstává dle propozice.) 
 
PROPOZICE 

 
Praha-Velká Chuchle – neděle 23. 6. 2024 
Cena – Fitmin Cup 2024 III. kategorie  1200 m 
70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 

majitelský bonus: 20000 Kč (10000 - 4600 - 3000 - 1400 - 1000) 
Pro 2leté nezvítězivší koně českého chovu, kteří jsou k 25. 4. 2024 přihlášeni (nebo k 6. 6. 2024 dohlášeni) do seriálu. 
Hmotnost: 58 kg, neumístěným na platném místě -1 kg, kteří dosud nestartovali -2 kg. Čestné ceny majiteli, jezdci a 
trenérovi vítězného koně.  

Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek 25. 4. 2024  ve 12 hodin  400 Kč + DPH 
2. zápisné (škrtání):  čtvrtek 6. 6. 2024  ve 12 hodin  400 Kč + DPH 
3. zápisné (potvrzení přihlášek): čtvrtek 13. 6. 2024  ve 12 hodin  200 Kč + DPH 
Uzávěrka OSK:  úterý 17. 6. 2024  v 10 hodin  1800 Kč + DPH 

Deklarace jezdců:  úterý 17. 6. 2024  v 15 hodin 
Dodatečné přihlášky do  čtvrtku 6. 6. 2024  do 12 hodin  za 3200 Kč + DPH 



55 

 

Praha-Velká Chuchle – neděle 1. 9. 2024 
Cena – Fitmin Cup 2024 III. kategorie  1400 m 
70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
majitelský bonus: 10000 Kč (5000 - 2300 - 1500 - 700 - 500) 

Pro 2leté koně českého chovu, kteří nezvítězili v dostihu s cenou vítězi 27500 Kč a jsou k 25. 4. 2024 přihlášeni (nebo k 6. 6. 
2024 dohlášeni) do seriálu. Hmotnost: 58 kg, vítězům +1 kg, neumístěným na platném místě -1 kg, kteří dosud nestartovali -
2 kg. Čestné ceny majiteli, jezdci a trenérovi vítězného koně. 
Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek 25. 4. 2024  ve 12 hodin  400 Kč + DPH 

2. zápisné (škrtání):  čtvrtek 6. 6. 2024  ve 12 hodin  400 Kč + DPH 
3. zápisné (potvrzení přihlášek): čtvrtek 22. 8. 2024  ve 12 hodin  200 Kč + DPH 
Uzávěrka OSK:  úterý 27. 8. 2024  v 10 hodin  1800 Kč + DPH 
Deklarace jezdců:  úterý 27. 8. 2024  v 15 hodin 

Dodatečné přihlášky do  čtvrtku 6. 6. 2024  do 12 hodin  za 3200 Kč + DPH 
 
Praha-Velká Chuchle – neděle 29. 9. 2024 
Cena – Fitmin Cup 2024 III. kategorie  1600 m 

70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
majitelský bonus: 10000 Kč (5000 - 2300 - 1500 - 700 - 500) 
Pro 2leté koně českého chovu, kteří nezvítězili v dostihu s cenou vítězi 27500 Kč a jsou k 25. 4. 2024 přihlášeni (nebo k 6. 6. 
2024 dohlášeni) do seriálu. Hmotnost: 58 kg, vítězům +1 kg, neumístěným na platném místě -1 kg, kteří dosud nestartovali -

2 kg. Čestné ceny majiteli, jezdci a trenérovi vítězného koně. 
Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek 25. 4. 2024  ve 12 hodin  400 Kč + DPH 
2. zápisné (škrtání):  čtvrtek 6. 6. 2024 ve 12 hodin  400 Kč + DPH 
3. zápisné (potvrzení přihlášek): čtvrtek 19. 9. 2024  ve 12 hodin  200 Kč + DPH 

Uzávěrka OSK:  úterý 24. 9. 2024  v 10 hodin  1800 Kč + DPH 
Deklarace jezdců:  úterý 24. 9. 2024  v 15 hodin 
Dodatečné přihlášky do  čtvrtku 6. 6. 2024  do 12 hodin  za 3200 Kč + DPH 
 

Praha-Velká Chuchle – neděle 27. 10. 2024 
Cena – Fitmin Cup 2024 III. kategorie  1400 m 
70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 
majitelský bonus: 5000 Kč (2500 - 1150 - 750 - 350 - 250) 
Pro 2leté koně českého chovu, kteří nezvítězili v dostihu s cenou vítězi 27500 Kč a jsou k 25. 4. 2024 přihlášeni (nebo k 6. 6. 

2024 dohlášeni) do seriálu. Hmotnost: 58 kg, vítězům +1 kg, neumístěným na platném místě -1 kg, kteří dosud nestartovali -
2 kg. Čestné ceny majiteli, jezdci a trenérovi vítězného koně. 
Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek 25. 4. 2024  ve 12 hodin  400 Kč + DPH 
2. zápisné (škrtání):  čtvrtek 6. 6. 2024  ve 12 hodin  400 Kč + DPH 

3. zápisné (potvrzení přihlášek): čtvrtek 17. 10. 2024  ve 12 hodin  200 Kč + DPH 
Uzávěrka OSK:  úterý 22. 10. 2024  v 10 hodin  1800 Kč + DPH 
Deklarace jezdců:  úterý 22. 10. 2024  v 15 hodin 
Dodatečné přihlášky do  čtvrtku 6. 6. 2024  do 12 hodin  za 3200 Kč + DPH 

 
Praha-Velká Chuchle – sobota 9. 11. 2024 
Cena – Fitmin Cup 2024 III. kategorie  1600 m 
70000 Kč (35000 - 16100 - 10500 - 4900 - 3500) 

majitelský bonus: 5000 Kč (2500 - 1150 - 750 - 350 - 250) 
Pro 2leté koně českého chovu, kteří nezvítězili v dostihu s cenou vítězi 27500 Kč a jsou k 25. 4. 2024 přihlášeni (nebo k 6. 6. 
2024 dohlášeni) do seriálu. Hmotnost: 58 kg, vítězům +1 kg, neumístěným na platném místě -1 kg, kteří dosud nestartovali -
2 kg. Čestné ceny majiteli, jezdci a trenérovi vítězného koně. 

Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek 25. 4. 2024  ve 12 hodin  400 Kč + DPH 
2. zápisné (škrtání):  čtvrtek 6. 6. 2024  ve 12 hodin  400 Kč + DPH 
3. zápisné (potvrzení přihlášek): čtvrtek 31. 10. 2024 ve 12 hodin  200 Kč + DPH 
Uzávěrka OSK:  úterý 5. 11. 2024  v 10 hodin  1800 Kč + DPH 

Deklarace jezdců:  úterý 5. 11. 2024  v 15 hodin 
Dodatečné přihlášky do  čtvrtku 6. 6. 2024  do 12 hodin  za 3200 Kč + DPH 
 



56 

 

ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY 
 
PRAHA VELKÁ CHUCHLE – 01 

1. Pořadatelem dostihů ve Velké Chuchli je společnost Chuchle Arena Praha, s.r.o., Radotínská 69/34, Praha 5, 159 00.  

 IČ: 11637927, DIČ: CZ11637927 
 Zapsáno v OR Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 351405 

Kontakty: 

tel.: 604 298 158, 604 298 153 (sekretariát) 
www.chuchlearena.cz 
e-mail: j.zlamany@chuchlearena.cz 
správce areálu: Hana Pancová (604 298 152) 

2. Přihlášky a OSK zasílejte: 
 elektronicky (dostihyjc.cz)  
 Veškeré platby mezi pořadatelem, majiteli koní a jezdci probíhají prostřednictvím Zúčtovacího centra JCČR. 
 Kontaktní telefon pro ohlášení nestartujícího koně: 604 298 152 (do tří hodin před startem prvního dostihu  

 předmětného dostihového dne). 
3. Dostihy se konají dle platného Dostihového řádu a podle Doplňujících ustanovení pro rok 2024, zveřejněných VČT. 
4. Všichni koně přijíždějící na dostihy musí splňovat podmínky pro přesun a účast v dostizích (zveřejněno ve VČT). 

Koně i průkazy koní musí být na závodišti k dispozici pro potřeby státního veterinárního dozoru a v zájmu zajištění  

bezproblémového průběhu dostihového dne nejpozději 1,5 hodiny před začátkem prvního dostihu předmětného 
dostihového dne (DU 2024/2d). 
Klinickou přejímku koní, kontrolu dokladů a zdravotního stavu koní provádí MVDr. Barbora Schillová (604 536 478) 
nebo MVDr. Karolína Olehlová (731 021 200). Bude-li v průběhu dostihového dne prováděna dopingová kontrola, 

musí majitel koně vybraného  ke kontrole (nebo osoba zmocněná) zabezpečit okamžitý příchod tohoto koně (po doběhu  
dostihu) do stáje, určené k odběru vzorků.  

5. Maximální počty startujících koní na dráze ve Velké Chuchli: 
1000 m          12 koní          1400 m          16 koní          1800 m          16 koní          2600 m          16 koní  

1200 m          14 koní          1500 m          16 koní          2200 m          16 koní          2800 m          16 koní 
1300 m          16 koní          1600 m          16 koní          2400 m          16 koní          3200 m          14 koní 

 Vzhledem k tomu, že v některém období bude na dráze posunována bariéra, je možné, že po dohodě s JCČR bude   
 maximální počet startujících na jednotlivých distancích měněn.  

6. Zkušební cval se uskuteční po pískové dráze, nejkratší cestou na start, nebo dle pokynu startéra. (Zpravidla na  mety  
 1800 až 1200 m vlevo po východu z paddocku, na ostatní mety vpravo, podle tribuny.) V dostizích se slavnostní   
 přehlídkou se, na výslovný pokyn startéra, může uskutečnit zkušební cval výjimečně po travnaté dráze. Neoprávněný   
 zkušební cval po travnaté dráze bude hodnocen a pokutován jako neuposlechnutí pokynů startéra. 

7. Koně se zavádějí DO STARTOVACÍCH BOXŮ SE ZAVŘENÝMI PŘEDNÍMI DVÍŘKY – bez výjimky – A POUZE  
 TÝMEM ZAVADĚČŮ delegovaným pořadatelem. Vodiči koní po opuštění paddocku vyčkají konce dostihu u prostoru cíle,  
 mimo dostihovou dráhu. Neoprávněná účast nepovolaných osob u místa startu bude hodnocena jako porušení 

těchto organizačních ustanovení a pokutována jako neuposlechnutí pokynů startéra.  

8. Kapuci na zakrytí očí zajistí pořadatel (DU 2024/15a). Při nasazení nesmí být kapuce jakkoli fixována (DU 
2024/15b), za její včasné sejmutí je plně odpovědný jezdec příslušného koně. Zaváděcí deku („bednu“) pořadatel 
nezajišťuje, záměr použití takové deky oznámí trenér při hlášení změn DK  Použít lze pouze takovou deku, která 
bude vybavena systémem pro uchycení ke konstrukci startovních boxů – o funkčnosti a následném použití rozhoduje 

pořadatel. 
9. Vodění koní do dostihu (jejich převádění od „horních stájí“) je možné pouze po vnitřní (malé) travnaté nebo pískové 

dráze. Používání hlavní travnaté dráhy, velkého písku a jiných vchodů do dráhy mimo dvou hlavních je přísně zakázáno 
a bude hodnoceno jako porušení těchto organizačních ustanovení a postihováno jako porušení Dostihového řádu. Při 

přepravě koní do dostihu automobilem (k „dolním stájím“) přepravce nesmí v žádném případě bránit pohybu jiných 
koní a osob ve stájovém prostoru a je povinen ihned po vyložení koní automobil přeparkovat (viz bod 11).  

10. Koně budou ustájeni podle pokynů pracovníka pořadatele. Seznam ustájených koní bude k dispozici ve vrátnici tribuny, 
ve vjezdu k „dolním stájím“  a ve stáji – plechové hale v prostoru „horních stájí“. Neoprávněné ustájení bude hodnoceno  

 jako porušení Provozního řádu a postihováno jako porušení Dostihového řádu. Kapacita ustájení je omezena, proto 
žádáme o dodržování rozpisu ustájení. Z téhož důvodu dále žádáme trenéry, aby neúčast svých koní v dostihu,  

 o které budou vědět už v době mezi uzavřením startovních listin a dnem konání dostihu, oznámili co nejdříve 
(tel. 604 298 152), tak aby bylo možno ve volném boxu ustájit jiného koně. 



57 

 

11. Vjezd všech vozidel do prostoru stájí je z bezpečnostních důvodů PŘÍSNĚ ZAKÁZÁN. Výjimku tvoří přepravní 
vozidla přivážející koně na dostihy, která po nezbytně nutnou dobu do prostoru stájí vjet mohou. Neprodleně po vyložení  

 koní u stájí řidiči tato vozidla dopraví na jedno z parkovišť (v horní části označené příslušné prostory za stájemi a 
v dolní části parkoviště za vjezdem, pod výběhy). Parkování u stájí a další neoprávněné vjezdy automobilů do 

areálu budou hodnoceny a postihovány jako porušení Provozního řádu a dále řešeny ve spolupráci 
s Městskou policií. 

12. Ve všech prostorách závodiště je zakázán volný pohyb psů. 
13. Do prostoru vážnice mají v průběhu dostihového odpoledne přístup pouze členové dostihové komise, dostihový 

tajemník, osoby pověřené pořadatelem nebo JCČR, rozhodčí u váhy a jezdci, trenéři a majitelé dostihových koní, kteří 
se účastní dostihů, konaných během dostihového dne.   

14. Do prostoru váhy mají v době otevření váhy přístup pouze rozhodčí u váhy, jezdec, který je vážen, členové dostihové 
komise a dostihový tajemník. 

15. Do prostoru shromaždiště jezdců mají vstup pouze jezdci, startér, členové DK, rozhodčí, dostihový tajemník a osoby 
k tomu pověřené pořadatelem nebo JCČR.   

16. Do šaten jezdců mají v průběhu dostihového dne přístup pouze jezdci a trenéři dostihových koní účastnících se 
dostihů dostihového dne, dále členové dostihové komise, dostihový tajemník a osoby k tomu písemně pověřené 

pořadatelem nebo JCČR.  
17. Po doběhu dostihu se koně a jezdci účastnící se dostihu shromáždí na určeném místě dostihové dráhy (prostor před 

dekorovacím paddockem).  
 Zde může být k jednomu koni a jezdci přítomna pouze jedna další osoba, a to trenér nebo vodič koně. Před 

odsedláním je jakýkoliv fyzický kontakt s koněm jinou osobou než jeho jezdcem zakázán  (vyjma výjimečných 
případů, povolených DK – např. zranění). 

18. Po odsedlání na místě k tomu určeném se jezdci odeberou v doprovodu dostihového tajemníka a bez jakéhokoliv 
prodlení přímo do prostoru váhy, kde provedou odvážení. Na místo určené k odsedlávání nemají do odvážení jezdců 

přístup žádné osoby kromě vodičů nebo trenérů koní, členů DK, dostihového tajemníka, rozhodčích a službu 
konajícího veterináře. Před odvážením je jakýkoliv fyzický kontakt jezdce s jinou osobou zakázán. 

19. V dostizích, kde pořadatel věnuje vítěznému koni deku, vodič koně je povinen zajistit, aby jeho kůň měl tuto deku 
během ceremoniálu dekorování a předávání čestných cen na sobě. 

20. Všichni účastníci dostihů jsou povinni respektovat Provozní řád Chuchle Areny Praha. 
21. V případě, že pro daný dostihový den budou vyhlášena zvláštní hygienická opatření, jsou všichni účastníci dostihů povinni  
 je dodržovat. 
 
 

KARLOVY VARY - 02 
 
1.  Pořadatelem dostihů je: HIPODROM HOLOUBEK  
                                                e-mail: broncova@hipodromholoubek.cz  
2.  Přihlášky a oznámení startujících koní zasílejte elektronicky prostřednictvím formuláře ZC na www.dostihyjc.cz  

3.  Dostihy se konají dle platného Dostihového řádu a podle Doplňujících ustanovení platných pro rok 2024 a 
uveřejněných ve Věstníku českého turfu 2024.  

4.  Neúčast koně v dostihu je možno nahlásit v den konání dostihů mezi čtvrtou a třetí hodinou před startem prvního 
dostihu a den předem na tel. čísle 606 638 334 (pan Janatka).  

5.  Všichni koně, přijíždějící na dostihy musí splňovat podmínky pro přesun a účast v dostizích (zveřejněno ve VĆT).  
6. Klinickou přejímku koní, kontrolu dokladů a zdravotního stavu koní provede službu konající veterinář. V průběhu 

dostihového dne jsou prováděny antidopingové kontroly podle platných předpisů.  
7.  Koně budou ustájeni podle pokynů pořadatele. Rozpis ustájení bude zveřejněn na vývěsní tabuli v areálu stájí. Koně 

se budou vodit na závodiště podchodem.  
8.  Ustájení koní bez předběžné dohody s pořadatelem je možné nejdříve v den konání dostihu od 10.00 hod.  
9.  Po vyložení koní zajistí odpovědné osoby okamžitý odjezd přepravníků na vyhrazené parkoviště určené pořadatelem -  
  parkoviště vedle stájí obchodního centra Varyáda.  

10.  Odstavování vozidel a přepravníků v areálu stájí je z bezpečnostních důvodů přísně zakázáno. Porušení tohoto 
nařízení bude postiženo sankcí ve výši 1 000,- Kč.  

11.  Ohlášení změn se provádí v místnosti dostihového tajemníka (ve vážnici).  
12.  Veškeré platby mezi majiteli a pořadatelem budou probíhat přes Zúčtovací centrum JC ČR  

13.  K poplatkům za přihlášky a oznámení startujících koní pořadatel účtuje 21 % DPH.  
14.  Všichni účastníci dostihů jsou povinni respektovat provozní řád CGRC.  



58 

 

15.  Vstup do padocku je pro účastníky dostihů podmíněn vhodným společenským oděvem. Pro vodiče je podmínka dlouhé 
kalhoty, sako nebo bunda s logem majitele, plná obuv. Stejné podmínky platí pro předávání čestných cen na dostihové 
dráze. Při porušení tohoto pokynu nebudou čestné ceny předány. Výjimku je možno uznat při krajních klimatických 
podmínkách.  

16.  Ve všech prostorách závodiště není povolen volný pohyb psů.  
17. Maximální počty startujících koní na dráze v Karlových Varech: 
 - rovinné dostihy 12 koní  
 - překážkové dostihy 14 koní  

 Zkušební cval je povolen pouze po pískové dráze  
18.  V dostihové sezoně je v provozu celoplošné zavlažování dostihové dráhy, dráha je pružná.  
19.  Ubytování: - pro majitele Hotel U Šimla na závodišti, tel 353 592 111  
 - pro trenéry, jezdce a personál ubytování v pensionech v okolí závodiště (1 lůžko cca 400 – 500,- Kč).  

 objednat lze přímo:  
 1) Penzion Jiří Zeman: tel.: 353 564 397, mobil 776 795 074, Na Průhoně, K.Vary-Dvory  
 2) Penzion Apartma 27 tel.: 353 332 155, K Přehradě 323/27, K.Vary - Doubí  
 3) Penzion Anna: tel.: 353 560 455, mobil 607 717 299, Lipová 9, K.Vary - Dvory  

 4) Penzion Ing. A.Diblíková: tel. 353 232 471, Šikmá 163,K.Vary – Tašovice  
 5) Penzion Zlatá Štika: tel.: 353332 265 – Doubí 
 6) Penzion U Karla IV.: tel.: 732 414 269, K.Vary - Dvory  
 7) Penzion Daniela: tel.: 353 229 761, Šikmá ul., K.Vary - Tašovice  

 8) Hotel Milenium: tel.: 353 449 801, 1.Máje 27/49, K.Vary - Dvory  
 9) Europension: tel.: 353 332 117, 353 222 845, Studentská 45, K.Vary - Doubí  
 10) Penzio Blanka: tel.: 353 332 002, K Přehradě 332/23- K.Vary - Doubí  
 nebo u p. Janatky na tel. 606 638 334 nebo na kontaktní adrese.  

20.  Pořadatel si vyhrazuje v případě nutnosti právo změny propozic, rušení vypisování nových dostihů v souladu s DŘ 
podle § 277 DŘ.  

21.  Všichni účastníci dostihů jsou povinni respektovat provozní řád dostihového závodiště HIPODROM HOLOUBEK s.r.o.  
22.  Po schválení dostihu je povinností vítězného jezdce, trenéra a majitele (nebo zástupce) zúčastnit se předávání 

čestných cen.  
23.  Pořadatel neručí a nenese zodpovědnost za úrazy koní, jezdců, resp. kteréhokoliv doprovodného účastníka 

přihlášeného koně, ani za jiné škody vzniklé v souvislosti s jejich činností nebo jejich chováním při účasti na dostizích  
 a transportu.  
 Kromě jezdců, trenérů a trenéry pověřených osob nesmí žádný účastník do prostorů vyhrazených pro koně.  

 
 

PARDUBICE - 03  
 
Základní ustanovení  

Pořadatelem dostihů je:  
Dostihový spolek a.s.  
vedená pod značkou B.918 u obchodního soudu Hradec Králové.  
 

IČO: 481 55 110  DIČ: CZ481 55 110  
Adresa pořadatele:  
Pražská 607, Pardubice 530 02  
Tel: 466 797 111  

Fax: 466 335 304  
e-mail: racecourse@zavodistepardubice.cz   
www.zavodistepardubice.cz   
Dostihy se konají podle platného Dostihového řádu Jockey Clubu České republiky a jeho doplňků zveřejněných ve VČT  

Pořadatel neručí a nemá odpovědnost za úrazy koní, jezdců a jiné škody vzniklé v souvislosti s jejich účastí v dostizích.  
Zodpovědnou osobou za každého přihlášeného koně je trenér nebo jiný majitelem pověřený zástupce.  
 
Přihlášky do dostihů a oznámení startujících koní zasílejte elektronicky prostřednictvím formuláře ZC na 

www.dostihyjc.cz 
Bankovní účet pro úhradu poplatků za přihlášky, oznámení startujících koní a ustájení prostřednictvím zúčtovacího centra:  



59 

 

Název účtu: Zúčtovací centrum JCČR  
Jméno banky: Unicredit Bank  
Číslo účtu: 2109567173/2700  
K zápisnému a OSK bude účtováno 21 % DPH.  

 
Neúčast koně v dostihu  
Neúčast koně v dostihu je možné nahlásit v den konání dostihů nejpozději 90 minut před startem prvního dostihu na tel. 
+420 776 637 845 (Václav Žižka) nebo +420 603 181 041 (Stanislav Zahradník)  

 
Podmínky pro start jezdců na pardubické dostihové dráze  
Každý jezdec musí mít platnou licenci vydanou oficiální dostihovou autoritou, kterou je na požádání povinen předložit 
zástupci pořadatele nebo členům dostihové komise. Účast jezdců v dostizích se řídí platným Dostihovým řádem Jockey 

Clubu České republiky.  
Jezdec je povinen se na požádání podrobit dechové zkoušce na přítomnost alkoholu v krvi, případně antidopingové kontrole.  
 
Podmínky pro účast koní v dostizích na pardubické dostihové dráze  

Pro účast koní v dostizích je závaznou podmínkou předložení platného průkazu totožnosti dostihového koně a dodržení 
všech postupů stanovených Státní veterinární správou. Při veterinární přejímce je vyžadována fyzická účast koně. 
Veterinární přejímka na pardubickém závodišti probíhá vždy od 9.00 hodin a končí nejpozději 90 minut před startem prvního 
dostihu v daném dostihovém dnu.  

Službu konající veterinární lékař má pravomoc kdykoliv prohlédnout nebo nechat předvést kterékoliv koně oznámeného jako 
startujícího v dostihu, a to za účasti majitele koně, jeho zmocněnce nebo trenéra.  
Koně startující ve 134. ročníku Velké pardubické jsou povinni se zúčastnit veterinární prohlídky dne 13. 10. 2024.  
Kůň předváděný k veterinární prohlídce musí být předveden na uzdečce a převádějící korektně oblečen.  

Veterinární prohlídku řídí člen dostihové komise. Veterinární komise, jmenovaná pořadatelem, provádí veterinární prohlídku 
všech koní startujících v dostihu, posuzuje jejich zdravotní stav a na závěr vystaví písemný posudek o schopnosti či 
neschopnosti koně v dostihu startovat. Tento posudek je konečný a pro příslušnou dostihovou komisi závazný.  
Podáním oznámení startujících koní se majitel zavazuje povinnosti podrobit svého koně kontrolnímu odběhu pro potřeby 

antidopingové zkoušky.  
 
Ustájení  
Ustájení koní bez předběžné dohody s pořadatelem je možné až v den konání dostihu od 8.00 hodin.  
Před ustájením koně je trenér, majitel nebo jeho odpovědný zástupce povinen předložit ke kontrole službu konajícímu 

veterináři průkaz totožnosti ustájovaného koně. Pořadatel má právo podrobit každého koně veterinární prohlídce před jeho 
ustájením a v odůvodněném případě jeho ustájení odmítnout.  
Do prostoru stájí je zakázáno vjíždět motorovými vozidly. V průběhu dostihového dne platí absolutní zákaz pohybu 
psů v areálu stájí.  

V době od 20.00 do 6.00 hodin se prostor stájí nachází v kontrolovaném střeženém režimu. Každý, kdo se pohybuje v této 
době v prostoru stájí, je povinen bezvýhradně uposlechnout pokynů zástupců pořadatele a bezpečnostní služby a na vyzvání 
prokázat svou totožnost.  
Vstup do prostoru stájí bude umožněn pouze trenérům, a jezdcům s platnou licencí a vodičům viditelně označeným dle 

požadavku pořadatele, dále potom osobám dle příslušných ustanovení Dostihového řádu. Přísně je zakázán vstup osobám 
mladším 15 let. Voděním a manipulací s koňmi mohou být pověřeny pouze osoby starší 15i let, které jsou pro tuto činnost 
dostatečně způsobilé.  
Placení poplatků za ustájení probíhá přes zúčtovací centrum z účtu majitele koně. Každý startující kůň má automaticky 

přidělen box. Není povoleno stání koní na přepravnících na parkovišti.  
 
Účast v dostizích  
Pořadatel si vyhrazuje v souladu s příslušnými ustanoveními Dostihového řádu právo změny propozic.  

Zkušební skok je součástí dostihu a musí jej absolvovat všichni koně před startem překážkového dostihu. Dvojí zastavení či 
vybočení koně před zkušebním skokem nebo pád koně či jezdce vylučují koně z dostihu. Na začátku dostihového dne bude 
určeno, která překážka bude v daný dostihový den určena pro zkušební skok.  
Ve všech dostizích je jezdec povinen po pádu koně a (nebo) jezdce odstoupit z dostihu.  

Do paddocku je povolen vstup osobám dle příslušných ustanovení dostihového řádu. Osoby, které nebudou mít odpovídající 
oblečení, budou zástupcem pořadatele nebo členem dostihové komise z prostoru paddocku vykázány. V případě účasti koní, 
jejichž majitelem je syndikát, je vstup do paddocku povolen pouze 4 zástupcům syndikátu.  



60 

 

Po schválení výsledku dostihu je povinností vítězného jezdce a trenéra se zúčastnit předání čestných cen. Jezdec a trenér 
vítěze Velké pardubické jsou povinni zúčastnit se tiskové konference po dostihu a závěrečného vyhlášení vítězů. 
Pořadatel si vyhrazuje právo v případě zranění koně v dostihu rozhodnout o transportu koně z dráhy po konzultaci 
se službu konajícím veterinářem.  

Omezení počtu startujících koní  
Maximální počet startujících koní na pardubické dostihové dráze:  
Rovinové dostihy - startovací boxy     12 koní  
Rovinové dostihy - bez startovacích boxů    16 koní  

Proutěné překážky pro 3 leté koně     14 koní  
Proutěné překážky pro 4 leté a starší koně    16 koní  
Steeplechase      16 koní  
Steplechase cross country vypsané pro 4 leté nebo 4 leté a 5 leté koně  16 koní  

Ostatní steplechase cross country     20 koní  
Steeplechase cross-country kat. Listed    25 koní  
 
Upozornění: ustanovení těchto propozic mohou být v průběhu dostihové sezóny změněna rozhodnutím oprávněných 

orgánů, z důvodů stavu dostihové dráhy apod. Rozhodujícími jsou proto údaje zveřejněné ve Věstníku českého turfu. 
 
 

SLUŠOVICE - 04  
 
1. Pořadatel dostihů:                             

DOSTIHY SLUŠOVICE, z. s.     Na Bystřičce 2     779 00 Olomouc 
Korespondenční adresa: Zdeněk Karlach, Slunečná 313, 763 15  Slušovice  IČO: 22903364  
Registrace pod č.j. VS /1-1/83 174/11 – R. dle zák. 83/1990 Sb  
tel: 603869131 (Mgr.Karlach), e-mail:  info@dostihyslusovice.cz, web www.dostihyslusovice.cz 

2. Dostihy se konají podle platného Dostihového řádu, Doplňujících ustanovení platných pro rok 2024 a ostatních 
závazných předpisů, zveřejněných ve VČT na webu JC ČR 

3. Spolek (pořadatel) není plátcem DPH 
4. Ustájení koní zajišťujeme pouze na základě objednávky tel.: 603 869 131 (Mgr. Karlach) nebo e-mailem na 

info@dostihyslusovice.cz.  Úhrada se provádí hotově v účetní kanceláři dostihů po předání dokladů koní, 
nikoliv přes Zúčtovací centrum JC ČR. 

5. Ustájení je možno také zajistit u pan Petra Vízdala na Březové (tel. 604 295 352) nebo rovněž na Březové u 
paní Michaely Bičové (tel. 739 002 069). V obou případech se hradí ustájení v hotovosti správcům 

(majitelům) stájí.  
6. Pořadatel zajišťuje stelivo (slámu) jen v omezeném množství! 
7. Všichni koně přijíždějící na dostihy (včetně poníků a koní pro nezávodní aktivity) musí splňovat podmínky pro přesun a 

účast v dostizích (svodu) podle aktuálních požadavků KVS. 

8. Klinickou přejímku koní, kontrolu dokladů a zdravotního stavu koní provádí službu konající veterinář. Průkazy 
koní a doklady určené ke kontrole se odevzdávají v kanceláři dostihů. 

9. Přejímka všech koní začíná 3 hodiny a končí 1,5 hodiny před prvním dostihem dne, nikoliv až před dostihem, 
v němž kůň startuje! 

10. Trenér, majitel nebo jimi pověřená osoba obdrží v kanceláři dostihů identifikační pásky pro ošetřovatele (vodiče), a to 
jednu pásku na jednoho startujícího koně 

11. Trenér koně si může ve vážnici u kustoda zapůjčit zaváděcí deku i podkovářskou soupravu. 
12. Signál pro přerušení dostihu je oznamován sirénou (podle DU 2019/1/g) 

13. Po schválení výsledku dostihu je povinností majitele (zástupce majitele), trenéra a jezdce vítězného koně zúčastnit se 
předání čestných cen. Osoby oprávněné ke vstupu do paddocku a k přebírání čestných cen - majitelé, trenéři, vodiči 
by měli mít korektní oděv. V případě nevhodného ustrojení může DK na žádost pořadatele zamezit těmto 
osobám účasti na převzetí čestných cen. 

14. V době konání dostihů není na závodišti povolen volný pohyb psů. 
15. Pořadatel si vyhrazuje právo změny propozic dle § 277 DŘ. 
16. Neúčast koně v dostihu a další hlášení změn lze ohlásit v den konání dostihů od 9 hod tajemnici paní 

Čapákové, tel.: 737 631 229 

17. Pořadatel nemá odpovědnost za úrazy koní a jezdců a jiné škody vzniklé v souvislosti s jejich účastí v dostizích, pokud 
nebyly způsobeny úmyslně nebo vědomou nedbalostí pořadatele. 

mailto:info@dostihyslusovice.cz
http://www.dostihyslusovice.cz/
mailto:info@dostihyslusovice.cz


61 

 

18. Informace o chování v areálu závodiště, pohybu osob atd. budou k dispozici na www.dostihyslusovice.cz  včetně výše 
zmíněných aktuálních omezení 

19. Parkování osobních vozidel i přepravníků účastníků dostihů je povoleno pouze na vyhrazených místech. 
20. Všechny dospělé osoby, které nemají průkazy majitele, trenéra nebo pásku vodiče (ošetřovatele) nebo nejsou 

uvedeny na seznamu osob s volným vstupem, který vydává pořadatel dostihů, jsou oprávněny ke vstupu na 
závodiště pouze po zaplacení vstupného. 

21. Účastníci dostihů jsou povinni respektovat pokyny pořadatelů. 
 

 

LYSÁ NAD LABEM – 06  
 
1.  Pořadatel dostihů  
 OS HIPPODROM z.s.  
 Ke Karlovu 2003  

 289 22 Lysá nad Labem  
 IČO: 27030199 Fax, záznamník: 325552130 , tel: 723042183  
2.  Přihlášky a oznámení startujících koní zasílejte na adresu JC ČR elektronicky prostřednictvím formuláře ZC na  
 www.dostihyjc.cz. 

3.  Veškeré platby mezi majiteli a pořadatelem budou probíhat prostřednictvím Zúčtovacího centra.  
4.  Neúčast koně v dostihu je možno nahlásit v den konání dostihů mezi čtvrtou a třetí hodinou před startem prvního  
 dostihu na tel.: 723042183 (Lukáš Palyza)  
5.  Ustájení je zajištěno pro všechny startující koně. Rozpis je vyvěšen u hlavní brány, u tribuny B a u stájí.  

6.  Dostihy se konají dle platného DŘ doplňujících ustanovení a všech vyhlášek vydaných nebo schválených JCČR.  
7.  Pořadatel si vyhrazuje právo změny propozice podle § 277 DŘ  
8.  Všichni účastníci dostihů jsou povinni respektovat provozní řád závodiště.  
9.  V době konání dostihů není v prostorách závodiště povolen volný pohyb psů.  

 
 

MOST - 09  
 
1.  Pořadatel dostihů  
 HIPODROM MOST a.s. K Hipodromu 213, 434 01 Most  

 Kontakty: as@hipodrom.cz tel.: +420 602 817 128  
 IČO: 64653269, DIČ: CZ64653269, Bankovní spojení: KB Most, účet: 3391050227/0100  
 Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. B, vložka 813  
2.  Dostihy se konají podle platného DŘ ČR a jeho doplňků zveřejněných ve Věstníku českého turfu.  

3.  Neúčast koně v dostihu je možno nahlásit v den konání dostihů mezi čtvrtou a třetí hodinou před startem prvního  
 dostihu na tel. čísle: 737 346 650 (Jaroslav Fabris)  
4.  Všichni účastníci dostihů jsou povinni řídit se kromě tohoto ustanovení také Provozním řádem pro návštěvníky, 

účastníky dostihů a nájemce areálu HIPODROM MOST a.s.  

5.  Pořadatel neručí a nenese zodpovědnost za úrazy koní, jezdců, resp. kteréhokoliv doprovodného účastníka 
přihlášeného koně, ani za jiné škody vzniklé v souvislosti s jejich činností nebo jejich chováním při účasti na dostizích a 
transportu. Kromě jezdců, trenérů a trenéry pověřených osob nesmí žádný účastník do prostorů vyhrazených pro koně.  

6.  Jezdci mají možnost uložení peněz, cenností či dokladů apod. v pokladně u vážnice. Za jinak uložené cennosti 

pořadatel jezdcům neručí.  
7.  Zodpovědnou osobou za každého přihlášeného koně je jeho trenér nebo jiný, majitelem písemně pověřený, 

zodpovědný zástupce. Této osobě bude prokazatelně předán Provozní řád a ustanovení pro účastníky.  
8.  Výhry budou vypláceny prostřednictvím Zúčtovacího centra JCČR.  

9.  Pro účast koní na dostizích je závaznou podmínkou předložení platného veterinárního osvědčení pro přesun koní nebo 
podle metodických pokynů SVS.  

10.  Podání oznámení startujícího koně do dostihu se majitel zavazuje podrobit svého koně namátkovému kontrolnímu 
odběru pro potřeby antidopingové kontroly, dle ustanovení DŘ.  

11.  Jezdec je povinen podrobit se na vyzvání dechové zkoušce na přítomnost alkoholu v krvi, případně antidopingové  
 kontrole, pokud bude ustanovena.  
12.  Pořadatel si vyhrazuje právo změny propozice podle § 277 DŘ  

http://www.dostihyslusovice.cz/


62 

 

13.  Do paddocku je povolen vstup členům Dostihové komise, službu konajícím veterinářům, rozhodčím, majitelům 
trenérům a vodičům startujícího koně, fotografům, zdravotníkům a držitelům speciálních průkazek (pořadatelé, členové 
dozorčí rady a představenstva a.s., funkcionáři JCČR). V paddocku je třeba dbát zvýšené pozornosti, protože zde 
může docházet k přiblížení koní a osob zde přítomných. Obdobně je třeba pozornosti v blízkosti prostoru určeného pro 

koně a jejich vodiče a především v místech, kde dochází k nevyhnutelnému křížení tohoto prostoru s cestami (vážnice, 
vstup do závodní dráhy, apod.), které jsou určeny pro účastníky dostihu a osoby oprávněné ke vstupu do účastnického 
prostoru. Podmínkou vstupu je odpovídající oblečení, neboť paddock je středem veřejnosti a masmédií.  

14.  Po schválení dostihu je povinností vítězného jezdce, trenéra a majitele (nebo jeho zástupce) vítězného koně, zúčastnit 

se předání čestných cen.  
15. Pořadatel zajišťuje ustájení a ubytování pouze na základě objednávky na tel: 602 491 930. Koně startující v dostizích 

vyšších kategorií mají přednost. Krmivo a stelivo pořadatel nezajišťuje.  
16.  Ve všech prostorách závodiště není povolen volný pohyb psů.  

17. Přihlášky a oznámení startujících koní zasílejte na adresu JCČR elektronicky prostřednictvím formuláře ZC na 
www.dostihyjc.cz  

18.  K poplatkům za přihlášky a oznámení startujících koní pořadatel účtuje DPH.  
19.  Veškeré platby mezi majiteli a pořadatelem budou probíhat přes Zúčtovací centrum JCČR.  

20.  Průchodnost dráhy: roviny - 16 boxy, živé ploty- 18, steeplechase -18 startujících  
 
 

NETOLICE - 10  
 
1.  pořadatel: Karel Kučera e-mail: karen.netolice@seznam.cz  

 9. května 574,   tel: 774 862 651  
 384 11 Netolice  
2.  Přihlášky a oznámení startujících koní zasílejte na adresu JCČR elektronicky prostřednictvím formuláře ZC na 

www.dostihyjc.cz  

3.  Dostihy se konají dle platného Dostihového řádu a podle Doplňujících ustanovení platných pro rok 2024 a 
zveřejněných ve Věstníku českého turfu 2024.  

4.  Neúčast koně v dostihu je možno nahlásit v den konání dostihů mezi čtvrtou a třetí hodinou před startem prvního  
 dostihu na tel. čísle 774862651 (p. Karel Kučera)  

5.  Všichni koně, přijíždějící na dostihy musí splňovat podmínky pro přesun a účast v dostizích (zveřejněno ve VČT).  
6.  Pořadatel může zajistit ustájení pouze v omezené míře a po předchozí dohodě.  
7.  Veškeré platby mezi majiteli a pořadatelem budou probíhat prostřednictvím zúčtovacího centra.  
8.  Pořadatel si vyhrazuje v případě nutnosti právo změny propozic dle DŘ §277.  

9.  V rámci dostihového dne bude v případě zájmu uspořádán ukázkový dostih pro poníky a dostih neregistrovaných koní.  
10.  Pořadatel nemá odpovědnost za úrazy koní a jezdců a jiné škody vzniklé v souvislosti s jejich účastí v dostizích, pokud  
 nebyly způsobeny úmyslně nebo vědomou nedbalostí pořadatele.  
 

 

BRNO – 12  
 
1.  Pořadatel dostihů: TJ Brno, Dvorska, z.s,, Vlčkova 95/2a, 620 00 Brno.  
 Registrace u Krajského soudu v Brně  
 tel: 545220721  IČO: 15547132,    

2.  Přihlášky a oznámení startujících koní zasílejte na adresu JCČR elektronicky prostřednictvím formuláře ZC na 
www.dostihyjc.cz  

3.  Pořadatel může zajistit ustájení pouze v omezené míře (maximálně 50 boxů) po předchozí dohodě, kontakt: Milan  
 Novák (737168792)  

4.  V rámci dostihové dne se uskuteční dostih poníků.  
5.  Platby za přihlášky, OSK a výplata výher probíhá prostřednictvím zúčtovacího centra.  
6.  Dostihy se konají dle platného DŘ, doplňujících ustanovení a všech vyhlášek vydaných nebo schválených JCČR.   
7.  Pořadatel neručí za úrazy koní a jezdců a jiné škody vzniklé v souvislosti s jejich účastí v dostizích, pokud nebyly 

způsobeny úmyslně nebo vědomou nedbalostí pořadatele.  
8.  Neúčast koně v dostihu možno nahlásit mezi čtvrtou a třetí hodinou před startem prvního dostihu v den konání dostihů 

na tel.: 604281721 (p. Vymazal) 
9.  Ve všech dostizích obdrží majitel, trenér a jezdec vítězného koně čestnou cenu.  



63 

 

10.  Pořadatel si vyhrazuje právo změny propozice podle § 277 DŘ.  
11.  Všechny dostihy dne 20. 4. 2024 budou startovány praporkem, rovinové dostihy dne 15. 6. 2024 a 5. 10. 2024 budou 

startovány ze startovacích boxů (propustnost dráhy zůstává 10 koní) 
 

 

KOLESA - 13  
 
Pořadatel dostihů:  
Elektrovasury, spol. s r.o.  
Stáj VASURY Kolesa  

535 01 Přelouč  
Telefon: 466 937 133, E-mail: vedení@elektrovasury.cz 602 247 974 (p. Sůra Václav)  
Registrace: Obchodní rejstřík vedený u Krajského obchodního soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 305  
a  

Jezdecký spolek Kolesa o.s.  
Kolesa 9  
535 01 Přelouč  
Telefon: 466 937 113, E-mail: vasury@tiscali.cz 602 554 599 (Sůrová Pavlína)  

Registrace: vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, L3436  
1.  Přihlášky a oznámení startujících koní zasílejte na adresu JCČR elektronicky prostřednictvím formuláře ZC na 

www.dostihyjc.cz  
2.  Dostihy se konají dle platného Dostihového řádu a podle Doplňujících ustanovení platných pro rok 2023 zveřejněných  

 ve Věstníku českého turfu 2023.  
3.  Neúčast koně v dostihu je možno nahlásit mezi čtvrtou a třetí hodinou před startem prvního dostihu v den konání 

dostihů nebo den předem na tel. Čísle 466 937 113, nebo na 602 247 974 p. Sůra Václav.  
4.  Všechny koně, přijíždějící na dostihy musí splňovat podmínky pro přesun a účast v dostizích (zveřejněno ve VČT).  

5.  Klinickou přejímku koní, kontrolu dokladů a zdravotního stavu koní provede službu konající veterinář v areálu ustájení.  
 V průběhu dostihového dne jsou prováděny antidopingové kontroly podle platných předpisů.  
6.  Koně budou ustájeni podle pokynů pořadatele, nejpozději hodinu před začátek prvého dostihu. Vzhledem k 

omezenému počtu boxů si pořadatel vyhrazuje právo rozhodovat o jejich přidělení. Podestýlka piliny/sláma podle 

možností pořadatele. Rozpis ustájení bude zveřejněn na vývěsní tabuli v areálu stáji. Koně budou voděni na závodiště 
cestou podle lesa.  

7.  Odpovědné osoby jsou povinny ihned při vstupu do areálu oznámit příjezd koní a za ustájeného koně zde zaplatit 250,-
Kč za venkovní box a 300,-Kč za vnitřní box (kravín). Cena včetně DPH).  

8.  Ustájení koní bez předběžné dohody s pořadatelem je možné nejdříve v den konání dostihů od 10.00 hodin.  
9.  Po vyložení koní zajistí odpovědné osoby okamžitý odjezd přepravníků na vyhrazené parkoviště určené pořadatelem.  
10.  Ohlášení změn se provádí v místnosti dostihového tajemníka v areálu závodiště.  
11.  Veškeré platby mezi majiteli a pořadatelem budou probíhat přes ZC JC ČR mimo platbu za ustájení, ta se hradí v 

hotovosti na místě.  
12.  K poplatkům za přihlášky a OSK pořadatel účtuje 21% DPH  
13.  Ve všech prostorách závodiště není povolen volný pohyb psů, pod pokutou 500,-Kč.  
14.  Maximální počty startujících koní na dráze v Kolesách:  

 - rovinové dostihy   12 koní  
 - překážkové dostihy  14 koní  
15.  V dostihové sezoně je v provozu zavlažování dostihové dráhy, dráha je pružná.  
16.  Ubytování v Penzionu Kolesa. Telefon 724 969 544 (Sůrová Jaroslava)  

17.  Pořadatel si vyhrazuje v případě nutnosti právo na změny propozic, rušení vypisování nových dostihů podle DŘ§277.  
18.  Po schválení dostihu je povinností majitel, jezdec, a trenér (zástupce) vítězného koně zúčastnit se předávání  
 čestných cen.  
19.  Pořadatel neručí a nenese odpovědnost za úrazy koní, jezdců, resp. kteréhokoliv dobrovolného účastníka  

 přihlášeného koně, ani za jiné škody vzniklé v souvislosti s jejich činnosti nebo jejich chováním při účasti v dostizích  
 a transportu. Kromě jezdců, trenérů a trenéry pověřených osob nesmí žádný účastník do prostorů vyhrazených  
 pro koně. 
 

 


